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Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 19/SML0660/SoVS/DS 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE NA VYBRANÝCH LINKÁCH 

 
uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a  
 
Dopravce: 
Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Ing. Milanem Šlejtrem, ředitelem organizace 
IČ:    06231292 
DIČ: CZ06231292 
Bankovní spojení: účet č. 7475762/0800 vedený u České spořitelny, a.s., 
Zapsaný:  v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 

Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 
 
(dále jen „Dopravce“) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana“) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 27. 2. 2019 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje na vybraných linkách (dále jen „Smlouva“), na jejímž základě 
Dopravce bude provozovat pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění 
základní dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v období od 1. 7. 2019 do 30. 6. 
2029.  
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Článek 1 

 
1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 

změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených 
v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; a to v oblastech Děčínsko, Litoměřicko, Lovosice-
Louny 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku; a to v oblastech Děčínsko, Litoměřicko, Lovosice-
Louny  

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 1. 7. 2019. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
 

Článek 2 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 023/69R/2019 ze dne 22. 5. 2019.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že 
souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které 
by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem 
třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů 
v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, 
aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové 
schránky ID dqtu9y9, popř. na e-mail: info@ds-úk.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 
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V Ústí nad Labem dne ………….  V Ústí nad Labem dne……………. 
 

 
za Objednatele: 

 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

Dopravní společnost Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace 

 
Ing. Milan Šlejtr 

ředitel organizace 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

 
 
 

 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 512421: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

99 101 103 105 107 109

Xfb X X X X X

H H H H H H

8:50 10:50 14:05 15:05 16:15 18:10

8:52 10:52 14:07 15:07 16:17 18:12

8:53 10:53 14:08 15:08 16:18 18:13

8:55 10:55 14:10 15:10 16:20 18:15

8:56 10:56 14:11 15:11 16:21 18:16

8:58 10:58 14:13 15:13 16:23 18:18

8:59 10:59 14:14 15:14 16:24 18:19

9:00 11:00 14:15 15:15 16:25 18:20

9:02 11:02 14:17 15:17 16:27 18:22

9:04 11:04 14:19 15:19 16:29 18:24

6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 40,200

6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 40,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 29.6. do 1.9.

Zóna Zastávka

421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

351 Česká Kamenice,Pražská

351 Česká Kamenice,žel.st.

351 Česká Kamenice,žel.st.

351 Česká Kamenice,Benar

351 Janská,odb.VÚ

357 Janská,u Bednářů

357 Janská,Drůbežárna

357 Janská,prodejna

357 Janská,bytovky

343 Srbská Kamenice,křiž.

H

X

fb

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 512421: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 100 104 106 108 110

X Xfb X X X X

H H H H H H

6:57 9:57 11:07 14:22 15:22 16:32

6:59 9:59 11:09 14:24 15:24 16:34

7:01 10:01 11:11 14:26 15:26 16:36

J J J J J J

7:03 10:03 11:13 14:28 15:28 16:38

7:05 10:05 11:15 14:30 15:30 16:40

7:06 10:06 11:16 14:31 15:31 16:41

7:08 10:08 11:18 14:33 15:33 16:43

7:10 10:10 11:20 14:35 15:35 16:45

6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 40,200

6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 40,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 29.6. do 1.9.

Zóna Zastávka

421 Srbská Kamenice-Česká Kamenice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

343 Srbská Kamenice,křiž.

357 Janská,bytovky

357 Janská,prodejna

357 Janská,Drůbežárna

357 Janská,u Bednářů

351 Janská,odb.VÚ

Česká Kamenice,Benar

351 Česká Kamenice,žel.st.

351 Česká Kamenice,Pražská

J

H

X

fb

351



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 512422: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 301 109 111 113 115 117 119

X X X X Xeb X X X X X X

H H H H H H H H H H H

4:40    8:05 10:05   14:10   

J    J J   J   

4:43 5:48 6:43  8:08 10:08   14:13   

4:46 5:51 6:46  8:11 10:11   14:16   

4:48 5:53 6:48  8:13 10:13   14:18   

4:50 5:55 6:50  8:15 10:15   14:20   

4:52 5:57 6:52  8:17 10:17   14:22   

4:54 5:59 6:54  8:19 10:19   14:24   

K K K 7:17 K K   K   

4:57 6:02 6:57 7:23 8:22 10:22   14:27   

5:00 K K 7:26 K K   14:30   

5:02 K K 7:28 K K   14:32   

5:03 K K 7:29 K K   14:33   

5:03 K K 7:29 K K 12:34 13:34 14:34  17:54

5:05 K K 7:31 K K 12:36 13:36 14:36  17:56

5:07 K K 7:33 K K 12:38 13:38 14:38  17:58

5:09 K K 7:35 K K 12:40 13:40 14:40  18:00

K 6:04 6:59 K 8:24 10:24 K K K  K

K 6:07 7:02 K 8:27 10:27 K K K  K

5:11 6:10 7:05 7:37 8:30 10:30 12:42 13:42 14:42  18:02

5:12  7:07 7:37  10:31 12:43   15:38  

K  7:09 7:39  10:33 12:45   15:40  

K  7:10    12:46   15:41  

5:14  7:11    12:47   15:42  

5:16  7:13    12:49   15:44  

5:18  7:15    12:51   15:46  

5:20  7:17    12:53   15:48  

      12:56   15:51  

      12:59   15:54  

22,800 12,200 17,700 14,400 13,700 14,500 14,400 4,900 17,600 9,500 4,900 146,600

22,800 12,200 17,700 14,400 13,700 14,500 14,400 4,900 17,600 9,500 4,900 146,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede od 29.6. do 1.9.

Zóna Zastávka

422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

331 Benešov n.Pl.,žel.st.

331 Benešov n.Pl.,Pod parkem

331 Benešov n.Pl.,nám.

359 Dolní Habartice,ObÚ

359 Dolní Habartice,rozc.

356 Horní Habartice,ObÚ

355 Markvartice,žel.st.

355 Markvartice,ObÚ

345 Huntířov

355 Markvartice

354 Veselé,ObÚ

354 Veselé,horní

351 Česká Kamenice,Kerhartice

351 Česká Kamenice,Kerhartice

351 Česká Kamenice,Kerhartice,hl.sil.

351 Česká Kamenice,Huníkov

351 Česká Kamenice,Huníkov,kult.dům

351 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska

351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská

351 Česká Kamenice,Pražská

351 Česká Kamenice,Pražská

351 Česká Kamenice,žel.st.

351 Česká Kamenice,žel.st.

351 Česká Kamenice,5.května

351 Česká Kamenice,Pekelský Důl

352 Kunratice

352 Kunratice,horní

H

X

eb

352 Kunratice,Lipnice

352 Kunratice,Studený

J

K

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 512422: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120

X X X X X X X X X X

H H H H H H H H H H

      13:05  15:55  

      13:08  15:58  

5:21   7:21   13:11  16:01  

5:23   7:23   13:13  16:03  

5:25   7:25   13:15  16:05  

5:27   7:27   13:17  16:07  

5:28   7:28   13:18  16:08  

5:29   7:29 11:49 12:09 13:19  16:09  

5:31   7:31 11:51 12:11 13:21  16:11  

5:32 6:15 7:15 7:32 11:52 12:12 13:22 14:52  17:42

5:35 6:18 7:18 7:35 11:55 K K K  K

5:38 6:21 7:21 7:38 11:58 K K K  K

K K K K K 12:14 13:24 14:54  17:44

K K K K K 12:16 13:26 14:56  17:46

K K K K K 12:18 13:28 14:58  17:48

K K K K K 12:21 13:31 15:01  17:51

K K K K K   15:02   

K K K K K   15:04   

5:40 6:23 7:23 7:40 12:00   15:07   

K 6:28 K 7:45 K   K   

5:43  7:26  12:03   15:10   

5:45  7:28  12:05   15:12   

5:47  7:30  12:07   15:14   

5:49  7:32  12:09   15:16   

5:51  7:34  12:11   15:18   

5:54  7:37  12:14   15:21   

5:55    12:15   15:22   

5:57    12:17   15:24   

19,100 9,700 12,100 15,200 14,400 5,700 14,400 17,600 9,500 4,900 122,600

19,100 9,700 12,100 15,200 14,400 5,700 14,400 17,600 9,500 4,900 122,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

422 Kunratice-Č. Kamenice-Kerhartice-Markvartice-Benešov n. Pl.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

352 Kunratice,Studený

352 Kunratice,Lipnice

352 Kunratice,horní

352 Kunratice

351 Česká Kamenice,Pekelský Důl

351 Česká Kamenice,5.května

351 Česká Kamenice,žel.st.

351 Česká Kamenice,žel.st.

351 Česká Kamenice,Pražská

351 Česká Kamenice,Pražská

351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská

351 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska

351 Česká Kamenice,Huníkov,kult.dům

351 Česká Kamenice,Huníkov

351 Česká Kamenice,Kerhartice,hl.sil.

351 Česká Kamenice,Kerhartice

354 Veselé,horní

354 Veselé,ObÚ

355 Markvartice

345 Huntířov

355 Markvartice,ObÚ

355 Markvartice,žel.st.

356 Horní Habartice,ObÚ

359 Dolní Habartice,rozc.

359 Dolní Habartice,ObÚ

331 Benešov n.Pl.,nám.

331 Benešov n.Pl.,Pod parkem

331 Benešov n.Pl.,žel.st.

K

H

X

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 512423: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107

X X X X

H H H H

6:17  13:07 16:07

J  J J

6:20  13:10 16:10

6:23  13:13 16:13

6:25  13:15 16:15

6:29  13:19 16:19

6:30  13:20 16:20

6:32  13:22 16:22

6:34  13:24 16:24

6:36  13:26 16:26

6:37  13:27 16:27

6:40  13:30 16:30

6:40  13:35 16:30

6:43  13:38 16:33

6:45  13:40 16:35

6:46  K K

 7:20 13:43 16:38

 7:21 13:44 16:39

 7:23 13:46 16:41

 7:25 13:48 16:43

 7:27 13:50 16:45

 7:30 13:53 16:48

 7:33 13:56 16:51

15,900 7,300 24,600 24,600 72,400

15,900 7,300 24,600 24,600 72,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

331 Benešov n.Pl.,žel.st.

331 Benešov n.Pl.,Pod parkem

331 Benešov n.Pl.,nám.

359 Dolní Habartice,ObÚ

359 Dolní Habartice,rozc.

358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,ObÚ

358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,u křížku

358 Velká Bukovina,Karlovka,samota

358 Velká Bukovina,Karlovka

358 Velká Bukovina,rozc.

334 Velká Bukovina,cihelna

334 Žandov,nám.

334 Žandov,nám.

333 Starý Šachov,žel.st.

333 Starý Šachov,rozc.

333 Starý Šachov,otočka

335 Merboltice,I

335 Merboltice,dol.část

335 Merboltice,Hraničář

335 Merboltice,host.

335 Merboltice,konečná

H

X

337 Verneřice,rozc.

336 Verneřice

J

K

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 512423: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108

X X X X

H H H H

5:04  8:14 14:54

5:07  8:17 14:57

5:10  8:20 15:00

5:12  8:22 15:02

5:14  8:24 15:04

5:16  8:26 15:06

5:17  8:27 15:07

K 6:49 K K

5:20 6:50 8:30 15:10

5:22 6:52 8:32 15:12

5:25 6:55 8:35 15:15

5:28 6:58 8:38 15:18

5:29 6:59 8:39 15:19

5:31 7:01 8:41 15:21

5:33 7:03 8:43 15:23

5:35 7:05 8:45 15:25

5:36 7:06 8:46 15:26

5:40 7:10 8:50 15:30

5:42 7:12 8:52 15:32

5:45 7:15 8:55 15:35

5:46 7:16 8:56 15:36

5:48 7:18 8:58 15:38

24,600 15,900 24,600 24,600 89,700

24,600 15,900 24,600 24,600 89,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

423 Verneřice-Žandov-Benešov n.Pl.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

336 Verneřice

337 Verneřice,rozc.

335 Merboltice,konečná

335 Merboltice,host.

335 Merboltice,Hraničář

335 Merboltice,dol.část

335 Merboltice,I

333 Starý Šachov,otočka

333 Starý Šachov,rozc.

333 Starý Šachov,žel.st.

334 Žandov,nám.

334 Velká Bukovina,cihelna

358 Velká Bukovina,rozc.

358 Velká Bukovina,Karlovka

358 Velká Bukovina,Karlovka,samota

358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,u křížku

358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,ObÚ

359 Dolní Habartice,rozc.

359 Dolní Habartice,ObÚ

331 Benešov n.Pl.,nám.

331 Benešov n.Pl.,Pod parkem

331 Benešov n.Pl.,žel.st.

K

H

X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 512424: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109

X X X Xfb X

H H H H H

6:09 9:04 13:04 14:39 15:39

J J J J J

6:12 9:07 13:07 14:42 15:42

6:15 9:10 13:10 14:45 15:45

6:16 9:11 13:11 14:46 15:46

6:17 9:12 13:12 14:47 15:47

6:18 9:13 13:13 14:48 15:48

6:20 9:15 13:15 14:50 15:50

6:24 K 13:19 K K

6:26 K 13:21 K K

6:28 K 13:23 K K

6:33 9:16 13:28 14:51 15:51

6:35 9:18 13:30 14:53 15:53

6:37 9:20 13:32 14:55 15:55

6:38 9:21 13:33 14:56 15:56

6:40 9:23 13:35 14:58 15:58

16,400 8,200 16,400 8,200 8,200 57,400

16,400 8,200 16,400 8,200 8,200 57,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 29.6. do 1.9.

Zóna Zastávka

424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

331 Benešov n.Pl.,žel.st.

331 Benešov n.Pl.,Pod parkem

331 Benešov n.Pl.,nám.

331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

338 Heřmanov,odb.Mlatce

338 Heřmanov,u Záhorků

338 Heřmanov,u školy

338 Heřmanov,rozc.Blankartice

338 Heřmanov,Blankartice,dol.

338 Heřmanov,Blankartice

338 Heřmanov,Blankartice,dol.

338 Heřmanov,u Ciasků

338 Heřmanov,obuv

338 Heřmanov,Fojtovice,dol.

338 Heřmanov,Fojtovice,host.

fb

338 Heřmanov,Fojtovice,konečná

J

K
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X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 512424: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 114 106 108 110 112

X X X X X Xfb X

H H H H H H H

5:30 6:40  9:23 13:35 15:05 16:20

5:32 6:42  9:25 13:37 15:07 16:22

5:33 6:43  9:26 13:38 15:08 16:23

5:35 6:45  9:28 13:40 15:10 16:25

5:37 6:47  9:30 13:42 15:12 16:27

K K  9:35 K K 16:32

K K  9:37 K K 16:34

K K  9:39 K K 16:36

5:38 6:48  9:43 13:43 15:13 16:40

5:40 6:50  9:45 13:45 15:15 16:42

5:41 6:51  9:46 13:46 15:16 16:43

5:42 6:52  9:47 13:47 15:17 16:44

5:43 6:53  9:48 13:48 15:18 16:45

5:46 6:56 7:45 9:51 13:51 15:21 16:48

 6:57 7:46 9:52 13:52 15:22 16:49

 6:59 7:48 9:54 13:54 15:24 16:51

6,700 8,200 1,500 16,400 8,200 8,200 16,400 65,600

6,700 8,200 1,500 16,400 8,200 8,200 16,400 65,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 29.6. do 1.9.

Zóna Zastávka

424 Heřmanov,Fojtovice-Heřmanov,Blankartice-Benešov n. Pl.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

338 Heřmanov,Fojtovice,konečná

338 Heřmanov,Fojtovice,host.

338 Heřmanov,Fojtovice,dol.

338 Heřmanov,obuv

338 Heřmanov,u Ciasků

338 Heřmanov,Blankartice,dol.

338 Heřmanov,Blankartice

338 Heřmanov,Blankartice,dol.

338 Heřmanov,rozc.Blankartice

338 Heřmanov,u školy

338 Heřmanov,u Záhorků

338 Heřmanov,odb.Mlatce

fb

331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

331 Benešov n.Pl.,nám.

331 Benešov n.Pl.,Pod parkem

331 Benešov n.Pl.,žel.st.

K

H

X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Platí od 1.7.2019

Linka 512431: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 115 117 117 117

X X X X X X X Xdb X Xdb X Xeb

H H H H H H H H H H H H

5:30 6:30 10:30 12:50 14:30 15:30 16:30 18:40 18:40 22:35 22:35 22:35

5:32 6:32 10:32 12:52 14:32 15:32 16:32 18:42 18:42 22:37 22:37 22:37

5:33 6:33 10:33 12:53 14:33 15:33 16:33 18:43 18:43 22:38 22:38 22:38

5:36 6:36 10:36 12:56 14:36 15:36 16:36 18:46 18:46 22:41 22:41 22:41

5:37 6:37 10:37 12:57 14:37 15:37 16:37 18:47 18:47 22:42 22:42 22:42

5:38 6:38 10:38 12:58 14:38 15:38 16:38 18:48 18:48 22:43 22:43 22:43

5:39 6:39 10:39 12:59 14:39 15:39 16:39 18:49 18:49 22:44 22:44 22:44

5:40 6:40 10:40 13:00 14:40 15:40 16:40 18:50 18:50 22:45 22:45 22:45

5:41 6:41 10:41 13:01 14:41 15:41 16:41 18:51 18:51 22:46 22:46 22:46

5:42 6:42 10:42 13:02 14:42 15:42 16:42 18:52 18:52 22:47 22:47 22:47

5:43 6:43 10:43 13:03 14:43 15:43 16:43 18:53 18:53 22:48 22:48 22:48

5:44 6:44 10:44 13:04 14:44 15:44 16:44 18:54 18:54 22:49 22:49 22:49

5:45 6:45 10:45 13:05 14:45 15:45 16:45 18:55 18:55 22:50 22:50 22:50

5:47 6:47 10:47 13:07 14:47 15:47 16:47 18:57 18:57  l22:52 l22:52

5:48 6:48 10:48 13:08 14:48 15:48 16:48 18:58 18:58  l22:53 l22:53

5:50 6:50 10:50 13:10 14:50 15:50 16:50 19:00 19:00  l22:55 l22:55

5:52 6:52 10:52 13:12 14:52 15:52 16:52 19:02 19:02  l22:57 l22:57

5:55 6:55 10:55 13:15 14:55 15:55  19:05 19:05  l23:00 l23:00

5:57 6:57 10:57 13:17 14:57 15:57  19:07 19:07  l23:02 l23:02

13,800 13,800 13,800 13,800 13,800 13,800 10,400 13,800 7,000 114,000

13,800 13,800 13,800 13,800 13,800 13,800 10,400 13,800 13,800 13,800 134,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

jede od 1.7. do 1.9.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

301 Děčín,aut.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,Desta

301 Děčín,Alusuisse

301 Děčín,Kovošrot

301 Děčín,Diana

301 Děčín,Monos

301 Děčín,Vilsnice

301 Děčín,Vilsnice,záv.

301 Malšovice,Četrans

319 Malšovice,dol.ves

319 Malšovice,rest.

319 Malšovice,Stará Bohyně,rozc.

319 Malšovice,Nová Bohyně,rozc.

319 Malšovice,Hliněná,rozc.

319 Malšovice,Javory

319 Malšovice,Hliněná

l

319 Malšovice,Borek

H

X

db

eb

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Platí od 1.7.2019

Linka 512431: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 118

X X X X X X X X Xdb X

H H H H H H H H H H

4:56 5:59 6:59 10:59 13:19 14:59 15:59  19:09 19:09

4:58 6:01 7:01 11:01 13:21 15:01 16:01  19:11 19:11

5:01 K K K K K K 17:01 K K

5:03 6:03 7:03 11:03 13:23 15:03 16:03 17:03 19:13 19:13

5:05 6:05 7:05 11:05 13:25 15:05 16:05 17:05 19:15 19:15

5:06 6:06 7:06 11:06 13:26 15:06 16:06 17:06 19:16 19:16

5:08 6:08 7:08 11:08 13:28 15:08 16:08 17:08 19:18 19:18

5:09 6:09 7:09 11:09 13:29 15:09 16:09 17:09 19:19 19:19

5:10 6:10 7:10 11:10 13:30 15:10 16:10 17:10 19:20 19:20

5:11 6:11 7:11 11:11 13:31 15:11 16:11 17:11 19:21 19:21

5:12 6:12 7:12 11:12 13:32 15:12 16:12 17:12 19:22 19:22

5:13 6:13 7:13 11:13 13:33 15:13 16:13 17:13 19:23 19:23

5:14 6:14 7:14 11:14 13:34 15:14 16:14 17:14 19:24 19:24

5:15 6:15 7:15 11:15 13:35 15:15 16:15 17:15 19:25 19:25

5:16 6:16 7:16 11:16 13:36 15:16 16:16 17:16 19:26 19:26

5:17 6:17 7:17 11:17 13:37 15:17 16:17 17:17 19:27 19:27

5:20 6:20 7:20 11:20 13:40 15:20 16:20 17:20 19:30 19:30

5:21 6:21  11:21 13:41 15:21 16:21 17:21 19:31 19:31

5:23 6:23  11:23 13:43 15:23 16:23 17:23 19:33 19:33

13,900 12,100 11,400 12,100 12,100 12,100 12,100 10,500 12,100 108,400

13,900 12,100 11,400 12,100 12,100 12,100 12,100 10,500 12,100 108,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

Zóna Zastávka

431 Malšovice,Borek-Malšovice,Javory-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

319 Malšovice,Borek

319 Malšovice,Hliněná

319 Malšovice,Javory

319 Malšovice,Hliněná,rozc.

319 Malšovice,Nová Bohyně,rozc.

319 Malšovice,Stará Bohyně,rozc.

319 Malšovice,rest.

319 Malšovice,dol.ves

301 Malšovice,Četrans

301 Děčín,Vilsnice,záv.

301 Děčín,Vilsnice

301 Děčín,Monos

301 Děčín,Diana

301 Děčín,Kovošrot

301 Děčín,Alusuisse

db

301 Děčín,Desta

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,aut.nádr.

K

H

X

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 592432: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151 153 155 157 159 161 163 165 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ce 6+ce 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:25 5:05 5:35 6:00 6:35 6:52 7:07   8:05  9:05  10:05  11:05 12:05  13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:10 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:35

4:26 5:06 5:36 6:01 6:36 6:53 7:08   8:06  9:06  10:06  11:06 12:06  13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:11 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:36

4:28 5:08 5:38 6:03 6:38 6:55 7:10   8:08  9:08  10:08  11:08 12:08  13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:13 5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:38

4:29 5:09 5:39 6:04 6:39 6:56 7:11   8:09  9:09  10:09  11:09 12:09  13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:14 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:39

4:30 5:10 5:40 6:05 6:40 6:57 7:12 7:25  8:10  9:10  10:10  11:10 12:10  13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:15 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:40

4:31 5:11 5:41 6:06 6:41 6:58 7:13 7:26  8:11  9:11  10:11  11:11 12:11  13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:16 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:41

4:32 5:12 5:42 6:07 6:42 6:59 7:14 7:27  8:12  9:12  10:12  11:12 12:12  13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:17 5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:42

4:34 5:14 5:44 6:09 6:44 7:01 7:16 7:29 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:19 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:44

4:36 5:16 5:46 6:11 6:46 7:03 7:18 7:31 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:21 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:46

4:38 5:18 5:48 6:13 6:48 7:05 7:20 7:33 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:23 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:48

4:39 5:19 5:49 6:14 6:49 7:06 7:21 7:34 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:24 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:49

4:41 5:21 5:51 6:16 6:51 7:08 7:23 7:36 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:26 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:51

4:43 5:23 5:53 6:18 6:53 7:10 7:25 7:38 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:28 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:53

4:44 5:24 5:54 6:19 6:54 7:11 7:26 7:39 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:29 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:54

4:46 5:26 5:56 6:21 6:56 7:13 7:28 7:41 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:31 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:56

4:47 5:27 5:57 6:22 6:57 7:14 7:29 7:42 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:32 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:57

4:49 5:29 5:59 6:24 6:59 7:16 7:31 7:44 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:34 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:59

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:52 5:32 6:02 6:27 7:02 7:19 7:34 7:47 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:37 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 23:02

4:52 5:32 6:02 6:27  7:19 7:34 7:47 8:04 8:34 9:02 9:34 10:02 10:34 11:02 11:34 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:02 17:34 18:34 19:34 20:34 21:32 22:37 23:37 5:32 6:34 7:32 8:34 9:32 10:34 11:32 12:34 13:32 14:34 15:32 16:34 17:32 18:34 19:32 20:32 21:34 23:02

4:55 5:35 6:05 6:30  7:22 7:37 7:50 8:07 8:37 9:05 9:37 10:05 10:37 11:05 11:37 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:05 17:37 18:37 19:37 20:37 21:35 22:40 23:40 5:35 6:37 7:35 8:37 9:35 10:37 11:35 12:37 13:35 14:37 15:35 16:37 17:35 18:37 19:35 20:35 21:37 23:05

4:57 5:37 6:07 6:32  7:24 7:39 7:52 8:09 8:39 9:07 9:39 10:07 10:39 11:07 11:39 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:07 17:39 18:39 19:39 20:39 21:37 22:42 23:42 5:37 6:39 7:37 8:39 9:37 10:39 11:37 12:39 13:37 14:39 15:37 16:39 17:37 18:39 19:37 20:37 21:39 23:07

5:00 5:40 6:10 6:35   7:42  8:12 8:42  9:42  10:42  11:42 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42  17:42 18:42 19:42 20:42  22:45   6:42  8:42  10:42  12:42  14:42  16:42  18:42   21:42  

5:02 5:42 6:12 6:37   7:44  8:14 8:44  9:44  10:44  11:44 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44  17:44 18:44 19:44 20:44  22:47   6:44  8:44  10:44  12:44  14:44  16:44  18:44   21:44  

5:04 5:44 6:14 6:39   7:46  8:16 8:46  9:46  10:46  11:46 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46  17:46 18:46 19:46 20:46  22:49   6:46  8:46  10:46  12:46  14:46  16:46  18:46   21:46  

5:05 5:45 6:15 6:40   7:47  8:17 8:47  9:47  10:47  11:47 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47  17:47 18:47 19:47 20:47  22:50   6:47  8:47  10:47  12:47  14:47  16:47  18:47   21:47  

5:07 5:47 6:17 6:42   7:49  8:19 8:49  9:49  10:49  11:49 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49  17:49 18:49 19:49 20:49  22:52   6:49  8:49  10:49  12:49  14:49  16:49  18:49   21:49  

5:08 5:48 6:18 6:43   7:50  8:20 8:50  9:50  10:50  11:50 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50  17:50 18:50 19:50 20:50  22:53   6:50  8:50  10:50  12:50  14:50  16:50  18:50   21:50  

5:10 5:50 6:20 6:45   7:52  8:22 8:52  9:52  10:52  11:52 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52  17:52 18:52 19:52 20:52  22:55   6:52  8:52  10:52  12:52  14:52  16:52  18:52   21:52  

5:11 5:51 6:21 6:46   7:53  8:23 8:53  9:53  10:53  11:53 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53  17:53 18:53 19:53 20:53  22:56   6:53  8:53  10:53  12:53  14:53  16:53  18:53   21:53  

5:14 5:54 6:24 6:49   7:56  8:26 8:56  9:56  10:56  11:56 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56  17:56 18:56 19:56 20:56  22:59   6:56  8:56  10:56  12:56  14:56  16:56  18:56   21:56  

K 5:56 K 6:51   7:58  K 8:58  K  10:58  K 12:58 K 13:58 K 14:58 K 15:58 K 16:58  K 18:58 K 20:58  23:01   6:58  8:58  10:58  12:58  14:58  16:58  18:58   21:58  

K 5:58 K 6:53   8:00  K 9:00  K  11:00  K 13:00 K 14:00 K 15:00 K 16:00 K 17:00  K 19:00 K 21:00  23:03   7:00  9:00  11:00  13:00  15:00  17:00  19:00   22:00  

K 6:02 K 6:57   8:04  K 9:04  K  11:04  K 13:04 K 14:04 K 15:04 K 16:04 K 17:04  K 19:04 K 21:04  23:07   7:04  9:04  11:04  13:04  15:04  17:04  19:04   22:04  

K 6:03 K 6:58   8:05  K 9:05  K  11:05  K 13:05 K 14:05 K 15:05 K 16:05 K 17:05  K 19:05 K 21:05  23:08   7:05  9:05  11:05  13:05  15:05  17:05  19:05   22:05  

K  K      K   K    K  K  K  K  K   K  K   23:09   7:06  9:06  11:06  13:06  15:06  17:06  19:06   22:06  

K  K      K   K    K  K  K  K  K   K  K   K   7:10  9:10  11:10  13:10  15:10  17:10  19:10   K  

5:16  6:26      8:28   9:58    11:58  13:28  14:28  15:28  16:28   17:58  19:58   23:13   7:12  9:12  11:12  13:12  15:12  17:12  19:12   22:10  

5:19  6:29      8:31   10:01    12:01  13:31  14:31  15:31  16:31   18:01  20:01   23:16   7:15  9:15  11:15  13:15  15:15  17:15  19:15   22:13  

5:20  6:30      8:32   10:02    12:02  13:32  14:32  15:32  16:32   18:02  20:02   23:17   7:16  9:16  11:16  13:16  15:16  17:16  19:16   22:14  

5:22  6:32      8:34   10:04    12:04  13:34  14:34  15:34  16:34   18:04  20:04   23:19   7:18  9:18  11:18  13:18  15:18  17:18  19:18   22:16  

5:23  6:33      8:35   10:05    12:05  13:35  14:35  15:35  16:35   18:05  20:05   23:20   7:19  9:19  11:19  13:19  15:19  17:19  19:19   22:17  

5:25  6:35      8:37   10:07    12:07  13:37  14:37  15:37  16:37   18:07  20:07   23:22   7:21  9:21  11:21  13:21  15:21  17:21  19:21   22:19  

5:27  6:37      8:39   10:09    12:09  13:39  14:39  15:39  16:39   18:09  20:09   23:24   7:23  9:23  11:23  13:23  15:23  17:23  19:23   22:21  

5:28  6:38      8:40   10:10    12:10  13:40  14:40  15:40  16:40   18:10  20:10   23:25   7:24  9:24  11:24  13:24  15:24  17:24  19:24   22:22  

30,800 28,600 30,800 28,600 13,200 15,600 28,600 12,800 25,700 28,600 10,500 30,800 10,500 28,600 10,500 30,800 28,600 25,700 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 15,600 30,800 28,600 30,800 28,600 15,600 39,200 15,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 15,600 39,200 15,600 1303,300

30,800 28,600 30,800 28,600 13,200 15,600 28,600 12,800 25,700 28,600 10,500 30,800 10,500 28,600 10,500 30,800 28,600 25,700 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 15,600 30,800 28,600 30,800 28,600 15,600 39,200 15,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 15,600 39,200 15,600 1303,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

131 Libouchec,ObÚ

131 Libouchec,kino

131 Libouchec,u Hájků

432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

311 Jílové,Modrá,Lidový dům

311 Jílové,nám.

311 Jílové,papírny

131 Libouchec,rozc.

311 Jílové,Kamenec

311 Jílové,Modrá

301 Děčín,U zámečku

301 Děčín,Netex

301 Děčín,Kovočas

311 Jílové,Martiněves,rozc.

311 Jílové,Martiněves

301 Děčín,Bynov,škola

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,Tyršova

301 Děčín,Růžek

301 Děčín,Teplická

301 Děčín,Prokopa Holého

347 Ludvíkovice,rozc.

347 Ludvíkovice,pošta

347 Ludvíkovice,pož.zbroj.

301 Děčín,Myslbekova

301 Děčín,škola

301 Ludvíkovice,ČSAD

324 Bynovec

324 Bynovec,hřiště

325 Arnoltice

347 Ludvíkovice,hor.ves

344 Kámen,rozc.

344 Kámen

325 Arnoltice

324 Bynovec,hřiště

326 Růžová,Nový Svět

328 Arnoltice,u Pajonků

328 Labská Stráň

328 Arnoltice,u Pajonků

X

6

+

ce

cf

db

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

K

H

327 Janov,Na hájenkách

327 Janov,u Myškovských

327 Janov

326 Růžová,samota

326 Růžová,I

326 Růžová,II

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 592432: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

100 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 136 134 138 140 142 144 146 148 150 152 154 156 158 160 162 164 166 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236 238

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ce 6+ce 6+ce 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

  4:24  5:41  6:46     8:46    10:46   12:46  13:46  14:46  15:46  16:46  18:46   20:34    4:34   7:32  9:32  11:32  13:32  15:32  17:32  19:32   

  4:25  5:42  6:47     8:47    10:47   12:47  13:47  14:47  15:47  16:47  18:47   20:35    4:35   7:33  9:33  11:33  13:33  15:33  17:33  19:33   

  4:27  5:44  6:49     8:49    10:49   12:49  13:49  14:49  15:49  16:49  18:49   20:37    4:37   7:35  9:35  11:35  13:35  15:35  17:35  19:35   

  4:29  5:46  6:51     8:51    10:51   12:51  13:51  14:51  15:51  16:51  18:51   20:39    4:39   7:37  9:37  11:37  13:37  15:37  17:37  19:37   

  4:30  5:47  6:52     8:52    10:52   12:52  13:52  14:52  15:52  16:52  18:52   20:40    4:40   7:38  9:38  11:38  13:38  15:38  17:38  19:38   

  4:32  5:49  6:54     8:54    10:54   12:54  13:54  14:54  15:54  16:54  18:54   20:42    4:42   7:40  9:40  11:40  13:40  15:40  17:40  19:40   

  4:33  5:50  6:55     8:55    10:55   12:55  13:55  14:55  15:55  16:55  18:55   20:43    4:43   7:41  9:41  11:41  13:41  15:41  17:41  19:41   

  4:36  K  K     K    K   K  K  K  K  K  K   20:46    4:46   7:44  9:44  11:44  13:44  15:44  17:44  19:44   

  K  K  K     K    K   K  K  K  K  K  K   K    K   7:46  9:46  11:46  13:46  15:46  17:46  19:46   

  4:40  K  K     K    K   K  K  K  K  K  K   20:50    4:50   7:50  9:50  11:50  13:50  15:50  17:50  19:50   

  4:41 5:21 K 6:06 K 7:01   8:21 K  9:51  K 11:51  K 13:21 K 14:21 K 15:21 K 16:21 K 17:51 K 19:21  20:51    4:51   7:51  9:51  11:51  13:51  15:51  17:51  19:51   

  4:42 5:22 K 6:07 K 7:02   8:22 K  9:52  K 11:52  K 13:22 K 14:22 K 15:22 K 16:22 K 17:52 K 19:22  20:52    4:52   7:52  9:52  11:52  13:52  15:52  17:52  19:52   

  4:46 5:26 K 6:11 K 7:06   8:26 K  9:56  K 11:56  K 13:26 K 14:26 K 15:26 K 16:26 K 17:56 K 19:26  20:56    4:56   7:56  9:56  11:56  13:56  15:56  17:56  19:56   

  4:48 5:28 5:53 6:13 6:58 7:08   8:28 8:58  9:58  10:58 11:58  12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:58 18:58 19:28  20:58    4:58   7:58  9:58  11:58  13:58  15:58  17:58  19:58   

  4:50 5:30 5:55 6:15 7:00 7:10   8:30 9:00  10:00  11:00 12:00  13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 18:00 19:00 19:30  21:00    5:00   8:00  10:00  12:00  14:00  16:00  18:00  20:00   

  4:53 5:33 5:58 6:18 7:03 7:13   8:33 9:03  10:03  11:03 12:03  13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 18:03 19:03 19:33  21:03    5:03   8:03  10:03  12:03  14:03  16:03  18:03  20:03   

  4:54 5:34 5:59 6:19 7:04 7:14   8:34 9:04  10:04  11:04 12:04  13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 18:04 19:04 19:34  21:04    5:04   8:04  10:04  12:04  14:04  16:04  18:04  20:04   

  4:56 5:36 6:01 6:21 7:06 7:16   8:36 9:06  10:06  11:06 12:06  13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 18:06 19:06 19:36  21:06    5:06   8:06  10:06  12:06  14:06  16:06  18:06  20:06   

  4:57 5:37 6:02 6:22 7:07 7:17   8:37 9:07  10:07  11:07 12:07  13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 18:07 19:07 19:37  21:07    5:07   8:07  10:07  12:07  14:07  16:07  18:07  20:07   

  4:59 5:39 6:04 6:24 7:09 7:19   8:39 9:09  10:09  11:09 12:09  13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 18:09 19:09 19:39  21:09    5:09   8:09  10:09  12:09  14:09  16:09  18:09  20:09   

  5:00 5:40 6:05 6:25 7:10 7:20   8:40 9:10  10:10  11:10 12:10  13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 18:10 19:10 19:40  21:10    5:10   8:10  10:10  12:10  14:10  16:10  18:10  20:10   

  5:02 5:42 6:07 6:27 7:12 7:22   8:42 9:12  10:12  11:12 12:12  13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 18:12 19:12 19:42  21:12    5:12   8:12  10:12  12:12  14:12  16:12  18:12  20:12   

  5:04 5:44 6:09 6:29 7:14 7:24   8:44 9:14  10:14  11:14 12:14  13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 18:14 19:14 19:44  21:14    5:14   8:14  10:14  12:14  14:14  16:14  18:14  20:14   

  5:07 5:47 6:12 6:32 7:17 7:27 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 18:17 19:17 19:47 20:17 21:17 22:37 23:47  5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:37

  5:09 5:49 6:14 6:34 7:19 7:29 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 18:19 19:19 19:49 20:19 21:19 22:39 23:49  5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:39

  5:12 5:52 6:17 6:37 7:22 7:32 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 18:22 19:22 19:52 20:22 21:22 22:42 23:52  5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:42

 4:54 5:19 5:54 6:24 6:39 7:24  7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:24 19:24  20:24 21:24 22:42 23:52 4:24 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:42

 4:56 5:21 5:56 6:26 6:41 7:26  7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 18:26 19:26  20:26 21:26 22:44 23:54 4:26 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:44

 4:58 5:23 5:58 6:28 6:43 7:28  7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 18:28 19:28  20:28 21:28 22:46 23:56 4:28 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:46

 4:59 5:24 5:59 6:29 6:44 7:29  7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:29 19:29  20:29 21:29 22:47 23:57 4:29 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:47

 5:01 5:26 6:01 6:31 6:46 7:31  8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:31 19:31  20:31 21:31 22:49 23:59 4:31 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:49

 5:02 5:27 6:02 6:32 6:47 7:32  8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:32 19:32  20:32 21:32 22:50 0:00 4:32 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:50

 5:04 5:29 6:04 6:34 6:49 7:34  8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:34 19:34  20:34 21:34 22:52 0:02 4:34 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:52

 5:06 5:31 6:06 6:36 6:51 7:36  8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:36 19:36  20:36 21:36 22:54 0:04 4:36 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:54

 5:07 5:32 6:07 6:37 6:52 7:37  8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:37 19:37  20:37 21:37 22:55 0:05 4:37 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:55

4:39 5:09 5:34 6:09 6:39 6:54 7:39  8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:39 19:39  20:39 21:39 22:57 0:07 4:39 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:57

4:41 5:11 5:36 6:11 6:41 6:56 7:41  8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:41 19:41  20:41 21:41 22:59 0:09 4:41 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:59

4:43 5:13 5:38 6:13 6:43 6:58 7:43   8:43  9:43  10:43  11:43 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:43 19:43  20:43 21:43 23:01  4:43 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 23:01

4:44 5:14 5:39 6:14 6:44 6:59 7:44   8:44  9:44  10:44  11:44 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:44 19:44  20:44 21:44 23:02  4:44 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 23:02

4:45 5:15 5:40 6:15 6:45 7:00 7:45   8:45  9:45  10:45  11:45 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45  20:45 21:45 23:03  4:45 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 23:03

4:46 5:16 5:41 6:16 6:46 7:01 7:46   8:46  9:46  10:46  11:46 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:46 19:46  20:46 21:46 23:04  4:46 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 23:04

4:47 5:17 5:42 6:17 6:47 7:02 7:47   8:47  9:47  10:47  11:47 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:47 19:47  20:47 21:47 23:05  4:47 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 23:05

4:49 5:19 5:44 6:19 6:49 7:04 7:49   8:49  9:49  10:49  11:49 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:49 19:49  20:49 21:49 23:07  4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 23:07

4:50 5:20 5:45 6:20 6:50 7:05 7:50   8:50  9:50  10:50  11:50 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:50 19:50  20:50 21:50 23:08  4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 23:08
5,600 13,000 39,200 28,600 30,800 28,600 30,800 15,600 10,800 15,900 23,500 30,800 10,800 28,600 10,800 30,800 28,600 15,900 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 15,600 15,900 39,200 15,900 10,800 13,000 39,200 15,900 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 15,900 1312,300
5,600 13,000 39,200 28,600 30,800 28,600 30,800 15,600 10,800 15,900 23,500 30,800 10,800 28,600 10,800 30,800 28,600 15,900 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 15,600 15,900 39,200 15,900 10,800 13,000 39,200 15,900 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 15,900 1312,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

327 Janov
327 Janov,u Myškovských

327 Janov,Na hájenkách

432 Janov-Labská Stráň-Děčín-Libouchec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

326 Růžová,Nový Svět

324 Bynovec,hřiště

325 Arnoltice

326 Růžová,II

326 Růžová,I
326 Růžová,samota

325 Arnoltice
324 Bynovec,hřiště

324 Bynovec

328 Arnoltice,u Pajonků

328 Labská Stráň
328 Arnoltice,u Pajonků

347 Ludvíkovice,pož.zbroj.

347 Ludvíkovice,pošta
347 Ludvíkovice,rozc.

344 Kámen

344 Kámen,rozc.

347 Ludvíkovice,hor.ves

301 Děčín,Tyršova

301 Děčín,Prokopa Holého

301 Děčín,Prokopa Holého

301 Ludvíkovice,ČSAD

301 Děčín,škola

301 Děčín,Myslbekova

301 Děčín,Netex

301 Děčín,U zámečku

301 Děčín,Bynov,škola

301 Děčín,Teplická

301 Děčín,Růžek

301 Děčín,Kovočas

311 Jílové,nám.
311 Jílové,Modrá,Lidový dům

311 Jílové,Modrá

311 Jílové,Martiněves

311 Jílové,Martiněves,rozc.

311 Jílové,papírny

Libouchec,kino

131 Libouchec,ObÚ
Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

311 Jílové,Kamenec

131 Libouchec,rozc.

131 Libouchec,u Hájků

cf

db

K

H

X

6

+

ce

131

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 512433: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 201 203 205 207

Xeb Xeb 6+ 6+gb 6+ 6+gb

HO H HO HO HO HO

8:40 17:24 8:40 10:40 14:40 16:40

8:42 17:26 8:42 10:42 14:42 16:42

8:47 17:27 8:49 10:49 14:49 16:49

8:49 17:29 8:51 10:51 14:51 16:51

J J J J J J

8:51 17:31 8:53 10:53 14:53 16:53

8:53 17:33 8:55 10:55 14:55 16:55

8:57 17:37 8:59 10:59 14:59 16:59

8:59 17:39 9:01 11:01 15:01 17:01

9:05 17:45 9:07 11:07 15:07 17:07

9:07 17:47 9:09 11:09 15:09 17:09

9:10 17:50 9:12 11:12 15:12 17:12

9:13 17:53 9:15 11:15 15:15 17:15

9:15 17:55 9:17 11:17 15:17 17:17

9:17 17:57 9:19 11:19 15:19 17:19

17,900 17,900 17,900 17,900 17,900 17,900 107,400

17,900 17,900 17,900 17,900 17,900 17,900 107,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 29.6. do 1.9.

jede od 30.3. do 28.10.

spoj přepravuje jízdní kola od 30.6. do 2.9., nejvýše 20 kol

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

spoj přepravuje jízdní kola od 30.6. do 2.9., nejvýše 20 kol

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

433 Děčín-Jílové,Sněžník

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

301 Děčín,aut.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

Děčín,Maxičky

301 Děčín,Tyršův most

301 Děčín,U mostu

301 Děčín,Přípeř

X

320 Jílové,Sněžník,lesní správa

320 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář

320 Jílové,Sněžník

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

H

301 Děčín,Kristin Hrádek,rozc.

301 Děčín,Marešova školka

320 Jílové,Sněžník,celnice

301 Děčín,Jalůvčí,rozc.

301 Děčín,Zotavovna

301

O

O

6

+

eb

gb

O

O

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 512433: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 202 204 206 208

Xeb Xeb 6+ 6+gb 6+ 6+gb

HO H HO HO HO HO

9:37 17:57 9:40 11:40 15:40 17:40

9:39 17:59 9:42 11:42 15:42 17:42

9:41 18:01 9:44 11:44 15:44 17:44

9:44 18:04 9:47 11:47 15:47 17:47

9:47 18:07 9:50 11:50 15:50 17:50

9:49 18:09 9:52 11:52 15:52 17:52

9:55 18:15 9:58 11:58 15:58 17:58

9:57 18:17 10:00 12:00 16:00 18:00

10:01 18:21 10:04 12:04 16:04 18:04

10:03 18:23 10:06 12:06 16:06 18:06

10:05 18:25 10:08 12:08 16:08 18:08

J J J J J J

10:07 18:27 10:10 12:10 16:10 18:10

10:08 18:28 10:17 12:17 16:17 18:17

10:10 18:30 10:19 12:19 16:19 18:19

18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 108,000

18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 108,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 29.6. do 1.9.

jede od 30.3. do 28.10.

spoj přepravuje jízdní kola od 30.6. do 2.9., nejvýše 20 kol

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

spoj přepravuje jízdní kola od 30.6. do 2.9., nejvýše 20 kol

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

433 Jílové,Sněžník-Děčín

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

320 Jílové,Sněžník

320 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář

320 Jílové,Sněžník,lesní správa

Děčín,Jalůvčí,rozc.

320 Jílové,Sněžník,celnice

301 Děčín,Marešova školka

301 Děčín,Kristin Hrádek,rozc.

X

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,aut.nádr.

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

H

301 Děčín,Přípeř

301 Děčín,U mostu

301 Děčín,Tyršův most

301 Děčín,Maxičky

301 Děčín,Zotavovna

301

O

O

6

+

eb

gb

O

O

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 512434: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

301 101 103 303 305 307 309 105 311 313 315 107 317 319 109 321 323 111 325 327 329 401 201 203 403 405 407 409 411 413 205 415 417 419 207 421 423 425 209 427

Xeb Xfb Xfb Xeb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xcb Xeb Xeb Xeb 6+gb 6+gg 6+ge 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+ge 6+gb 6+gb 6+gb 6+gh 6+gb 6+gb 6+gb 6+gh 6+gb

H H H H HL H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL H H H H H H H H H H H H H H

6:07 6:07 8:07 8:07 8:32 9:07 10:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:07 14:07 15:07 15:07 16:07 17:07 18:07 18:07 19:07 20:07 6:07 6:07 8:07 8:07 8:32 9:07 10:07 11:07 12:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 16:07 17:07 18:07 18:07 20:07

6:09 6:09 8:09 8:09 8:34 9:09 10:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:09 14:09 15:09 15:09 16:09 17:09 18:09 18:09 19:09 20:09 6:09 6:09 8:09 8:09 8:34 9:09 10:09 11:09 12:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 16:09 17:09 18:09 18:09 20:09

6:11 6:11 8:11 8:11 8:41 9:11 10:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:11 14:11 15:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:11 19:11 20:11 6:11 6:11 8:11 8:11 8:41 9:11 10:11 11:11 12:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 16:11 17:11 18:11 18:11 20:11

6:15 6:15 8:15 8:15 8:45 9:15 10:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:15 14:15 15:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 20:15 6:15 6:15 8:15 8:15 8:45 9:15 10:15 11:15 12:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:15 17:15 18:15 18:15 20:15

6:17 6:17 8:17 8:17 8:47 9:17 10:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:17 14:17 15:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:17 19:17 20:17 6:17 6:17 8:17 8:17 8:47 9:17 10:17 11:17 12:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 16:17 17:17 18:17 18:17 20:17

6:19 6:19 8:19 8:19 J 9:19 10:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:19 14:19 15:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:19 19:19 20:19 6:19 6:19 8:19 8:19 J 9:19 10:19 11:19 12:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 16:19 17:19 18:19 18:19 20:19

6:20 6:20 8:20 8:20 J 9:20 10:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:20 14:20 15:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:20 19:20 20:20 6:20 6:20 8:20 8:20 J 9:20 10:20 11:20 12:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 16:20 17:20 18:20 18:20 20:20

6:21 6:21 8:21 8:21 J 9:21 10:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:21 14:21 15:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:21 19:21 20:21 6:21 6:21 8:21 8:21 J 9:21 10:21 11:21 12:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 16:21 17:21 18:21 18:21 20:21

6:23 6:23 8:23 8:23 J 9:23 10:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:23 14:23 15:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:23 19:23 20:23 6:23 6:23 8:23 8:23 J 9:23 10:23 11:23 12:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 16:23 17:23 18:23 18:23 20:23

6:28 6:28 8:28 8:28 J 9:28 10:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:28 14:28 15:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28 19:28 20:28 6:28 6:28 8:28 8:28 J 9:28 10:28 11:28 12:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 16:28 17:28 18:28 18:28 20:28

6:29 6:29 8:29 8:29 J 9:29 10:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:29 14:29 15:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29 19:29 20:29 6:29 6:29 8:29 8:29 J 9:29 10:29 11:29 12:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 16:29 17:29 18:29 18:29 20:29

6:30 6:30 8:30 8:30 9:00 9:30 10:30 10:30 11:30 12:30 13:30 13:30 14:30 15:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:30 19:30 20:30 6:30 6:30 8:30 8:30 9:00 9:30 10:30 11:30 12:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 16:30 17:30 18:30 18:30 20:30

6:32 6:32 8:32 8:32 9:02 9:32 10:32 10:32 11:32 12:32 13:32 13:32 14:32 15:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 19:32 20:32 6:32 6:32 8:32 8:32 9:02 9:32 10:32 11:32 12:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 16:32 17:32 18:32 18:32 20:32

6:34 6:34 8:34 8:34 9:04 9:34 10:34 10:34 11:34 12:34 13:34 13:34 14:34 15:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 19:34 20:34 6:34 6:34 8:34 8:34 9:04 9:34 10:34 11:34 12:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 16:34 17:34 18:34 18:34 20:34

6:36 6:36 8:36 8:36 9:06 9:36 10:36 10:36 11:36 12:36 13:36 13:36 14:36 15:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 19:36 20:36 6:36 6:36 8:36 8:36 9:06 9:36 10:36 11:36 12:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 16:36 17:36 18:36 18:36 20:36

6:38 6:38 8:38 8:38 9:08 9:38 10:38 10:38 11:38 12:38 13:38 13:38 14:38 15:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 20:38 6:38 6:38 8:38 8:38 9:08 9:38 10:38 11:38 12:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 16:38 17:38 18:38 18:38 20:38

6:44 6:44 8:44 K K 9:44 K 10:44 11:44 K 13:44 13:44 K 15:44 15:44 K 17:44 18:44 K 19:44 K 6:44 6:44 K K K 9:44 K 11:44 K 12:44 13:44 K 15:44 K K 17:44 K 18:44 20:44

6:49 6:49 8:49 K K 9:49 K 10:49 11:49 K 13:49 13:49 K 15:49 15:49 K 17:49 18:49 K 19:49 K 6:49 6:49 K K K 9:49 K 11:49 K 12:49 13:49 K 15:49 K K 17:49 K 18:49 20:49

6:54   8:44 9:14 9:54 10:44  11:54 12:44 13:54  14:44 15:54  16:44 17:54  18:44 19:54 20:44 6:54  8:44 8:44 9:14 9:54 10:44 11:54 12:44  13:54 14:44 15:54 16:44 16:44 17:54 18:44  20:54

6:54   8:49 9:19 9:59 10:49  11:59 12:49 13:59  14:49 15:59  16:49 17:59  18:49 19:54 20:44 6:54  8:44 8:49 9:19 9:59 10:49 11:59 12:49  13:59 14:49 15:59 16:44 16:49 17:59 18:49  20:54

6:57   8:52 9:22 10:02 10:52  12:02 12:52 14:02  14:52 16:02  16:52 18:02  18:52 19:57 20:47 6:57  8:47 8:52 9:22 10:02 10:52 12:02 12:52  14:02 14:52 16:02 16:47 16:52 18:02 18:52  20:57

7:00   8:55 9:25 10:05 10:55  12:05 12:55 14:05  14:55 16:05  16:55 18:05  18:55 20:00 20:50 7:00  8:50 8:55 9:25 10:05 10:55 12:05 12:55  14:05 14:55 16:05 16:50 16:55 18:05 18:55  21:00

7:01   8:56 9:26 10:06 10:56  12:06 12:56 14:06  14:56 16:06  16:56 18:06  18:56 20:01 20:51 7:01   8:56 9:26 10:06 10:56 12:06 12:56  14:06 14:56 16:06  16:56 18:06 18:56  21:01

7:02   8:57 9:27 10:07 10:57  12:07 12:57 14:07  14:57 16:07  16:57 18:07  18:57 20:02 20:52 7:02   8:57 9:27 10:07 10:57 12:07 12:57  14:07 14:57 16:07  16:57 18:07 18:57  21:02

7:06   9:01 9:31 10:11 11:01  12:11 13:01 14:11  15:01 16:11  17:01 18:11  19:01 20:06 20:56 7:06   9:01 9:31 10:11 11:01 12:11 13:01  14:11 15:01 16:11  17:01 18:11 19:01  21:06

7:08   9:03 9:33 10:13 11:03  12:13 13:03 14:13  15:03 16:13  17:03 18:13  19:03 20:08 20:58 7:08   9:03 9:33 10:13 11:03 12:13 13:03  14:13 15:03 16:13  17:03 18:13 19:03  21:08

7:09   9:04 9:34 10:14 11:04  12:14 13:04 14:14  15:04 16:14  17:04 18:14  19:04 20:09 20:59 7:09   9:04 9:34 10:14 11:04 12:14 13:04  14:14 15:04 16:14  17:04 18:14 19:04  21:09

7:09   9:04 9:39  11:04  12:14 13:04 14:14  15:04 16:14  17:04   19:04  20:59 7:09   9:04 9:39  11:04 12:14 13:04  14:14 15:04 16:14  17:04  19:04  21:09

7:13   9:08 9:43  11:08  12:18 13:08 14:18  15:08 16:18  17:08   19:08  21:03 7:13   9:08 9:43  11:08 12:18 13:08  14:18 15:08 16:18  17:08  19:08  21:13

7:14   9:09 9:44  11:09  12:19 13:09 14:19  15:09 16:19  17:09   19:09  21:04 7:14   9:09 9:44  11:09 12:19 13:09  14:19 15:09 16:19  17:09  19:09  21:14

7:17   9:12 9:47  11:12  12:22 13:12 14:22  15:12 16:22  17:12   19:12  21:07 7:17   9:12 9:47  11:12 12:22 13:12  14:22 15:12 16:22  17:12  19:12  21:17

7:19   9:14 9:49  11:14  12:24 13:14 14:24  15:14 16:24  17:14   19:14  21:09 7:19   9:14 9:49  11:14 12:24 13:14  14:24 15:14 16:24  17:14  19:14  21:19

7:21   9:16 9:51  11:16  12:26 13:16 14:26  15:16 16:26  17:16   19:16  21:11 7:21   9:16 9:51  11:16 12:26 13:16  14:26 15:16 16:26  17:16  19:16  21:21

7:23   9:18 9:53  11:18  12:28 13:18 14:28  15:18 16:28  17:18   19:18  21:13 7:23   9:18 9:53  11:18 12:28 13:18  14:28 15:18 16:28  17:18  19:18  21:23

   9:18 9:55  11:18   13:18   15:18   17:18   19:18      9:18 9:55  11:18  13:18   15:18   17:18  19:18   

   9:21 9:58  11:21   13:21   15:21   17:21   19:21      9:21 9:58  11:21  13:21   15:21   17:21  19:21   

   9:23 10:00  11:23   13:23   15:23   17:23   19:23      9:23 10:00  11:23  13:23   15:23   17:23  19:23   

   9:25 K  11:25   13:25   15:25   17:25   19:25      9:25 K  11:25  13:25   15:25   17:25  19:25   

   9:26 K  11:26   13:26   15:26   17:26   19:26      9:26 K  11:26  13:26   15:26   17:26  19:26   

   9:32 10:06  11:32   13:32   15:32   17:32   19:32      9:32 10:06  11:32  13:32   15:32   17:32  19:32   

   9:34 10:08  11:34   13:34   15:34   17:34   19:34      9:34 10:08  11:34  13:34   15:34   17:34  19:34   

   9:36 10:10  11:36   13:36   15:36   17:36   19:36      9:36 10:10  11:36  13:36   15:36   17:36  19:36   

   9:39 10:13  11:39   13:39   15:39   17:39   19:39      9:39 10:13  11:39  13:39   15:39   17:39  19:39   

   9:39 10:15  11:39   13:39   15:39   17:39   19:39      9:39 10:15  11:39  13:39   15:39   17:39  19:39   

   9:41 10:17  11:41   13:41   15:41   17:41   19:41      9:41 10:17  11:41  13:41   15:41   17:41  19:41   

   9:42 10:18  11:42   13:42   15:42   17:42   19:42      9:42 10:18  11:42  13:42   15:42   17:42  19:42   

   9:43 10:19  11:43   13:43   15:43   17:43   19:43      9:43 10:19  11:43  13:43   15:43   17:43  19:43   

   9:45 10:21  11:45   13:45   15:45   17:45   19:45      9:45 10:21  11:45  13:45   15:45   17:45  19:45   

   9:48 10:24  11:48   13:48   15:48   17:48   19:48      9:48 10:24  11:48  13:48   15:48   17:48  19:48   

40,400 22,300 22,300 53,400 51,400 32,500 53,400 22,300 40,400 53,400 40,400 22,300 53,400 40,400 22,300 53,400 32,500 22,300 53,400 32,500 37,200 40,400 22,300 24,500 53,400 51,400 32,500 53,400 40,400 53,400 22,300 40,400 53,400 40,400 24,500 53,400 32,500 53,400 22,300 40,400 1556,600

40,400 22,300 22,300 53,400 51,400 32,500 53,400 22,300 40,400 53,400 40,400 22,300 53,400 40,400 22,300 53,400 32,500 22,300 53,400 32,500 37,200 40,400 22,300 24,500 53,400 51,400 32,500 53,400 40,400 53,400 22,300 40,400 53,400 40,400 24,500 53,400 32,500 53,400 22,300 40,400 1556,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 31.12. a od 29.6. do 1.9.

jede od 29.6. do 1.9.

nejede od 29.6. do 1.9.

jede od 30.3. do 28.10.

jede od 9.12. do 29.3. a od 29.10. do 8.12.

jede od 9.12. do 29.3. a od 29.10. do 8.12., nejede 25.12. a 1.1.

jede od 9.12. do 29.3. a od 29.10. do 8.12., nejede 24.12.

Z důvodu opravy mostku u Jetřichovic je na lince plánován letní provoz až od 1.6.19.

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol; nástup a výstup s kolem je z provozních důvodů možný jen v zastávkách označených symbolem kola

301 Děčín,aut.nádr. L

301 Děčín,hl.nádr. L

301 Děčín,hl.nádr. L

434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

301 Děčín,Loubí,I

301 Děčín,Loubí,II

301 Děčín,Podskalí

301 Děčín,Masarykovo nám.

301 Děčín,28.října L

301 Děčín,Loubí,překladiště

321 Hřensko,střed

321 Hřensko,k soutěskám

321 Hřensko,úpravna vody

321 Děčín,Dolní Žleb,hranice

321 Hřensko,Na výsluní

321 Hřensko,nábř. L

322 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem L

322 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem L

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska

321 Hřensko,Pravčická brána

322 Hřensko,Mezní Louka

322 Hřensko,Mezná

341 Jetřichovice,Starý mlýn

341 Jetřichovice,ObÚ

341 Jetřichovice,host. L

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa L

352 Chřibská,Na Potocích

361 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc.

361 Chřibská,Dolní Chřibská

341 Jetřichovice,host. L

341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

341 Jetřichovice,Rynartice

363 Rybniště,odb.Doubice

363 Rybniště,žel.st.

363 Rybniště,žel.st.

361 Chřibská,nám. L

361 Chřibská,nám. L

363 Rybniště,Nová Chřibská

386 Krásná Lípa,nám. L

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc.

386 Krásná Lípa,Kyjov

386 Krásná Lípa,Krásný Buk

386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín

386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín

386 Krásná Lípa,Kyjov,host.

387 Doubice

387 Doubice,ObÚ L

387 Doubice,u háj.

L

eb

fb

gb

ge

gg

gh

K

H

X

6

+

cb

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 512434: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

302 102 304 306 104 308 310 106 312 314 316 318 108 320 322 324 110 326 328 112 330 332 402 202 404 406 204 408 410 412 414 416 206 418 420 422 424 208 426 428 210 430

Xeb Xfb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xcb Xeb Xeb 6+gb 6+gg 6+gb 6+gb 6+ge 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+ge 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gh 6+gb 6+gb 6+gh 6+gb

H H H H H H H H HL H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL H H H H H H H H H H H H

   8:06   10:06  11:06  12:06   14:06  16:06   18:06   20:06    8:06   10:06 11:06  12:06   14:06  16:06   18:06   

   8:09   10:09  11:09  12:09   14:09  16:09   18:09   20:09    8:09   10:09 11:09  12:09   14:09  16:09   18:09   

   8:11   10:11  11:11  12:11   14:11  16:11   18:11   20:11    8:11   10:11 11:11  12:11   14:11  16:11   18:11   

   8:12   10:12  11:12  12:12   14:12  16:12   18:12   20:12    8:12   10:12 11:12  12:12   14:12  16:12   18:12   

   8:13   10:13  11:13  12:13   14:13  16:13   18:13   20:13    8:13   10:13 11:13  12:13   14:13  16:13   18:13   

   8:15   10:15  11:15  12:15   14:15  16:15   18:15   20:15    8:15   10:15 11:15  12:15   14:15  16:15   18:15   

   8:18   10:18  11:18  12:18   14:18  16:18   18:18   20:18    8:18   10:18 11:18  12:18   14:18  16:18   18:18   

   8:20   10:20  11:20  12:20   14:20  16:20   18:20   20:20    8:20   10:20 11:20  12:20   14:20  16:20   18:20   

   8:22   10:22  11:22  12:22   14:22  16:22   18:22   20:22    8:22   10:22 11:22  12:22   14:22  16:22   18:22   

   8:28   10:28  K  12:28   14:28  16:28   18:28   20:28    8:28   10:28 K  12:28   14:28  16:28   18:28   

   8:29   10:29  K  12:29   14:29  16:29   18:29   20:29    8:29   10:29 K  12:29   14:29  16:29   18:29   

   8:31   10:31  11:27  12:31   14:31  16:31   18:31   20:31    8:31   10:31 11:27  12:31   14:31  16:31   18:31   

   8:33   10:33  11:29  12:33   14:33  16:33   18:33   20:33    8:33   10:33 11:29  12:33   14:33  16:33   18:33   

  7:31 8:36  9:31 10:36  11:32  12:36 13:26  14:36 15:26 16:36  17:26 18:36   20:36   7:31 8:36  9:31 10:36 11:32  12:36  13:26 14:36 15:26 16:36  17:26 18:36   

  7:33 8:38  9:33 10:38  11:34  12:38 13:28  14:38 15:28 16:38  17:28 18:38   20:38   7:33 8:38  9:33 10:38 11:34  12:38  13:28 14:38 15:28 16:38  17:28 18:38   

  7:35 8:40  9:35 10:40  11:36  12:40 13:30  14:40 15:30 16:40  17:30 18:40   20:40   7:35 8:40  9:35 10:40 11:36  12:40  13:30 14:40 15:30 16:40  17:30 18:40   

  7:37 8:42  9:37 10:42  11:38  12:42 13:32  14:42 15:32 16:42  17:32 18:42   20:42   7:37 8:42  9:37 10:42 11:38  12:42  13:32 14:42 15:32 16:42  17:32 18:42   

  7:40 8:45  9:40 10:45  11:41  12:45 13:35  14:45 15:35 16:45  17:35 18:45   20:45   7:40 8:45  9:40 10:45 11:41  12:45  13:35 14:45 15:35 16:45  17:35 18:45   

  7:41 8:46  9:41 10:46  11:42  12:46 13:36  14:46 15:36 16:46  17:36 18:46   20:46   7:41 8:46  9:41 10:46 11:42  12:46  13:36 14:46 15:36 16:46  17:36 18:46   

6:35  7:45 8:50  9:45 10:50  11:46  12:50 13:40  14:50 15:40 16:50  17:40 18:50  19:45 20:50 6:35  7:45 8:50  9:45 10:50 11:46 11:50 12:50  13:40 14:50 15:40 16:50  17:40 18:50  19:45

6:36  7:46 8:51  9:46 10:51  11:47  12:51 13:41  14:51 15:41 16:51  17:41 18:51  19:46 20:51 6:36  7:46 8:51  9:46 10:51  11:51 12:51  13:41 14:51 15:41 16:51  17:41 18:51  19:46

6:38  7:48 8:53  9:48 10:53  11:49  12:53 13:43  14:53 15:43 16:53  17:43 18:53  19:48 20:53 6:38  7:48 8:53  9:48 10:53  11:53 12:53  13:43 14:53 15:43 16:53  17:43 18:53  19:48

6:42  7:52 8:57  9:52 10:57  11:53  12:57 13:47  14:57 15:47 16:57  17:47 18:57  19:52 20:57 6:42  7:52 8:57  9:52 10:57  11:57 12:57  13:47 14:57 15:47 16:57  17:47 18:57  19:52

6:43  7:53 8:58  9:53 10:58  11:54  12:58 13:48  14:58 15:48 16:58  17:48 18:58  19:53 20:58 6:43  7:53 8:58  9:53 10:58  11:58 12:58  13:48 14:58 15:48 16:58  17:48 18:58  19:53

6:44  7:54 8:59  9:54 10:59  11:55 11:59 12:59 13:49  14:59 15:49 16:59  17:49 18:59  19:54 20:59 6:44  7:54 8:59 9:04 9:54 10:59  11:59 12:59  13:49 14:59 15:49 16:59 17:04 17:49 18:59  19:54

6:47  7:57 9:02  9:57 11:02   12:02 13:02 13:52  15:02 15:52 17:02  17:52 19:02  19:57 21:02 6:47  7:57 9:02 9:07 9:57 11:02  12:02 13:02  13:52 15:02 15:52 17:02 17:07 17:52 19:02  19:57

6:50  8:00 9:05  10:00 11:05   12:05 13:05 13:55  15:05 15:55 17:05  17:55 19:05  20:00 21:05 6:50  8:00 9:05 9:10 10:00 11:05  12:05 13:05  13:55 15:05 15:55 17:05 17:10 17:55 19:05  20:00

K 6:50 8:05 K 9:05 10:05 K 11:05  12:10 K 14:00 14:05 K 16:00 K 17:05 18:00 K 19:05 20:05 K K 7:05 8:05 K K 10:05 K  12:10 K 13:05 14:00 K 16:00 K K 18:00 K 19:05 20:05

K 6:55 8:10 K 9:10 10:10 K 11:10  12:15 K 14:05 14:10 K 16:05 K 17:10 18:05 K 19:10 20:10 K K 7:10 8:10 K K 10:10 K  12:15 K 13:10 14:05 K 16:05 K K 18:05 K 19:10 20:10

6:56 7:01 8:16 9:11 9:16 10:16 11:11 11:16  12:21 13:11 14:11 14:16 15:11 16:11 17:11 17:16 18:11 19:11 19:16 20:16 21:11 6:56 7:16 8:16 9:11 9:16 10:16 11:11  12:21 13:11 13:16 14:11 15:11 16:11 17:11 17:16 18:11 19:11 19:16 20:16

6:58 7:03 8:18 9:13 9:18 10:18 11:13 11:18  12:23 13:13 14:13 14:18 15:13 16:13 17:13 17:18 18:13 19:13 19:18 20:18 21:13 6:58 7:18 8:18 9:13 9:18 10:18 11:13  12:23 13:13 13:18 14:13 15:13 16:13 17:13 17:18 18:13 19:13 19:18 20:18

7:00 7:05 8:20 9:15 9:20 10:20 11:15 11:20  12:25 13:15 14:15 14:20 15:15 16:15 17:15 17:20 18:15 19:15 19:20 20:20 21:15 7:00 7:20 8:20 9:15 9:20 10:20 11:15  12:25 13:15 13:20 14:15 15:15 16:15 17:15 17:20 18:15 19:15 19:20 20:20

7:02 7:07 8:22 9:17 9:22 10:22 11:17 11:22  12:27 13:17 14:17 14:22 15:17 16:17 17:17 17:22 18:17 19:17 19:22 20:22 21:17 7:02 7:22 8:22 9:17 9:22 10:22 11:17  12:27 13:17 13:22 14:17 15:17 16:17 17:17 17:22 18:17 19:17 19:22 20:22

7:04 7:09 8:24 9:19 9:24 10:24 11:19 11:24  12:29 13:19 14:19 14:24 15:19 16:19 17:19 17:24 18:19 19:19 19:24 20:24 21:19 7:04 7:24 8:24 9:19 9:24 10:24 11:19  12:29 13:19 13:24 14:19 15:19 16:19 17:19 17:24 18:19 19:19 19:24 20:24

7:04 7:09 8:24 9:24 9:24 10:29 11:24 11:24  12:29 13:24 14:24 14:24 15:24 16:24 17:24 17:24 18:24 19:24 19:24 20:24 21:19 7:04 7:24 8:24 9:24 9:24 10:29 11:24  12:29 13:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 17:24 18:24 19:24 19:24 20:24

7:05 7:10 8:25 9:25 9:25 10:30 11:25 11:25  12:30 13:25 14:25 14:25 15:25 16:25 17:25 17:25 18:25 19:25 19:25 20:25 21:20 7:05 7:25 8:25 9:25 9:25 10:30 11:25  12:30 13:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 17:25 18:25 19:25 19:25 20:25

7:06 7:11 8:26 9:26 9:26 10:31 11:26 11:26  12:31 13:26 14:26 14:26 15:26 16:26 17:26 17:26 18:26 19:26 19:26 20:26 21:21 7:06 7:26 8:26 9:26 9:26 10:31 11:26  12:31 13:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 17:26 18:26 19:26 19:26 20:26

7:11 7:16 8:31 9:31 9:31 10:36 11:31 11:31  12:36 13:31 14:31 14:31 15:31 16:31 17:31 17:31 18:31 19:31 19:31 20:31 21:26 7:11 7:31 8:31 9:31 9:31 10:36 11:31  12:36 13:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 17:31 18:31 19:31 19:31 20:31

7:13 7:18 8:33 9:33 9:33 10:38 11:33 11:33  12:38 13:33 14:33 14:33 15:33 16:33 17:33 17:33 18:33 19:33 19:33 20:33 21:28 7:13 7:33 8:33 9:33 9:33 10:38 11:33  12:38 13:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 17:33 18:33 19:33 19:33 20:33

7:14 7:19 8:34 9:34 9:34 10:39 11:34 11:34  12:39 13:34 14:34 14:34 15:34 16:34 17:34 17:34 18:34 19:34 19:34 20:34 21:29 7:14 7:34 8:34 9:34 9:34 10:39 11:34  12:39 13:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 17:34 18:34 19:34 19:34 20:34

7:15 7:20 8:35 9:35 9:35 10:40 11:35 11:35  12:40 13:35 14:35 14:35 15:35 16:35 17:35 17:35 18:35 19:35 19:35 20:35 21:30 7:15 7:35 8:35 9:35 9:35 10:40 11:35  12:40 13:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 17:35 18:35 19:35 19:35 20:35

7:17 7:22 8:37 9:37 9:37 10:42 11:37 11:37  12:42 13:37 14:37 14:37 15:37 16:37 17:37 17:37 18:37 19:37 19:37 20:37 21:32 7:17 7:37 8:37 9:37 9:37 10:42 11:37  12:42 13:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 17:37 18:37 19:37 19:37 20:37

7:19 7:24 8:39 9:39 9:39 10:44 11:39 11:39  12:44 13:39 14:39 14:39 15:39 16:39 17:39 17:39 18:39 19:39 19:39 20:39 21:34 7:19 7:39 8:39 9:39 9:39 10:44 11:39  12:44 13:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 17:39 18:39 19:39 19:39 20:39

7:23 7:28 8:43 9:43 9:43 10:48 11:43 11:43  12:48 13:43 14:43 14:43 15:43 16:43 17:43 17:43 18:43 19:43 19:43 20:43 21:38 7:23 7:43 8:43 9:43 9:43 10:48 11:43  12:48 13:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 17:43 18:43 19:43 19:43 20:43

7:25 7:30 8:45 9:45 9:45 10:50 11:45 11:45  12:50 13:45 14:45 14:45 15:45 16:45 17:45 17:45 18:45 19:45 19:45 20:45 21:40 7:25 7:45 8:45 9:45 9:45 10:50 11:45  12:50 13:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 17:45 18:45 19:45 19:45 20:45

7:27 7:32 8:47 9:47 9:47 10:52 11:47 11:47  12:52 13:47 14:47 14:47 15:47 16:47 17:47 17:47 18:47 19:47 19:47 20:47 21:42 7:27 7:47 8:47 9:47 9:47 10:52 11:47  12:52 13:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 17:47 18:47 19:47 19:47 20:47

29,400 22,400 40,500 53,400 22,400 40,500 53,400 22,400 26,800 27,800 53,400 40,500 22,400 53,400 40,500 53,400 22,400 40,500 53,400 22,400 32,600 53,400 29,400 22,400 40,500 53,400 24,600 40,500 53,400 22,000 32,600 53,400 22,400 40,500 53,400 40,500 53,400 24,600 40,500 53,400 22,400 32,600 1583,200

29,400 22,400 40,500 53,400 22,400 40,500 53,400 22,400 26,800 27,800 53,400 40,500 22,400 53,400 40,500 53,400 22,400 40,500 53,400 22,400 32,600 53,400 29,400 22,400 40,500 53,400 24,600 40,500 53,400 22,000 32,600 53,400 22,400 40,500 53,400 40,500 53,400 24,600 40,500 53,400 22,400 32,600 1583,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 31.12. a od 29.6. do 1.9.

jede od 29.6. do 1.9.

nejede od 29.6. do 1.9.

jede od 30.3. do 28.10.

jede od 9.12. do 29.3. a od 29.10. do 8.12.

jede od 9.12. do 29.3. a od 29.10. do 8.12., nejede 25.12. a 1.1.

jede od 9.12. do 29.3. a od 29.10. do 8.12., nejede 24.12.

Z důvodu opravy mostku u Jetřichovic je na lince plánován letní provoz až od 1.6.19.

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol; nástup a výstup s kolem je z provozních důvodů možný jen v zastávkách označených symbolem kola

434 Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc.

386 Krásná Lípa,Kyjov,host.

386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín

386 Krásná Lípa,nám. L

386 Krásná Lípa,Krásný Buk

386 Krásná Lípa,Kyjov

363 Rybniště,žel.st.

363 Rybniště,žel.st.

363 Rybniště,odb.Doubice

387 Doubice,u háj.

387 Doubice,ObÚ L

387 Doubice

361 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc.

352 Chřibská,Na Potocích

341 Jetřichovice,Rynartice

363 Rybniště,Nová Chřibská

361 Chřibská,nám. L

361 Chřibská,Dolní Chřibská

341 Jetřichovice,Starý mlýn

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.

341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

341 Jetřichovice,host. L

341 Jetřichovice,ObÚ

322 Hřensko,Mezná

322 Hřensko,Mezní Louka

321 Hřensko,Pravčická brána

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. L

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska

322 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem L

321 Hřensko,nábř. L

321 Hřensko,nábř. L

321 Hřensko,Na výsluní

321 Hřensko,úpravna vody

321 Hřensko,k soutěskám

321 Hřensko,střed

301 Děčín,aut.nádr. L
Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

301 Děčín,Masarykovo nám.

301 Děčín,hl.nádr. L

301 Děčín,hl.nádr. L

301 Děčín,Loubí,I

301 Děčín,Loubí,překladiště

301 Děčín,28.října L

321 Děčín,Dolní Žleb,hranice

301 Děčín,Podskalí

301 Děčín,Loubí,II

L
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 001435: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 201 203 209 211

Xeb Xeb Xeb Xeb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb

H H H H H H H H

 9:45  17:45  9:45  17:45

 9:47  17:47  9:47  17:47

 9:49  17:49  9:49  17:49

 9:50  17:50  9:50  17:50

 9:52  17:52  9:52  17:52

 9:53  17:53  9:53  17:53

 9:54  17:54  9:54  17:54

 9:56  17:56  9:56  17:56

 9:58  17:58  9:58  17:58

7:54 K 15:54 K 7:54 K 15:54 K

7:55 K 15:55 K 7:55 K 15:55 K

7:59 K 15:59 K 7:59 K 15:59 K

8:01 K 16:01 K 8:01 K 16:01 K

8:04 K 16:04 K 8:04 K 16:04 K

8:05 K 16:05 K 8:05 K 16:05 K

8:07 10:07 16:07 18:07 8:07 10:07 16:07 18:07

8:08 10:08 16:08 18:08 8:08 10:08 16:08 18:08

8:09 10:09 16:09 18:09 8:09 10:09 16:09 18:09

8:11 10:11 16:11 18:11 8:11 10:11 16:11 18:11

8:12 10:12 16:12 18:12 8:12 10:12 16:12 18:12

8:20 10:20 16:20 18:20 8:20 10:20 16:20 18:20

8:23 10:23 16:23 18:23 8:23 10:23 16:23 18:23

8:26 10:26 16:26 18:26 8:26 10:26 16:26 18:26

16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 154,000

16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 154,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 29.6. do 1.9.

jede od 30.3. do 28.10.

Z důvodu opravy mostku u Jetřichovic je na lince plánován letní provoz až od 1.6.19.

Linka je zajišťována nízkokapacitním vozidlem.

Z důvodu opravy mostku u Jetřichovic je na lince plánován letní provoz až od 1.6.19.

Linka je zajišťována nízkokapacitním vozidlem.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

351 Česká Kamenice,Pražská

351 Česká Kamenice,žel.st.

351 Česká Kamenice,Benar

351 Janská,odb.VÚ

357 Janská,u Bednářů

357 Janská,Drůbežárna

357 Janská,prodejna

357 Janská,bytovky

343 Srbská Kamenice,křiž.

328 Labská Stráň

328 Arnoltice,u Pajonků

325 Arnoltice

324 Bynovec,hřiště

326 Růžová,Nový Svět

326 Růžová,samota

326 Růžová,I

326 Růžová,II

327 Janov,Na hájenkách

327 Janov,u Myškovských

327 Janov

321 Hřensko,střed

eb

321 Hřensko,přívoz

x Schmilka,Grenzübergang

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 001435: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 202 204 210 212

Xeb Xeb Xeb Xeb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb

H H H H H H H H

8:30 10:30 16:30 18:30 8:30 10:30 16:30 18:30

8:33 10:33 16:33 18:33 8:33 10:33 16:33 18:33

8:36 10:36 16:36 18:36 8:36 10:36 16:36 18:36

8:44 10:44 16:44 18:44 8:44 10:44 16:44 18:44

8:45 10:45 16:45 18:45 8:45 10:45 16:45 18:45

8:47 10:47 16:47 18:47 8:47 10:47 16:47 18:47

8:48 10:48 16:48 18:48 8:48 10:48 16:48 18:48

8:49 10:49 16:49 18:49 8:49 10:49 16:49 18:49

K 10:51 K 18:51 K 10:51 K 18:51

K 10:52 K 18:52 K 10:52 K 18:52

K 10:55 K 18:55 K 10:55 K 18:55

K 10:57 K 18:57 K 10:57 K 18:57

K 11:01 K 19:01 K 11:01 K 19:01

K 11:02 K 19:02 K 11:02 K 19:02

8:58  16:58  8:58  16:58  

9:00  17:00  9:00  17:00  

9:02  17:02  9:02  17:02  

J  J  J  J  

9:04  17:04  9:04  17:04  

9:06  17:06  9:06  17:06  

9:07  17:07  9:07  17:07  

9:09  17:09  9:09  17:09  

9:11  17:11  9:11  17:11  

21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 154,000

21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 154,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 29.6. do 1.9.

jede od 30.3. do 28.10.

Z důvodu opravy mostku u Jetřichovic je na lince plánován letní provoz až od 1.6.19.

Linka je zajišťována nízkokapacitním vozidlem.

Z důvodu opravy mostku u Jetřichovic je na lince plánován letní provoz až od 1.6.19.

Linka je zajišťována nízkokapacitním vozidlem.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

435 Schmilka-Hřensko-Labská Stráň-Česká Kamenice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

x Schmilka,Grenzübergang

321 Hřensko,přívoz

321 Hřensko,střed

327 Janov

327 Janov,u Myškovských

327 Janov,Na hájenkách

326 Růžová,II

326 Růžová,I

326 Růžová,samota

326 Růžová,Nový Svět

324 Bynovec,hřiště

325 Arnoltice

328 Arnoltice,u Pajonků

328 Labská Stráň

343 Srbská Kamenice,křiž.

357 Janská,bytovky

357 Janská,prodejna

357 Janská,Drůbežárna

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

357 Janská,u Bednářů

351 Janská,odb.VÚ

351 Česká Kamenice,Benar

351 Česká Kamenice,žel.st.

351 Česká Kamenice,Pražská

Délka spoje 9.12.2018 [km] 
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 512436: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 141 113 115 117 119 121 401 201 403 405 407 203 205

X X X X X X X X X X Xdb 6+gb 6+ge 6+gb 6+gb 6+gb 6+gh 6+ce

H H H H H H H H H H H H H HO H H H H

 5:45 6:45 8:25 10:35 13:40 14:40    18:40 8:06 8:06 10:01 14:01 16:01 16:06 18:01

 5:47 6:47 8:27 10:37 13:42 14:42    18:42 8:08 8:08 10:03 14:03 16:03 16:08 18:03

5:19 5:49 6:49 8:29 10:39 13:44 14:44 15:54 16:44  18:44 8:10 8:10 10:05 14:05 16:05 16:10 18:05

5:22 5:52 6:52 8:32 10:42 13:47 14:47 15:57 16:47  18:47 8:13 8:13 10:08 14:08 16:08 16:13 18:08

5:24 5:54 6:54 8:34 10:44 13:49 14:49 15:59 16:49  18:49 8:15 8:15 10:10 14:10 16:10 16:15 18:10

5:26 5:56 6:56 8:36 10:46 13:51 14:51 16:01 16:51  18:51 K K K 14:12 K K 18:12

K K K K K K K K K  K 8:18 8:18 10:13 K 16:13 16:18 K

5:29 5:59 6:59 8:39 10:49 13:54 14:54 16:04 16:54  18:54 K K K 14:15 K K 18:15

5:31 6:01 7:01 8:41 10:51 13:56 14:56 16:06 16:56  18:56 K K K 14:17 K K 18:17

5:34 6:04 7:04 8:44 10:54 13:59 14:59 16:09 16:59  18:59 K K K 14:20 K K 18:20

5:36 6:06 7:06 8:46 10:56 14:01 15:01 16:11 17:01  19:01 K K K 14:22 K K 18:22

5:37 6:07 7:07 8:47 10:57 14:02 15:02 16:12 17:02  19:02 K K K 14:23 K K 18:23

5:38 6:08 7:08 8:48 10:58 14:03 15:03 16:13 17:03  19:03 K K K 14:24 K K 18:24

K K 7:10 K K K K 16:15 K  K K K K K K K K

5:40 6:10 7:12 8:50 11:00 14:05 15:05 16:17 17:05  19:05 K K K 14:26 K K 18:26

5:42 6:12 7:15 8:52 11:02 14:07 15:07 16:19 17:07  19:07 K K 10:18 14:28 16:18 K 18:28

5:44 6:14  8:54 11:04 14:09 15:09 16:21 17:09  19:09 K K 10:20 14:30 16:20 K 18:30

5:47 6:17  8:57 11:07 14:12 15:12 16:24 17:12  19:12 K K 10:23 14:33 16:23 K 18:33

5:48 6:18  8:58 11:08 14:13 15:13 16:25 17:13  19:13 K K 10:24 14:34 16:24 K 18:34

5:51 6:21  9:01 11:11 14:16 15:16 16:28 17:16  19:16 K K 10:27 14:37 16:27 K 18:37

5:52 6:22  9:02 11:12 14:17 15:17 16:29 17:17  19:17 K K 10:28 14:38 16:28 K 18:38

5:53 6:23  9:03 11:13 14:18 15:18 16:30 17:18  19:18 8:29 8:29 10:29 14:39 16:29 16:29 18:39

5:55 6:25  9:05 11:15 14:20 15:20 16:32 17:20  19:20 8:31 8:31 10:31 14:41 16:31 16:31 18:41

5:56   9:06 11:16 14:21 15:21 16:33 17:21 18:26 19:21 8:31 8:31 10:31 14:41 16:31 16:31 18:41

5:58   9:08 11:18 14:23 15:23 16:35 17:23 18:28 19:23 8:33 8:33 10:33 14:43 16:33 16:33 18:43

6:00   9:10 11:20 14:25 15:25 16:37 17:25 18:30 19:25 8:35 8:35 10:35 14:45 16:35 16:35 18:45

6:03   9:13 11:23 14:28 15:28 16:40 17:28 18:33 19:28 8:38 8:38 10:38 14:48 16:38 16:38 18:48

6:04   9:14 11:24 14:29 15:29 16:41 17:29 18:34 19:29 8:39 8:39 10:39 14:49 16:39 16:39 18:49

6:05   9:15 11:25 14:30 15:30 16:42 17:30 18:35 19:30 8:40 8:40 10:40 14:50 16:40 16:40 18:50

6:08   9:18 11:28 14:33 15:33 16:45 17:33 18:38 19:33 8:43 8:43 10:43 14:53 16:43 16:43 18:53

6:10   K 11:30 K K K K K K K K K K K K K

Z6:14   K Z11:34 K K K K K K K K K K K K K

Z6:15   K Z11:35 K K K K K K K K K K K K K

Z6:16   K Z11:36 K K K K K K K K K K K K K

6:20   9:20 11:40 14:35 15:35 16:47 17:35 18:40 19:35 8:45 8:45 10:45 14:55 16:45 16:45 18:55

6:21   9:21 11:41 14:36 15:36  17:36    8:46    16:46  

6:23   9:23 11:43 14:38 15:38  17:38    8:48    16:48  

6:27   9:27 11:47 14:42 15:42  17:42    8:52    16:52  

6:28   9:28 11:48 14:43 15:43  17:43    8:53    16:53  

6:29   9:29 11:49 14:44 15:44  17:44    8:54    16:54  

36,000 20,000 14,300 31,800 36,600 31,800 31,800 28,400 31,200 7,000 27,000 22,000 26,800 24,900 27,000 24,900 26,800 27,000 475,300

36,000 20,000 14,300 31,800 36,600 31,800 31,800 28,400 31,200 7,000 27,000 22,000 26,800 24,900 27,000 24,900 26,800 27,000 475,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

jede od 30.3. do 28.10.

jede od 9.12. do 29.3. a od 29.10. do 8.12.

jede od 9.12. do 29.3. a od 29.10. do 8.12., nejede 24.12.

Z důvodu opravy mostku u Jetřichovic je na lince plánován výlukový provoz od 18.2. do 31.5.19.

zastávka na objednání; bus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 111 889, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu

spoj 403  přepravuj(e/í) jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

301 Děčín,Tyršova

301 Děčín,Myslbekova

301 Děčín,Nářadí

301 Děčín,aut.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

346 Dobrná,kovárna

346 Dobrná,škola

346 Dobrná,hor.ves

301 Děčín,škola

301 Děčín,Březiny,Libverda

301 Děčín,Březiny,škola

345 Huntířov

345 Huntířov,dol.ves

345 Huntířov,Stará Oleška,škola

346 Dobrná,rozc.Brložec

346 Dobrná,Brložec

345 Huntířov,kostel

345 Huntířov,Nová Oleška,rozc.

343 Srbská Kamenice,křiž.

343 Srbská Kamenice,křiž.

345 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště

345 Huntířov,Nová Oleška,škola

345 Huntířov,Nová Oleška,rybník

341 Jetřichovice,Všemily

341 Jetřichovice,Všemily,konírna

341 Jetřichovice,koup.

343 Srbská Kamenice,pošta

343 Srbská Kamenice,Ferd.sout.

341 Jetřichovice,Všemily,rozc.

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

341 Jetřichovice,Starý mlýn

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.

341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

341 Jetřichovice,host.

341 Jetřichovice,ObÚ

341 Jetřichovice,host.

341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

341 Jetřichovice,Rynartice
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 512436: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 108 110 106 112 114 302 116 142 120 122 124 202 204 402 404 406 408 410 206

X X X X X X X Xeb X X X X X 6+cf 6+ge 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gh

H H H H H H H H HO H H H H H H H H HO H HO H

   6:32   9:32  12:17 14:47 15:47  17:47  8:58      16:58

   6:33   9:33  12:18 14:48 15:48  17:48  8:59      16:59

   6:34   9:34  12:19 14:49 15:49  17:49  9:00      17:00

   6:38   9:38  12:23 14:53 15:53  17:53  9:04      17:04

   6:40   9:40  12:25 14:55 15:55  17:55  9:06      17:06

4:21 5:21  6:41   9:41 10:41 12:26 14:56 15:56 16:56 17:56 6:52 9:07 9:07 10:17 12:07 15:07 17:07 17:07

4:23 5:23  6:43   9:43 10:43 12:28 14:58 15:58 16:58 17:58 6:54 9:09 9:09 10:19 12:09 15:09 17:09 17:09

4:26 5:26  6:46   9:46 10:46 12:31 15:01 16:01 17:01 18:01 6:57 9:12 9:12 10:22 12:12 15:12 17:12 17:12

4:27 5:27  6:47   9:47 10:47 12:32 15:02 16:02 17:02 18:02 6:58 9:13 9:13 10:23 12:13 15:13 17:13 17:13

4:28 5:28  6:48   9:48 10:48 12:33 15:03 16:03 17:03 18:03 6:59 9:14 9:14 10:24 12:14 15:14 17:14 17:14

4:31 5:31  6:51   9:51 10:51 12:36 15:06 16:06 17:06 18:06 7:02 9:17 9:17 10:27 12:17 15:17 17:17 17:17

4:33 5:33  6:53   9:53 10:53 12:38 15:08 16:08 17:08 18:08 7:04 9:19 9:19 10:29 12:19 15:19 17:19 17:19

4:35 5:35  6:55   9:55 10:55 12:40 15:10 16:10 17:10 18:10 7:06 9:21 9:21 10:31 12:21 15:21 17:21 17:21

4:35 5:36  . 6:56  9:56 10:56 12:41 15:11 16:11 17:11 18:11 7:06 9:21 9:21 10:31 12:21 15:21 17:21 17:21

4:37 5:38   6:58  9:58 10:58 12:43 15:13 16:13 17:13 18:13 7:08 9:23 9:23 10:33 12:23 15:23 17:23 17:23

4:38 5:39   6:59  9:59 10:59 12:44 15:14 16:14 17:14 18:14 7:09 K 9:24 10:34 12:24 15:24 K K

4:39 5:40   7:00  10:00 11:00 12:45 15:15 16:15 17:15 18:15 7:10 K 9:25 10:35 12:25 15:25 K K

4:42 5:43   7:03  10:03 11:03 12:48 15:18 16:18 17:18 18:18 7:13 K 9:28 10:38 12:28 15:28 K K

4:43 5:44   7:04  10:04 11:04 12:49 15:19 16:19 17:19 18:19 7:14 K 9:29 10:39 12:29 15:29 K K

4:46 5:47   7:07  10:07 11:07 12:52 15:22 16:22 17:22 18:22 7:17 K 9:32 10:42 12:32 15:32 K K

4:48 5:49   7:09  10:09 11:09 12:54 15:24 16:24 17:24 18:24 7:19 K 9:34 10:44 12:34 15:34 K K

4:48 5:49 6:29  7:14 7:49 10:09 11:09 12:54 15:24 16:24 17:24 18:24 7:19 K 9:34 10:44 12:34 15:34 K K

4:50 5:51 K  7:16 7:51 10:11 11:11 12:56 15:26 K 17:26 18:26 7:21 K K 10:46 K K K K

4:52 K K  K K K K K K K K K K K K K K K K K

4:54 5:53 K  7:18 7:53 10:13 11:13 12:58 15:28 K 17:28 18:28 7:23 K K 10:48 K K K K

4:55 5:54 K  7:19 7:54 10:14 11:14 12:59 15:29 K 17:29 18:29 7:24 K K 10:49 K K K K

4:56 5:55 K  7:20 7:55 10:15 11:15 13:00 15:30 K 17:30 18:30 7:25 K K 10:50 K K K K

4:58 5:57 K  7:22 7:57 10:17 11:17 13:02 15:32 K 17:32 18:32 7:27 K K 10:52 K K K K

4:58 5:57 K  7:27 7:57 10:17 11:17 13:02 15:32 K 17:32 18:32 7:27 K K 10:52 K K K K

5:02 6:01 K  7:31 8:01 10:21 11:21 13:06 15:36 K 17:36 18:36 7:31 K K 10:56 K K K K

5:04 6:03 K  7:33 8:03 10:23 11:23 13:08 15:38 K 17:38 18:38 7:33 K K 10:58 K K K K

K K 6:34  K K K K K K 16:29 K K K 9:34 9:39 K 12:39 15:39 17:34 17:34

5:07 6:06 J  7:36 8:06 10:26 11:26 13:11 15:41 J 17:41 18:41 7:36 J J 11:01 J J J J

5:09 6:08 6:36  7:38 8:08 10:28 11:28 13:13 15:43 16:31 17:43 18:43 7:38 9:36 9:41 11:03 12:41 15:41 17:36 17:36

5:11 6:10 6:38  7:40 8:10 10:30 11:30 13:15 15:45 16:33 17:45 18:45 7:40 9:38 9:43 11:05 12:43 15:43 17:38 17:38

5:14 6:13 6:41  7:43 8:13 10:33 11:33 13:18 15:48 16:36 17:48 18:48 7:43 9:41 9:46 11:08 12:46 15:46 17:41 17:41

  6:43  7:45 8:15 10:35 11:35 13:20   17:50 18:50 7:45 9:43 9:48 11:10 12:48 15:48 17:43 17:43

29,000 27,000 10,600 11,800 20,700 13,000 32,500 27,700 32,500 31,800 29,400 27,700 32,500 27,700 27,200 25,300 27,700 25,300 25,300 22,400 27,200 534,300

29,000 27,000 10,600 11,800 20,700 13,000 32,500 27,700 32,500 31,800 29,400 27,700 32,500 27,700 27,200 25,300 27,700 25,300 25,300 22,400 27,200 534,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 25.12. a 1.1.

jede od 29.6. do 1.9.

jede od 30.3. do 28.10.

jede od 9.12. do 29.3. a od 29.10. do 8.12.

jede od 9.12. do 29.3. a od 29.10. do 8.12., nejede 24.12.

Z důvodu opravy mostku u Jetřichovic je na lince plánován výlukový provoz od 18.2. do 31.5.19.

spoj 116  přepravuj(e/í) jízdní kola od 30.6. do 2.9., nejvýše 20 kol

spoje 406 a 410  přepravuj(e/í) jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

436 Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa

341 Jetřichovice,Starý mlýn

341 Jetřichovice,ObÚ

341 Jetřichovice,host.

341 Jetřichovice,koup.

341 Jetřichovice,Všemily,konírna

341 Jetřichovice,Všemily

341 Jetřichovice,Všemily,rozc.

343 Srbská Kamenice,Ferd.sout.

343 Srbská Kamenice,pošta

343 Srbská Kamenice,křiž.

343 Srbská Kamenice,křiž.

345 Huntířov,Nová Oleška,rozc.

345 Huntířov,Nová Oleška,rybník

345 Huntířov,Nová Oleška,škola

345 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště

345 Huntířov,Stará Oleška,škola

345 Huntířov,dol.ves

345 Huntířov

345 Huntířov

345 Huntířov,kostel

346 Dobrná,Brložec

346 Dobrná,kovárna

301 Děčín,Březiny,škola

346 Dobrná,rozc.Brložec

346 Dobrná,hor.ves

346 Dobrná,škola

SOBOTA + NEDĚLE

.

301 Děčín,Myslbekova

301 Děčín,Tyršova

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,Březiny,Libverda

301 Děčín,škola

301 Děčín,Narex

346 Dobrná,kovárna

+

301 Děčín,aut.nádr.

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Platí od 1.7.2019

Linka 512437: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 135 103 105 107 109 111 301 301 113 115 117 117 119 121 123 125 127 129 129 131 131 133 133 201 201 205 205 203 203 207 209 209

X X X X X X X Xeb Xeb X X Xfb Xfb X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+gb 6+gb 6+ge 6+ge 6+ 6+ce 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO HO HO HO H H HO H H

4:30 5:30 6:15 6:30 7:25 9:35 11:35 12:05 12:05 12:35 13:35 14:05 14:05 14:35 15:35  16:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 21:45 21:45 8:35 8:35 10:35 10:35 10:35 10:35 14:35 18:35 18:35

4:33 5:33 6:18 6:33 7:28 9:38 11:38 12:08 12:08 12:38 13:38 14:08 14:08 14:38 15:38  16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 21:48 21:48 8:38 8:38 10:38 10:38 10:38 10:38 14:38 18:38 18:38

4:35 5:35 6:20 6:35 7:30 9:40 11:40 12:10 12:10 12:40 13:40 14:10 14:10 14:40 15:40  16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 21:50 21:50 8:40 8:40 10:40 10:40 10:40 10:40 14:40 18:40 18:40

4:37 5:37 6:22 6:37 7:32 9:42 11:42 12:12 12:12 12:42 13:42 14:12 14:12 14:42 15:42  16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 21:52 21:52 8:42 8:42 10:42 10:42 10:42 10:42 14:42 18:42 18:42

4:40 5:40 6:25 6:40 7:35 9:45 11:45 12:15 12:15 12:45 13:45 14:15 14:15 14:45 15:45  16:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 21:55 21:55 8:45 8:45 10:45 10:45 10:45 10:45 14:45 18:45 18:45

4:42 5:42 6:27 6:42 7:37 9:47 11:47 12:17 12:17 12:47 13:47 14:17 14:17 14:47 15:47  16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 21:57 21:57 8:47 8:47 10:47 10:47 10:47 10:47 14:47 18:47 18:47

4:43 5:43 6:28 6:43 7:38 9:48 11:48 12:18 12:18 12:48 13:48 14:18 14:18 14:48 15:48  16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 21:58 21:58 8:48 8:48 10:48 10:48 10:48 10:48 14:48 18:48 18:48

4:44 5:44 6:29 6:44 7:39 9:49 11:49 12:19 12:19 12:49 13:49 14:19 14:19 14:49 15:49  16:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 21:59 21:59 8:49 8:49 10:49 10:49 10:49 10:49 14:49 18:49 18:49

4:45 5:45 6:30 6:45 7:40 9:50 11:50 12:20 12:20 12:50 13:50 14:20 14:20 14:50 15:50  16:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 22:00 22:00 8:50 8:50 10:50 10:50 10:50 10:50 14:50 18:50 18:50

4:46 5:46 6:31 6:46 7:41 9:51 11:51 12:21 12:21 12:51 13:51 14:21 14:21 14:51 15:51  16:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51 22:01 22:01 8:51 8:51 10:51 10:51 10:51 10:51 14:51 18:51 18:51

4:48 5:48 6:33 6:48 7:43 9:53 11:53 12:23 12:23 12:53 13:53 14:23 14:23 14:53 15:53  16:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 22:03 22:03 8:53 8:53 10:53 10:53 10:53 10:53 14:53 18:53 18:53

4:49 5:49 6:34 6:49 7:44 9:54 11:54 12:24 12:24 12:54 13:54 14:24 14:24 14:54 15:54  16:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54 22:04 22:04 8:54 8:54 10:54 10:54 10:54 10:54 14:54 18:54 18:54

4:51 5:51 6:36 6:51 7:46 9:56 11:56 12:26 12:26 12:56 13:56 14:26 14:26 14:56 15:56  16:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 22:06 22:06 8:56 8:56 10:56 10:56 10:56 10:56 14:56 18:56 18:56

4:53   6:53 7:48 9:58 11:58    13:58   14:58 15:58  16:58 17:58 18:58 18:58 19:58 19:58 22:08 22:08 8:58 8:58 10:58 10:58 10:58 10:58 14:58 18:58 18:58

4:56   6:56 7:51 10:01 12:01    14:01   15:01 16:01  17:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 22:11 22:11 9:01 9:01 11:01 11:01 11:01 11:01 15:01 19:01 19:01

4:58   6:58 7:53 10:03 12:03    14:03   15:03 16:03  17:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 22:13 22:13 9:03 9:03 11:03 11:03 11:03 11:03 15:03 19:03 19:03

5:00   7:00 7:55 10:05 12:05    14:05   15:05 16:05  17:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 22:15 22:15 9:05 9:05 11:05 11:05 11:05 11:05 15:05 19:05 19:05

5:01   7:01 7:56 10:06 12:06    14:06   15:06 16:06  17:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 22:16 22:16 9:06 9:06 11:06 11:06 11:06 11:06 15:06 19:06 19:06

5:02   7:02 7:57 10:07 12:07    14:07   15:07 16:07  17:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 22:17 22:17 9:07 9:07 11:07 11:07 11:07 11:07 15:07 19:07 19:07

5:03   7:03 7:58 10:08 12:08    14:08   15:08 16:08  17:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 22:18 22:18 9:08 9:08 11:08 11:08 11:08 11:08 15:08 19:08 19:08

5:05   7:05 8:00 10:10 12:10    14:10   15:10 16:10  17:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10 22:20 22:20 9:10 9:10 11:10 11:10 11:10 11:10 15:10 19:10 19:10

5:07   7:07 8:02 10:12 12:12    14:12   15:12 16:12  17:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 22:22 22:22 9:12 9:12 11:12 11:12 11:12 11:12 15:12 19:12 19:12

5:08   7:08 8:03 10:13 12:13    14:13   15:13 16:13  17:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13 22:23 22:23 9:13 9:13 11:13 11:13 11:13 11:13 15:13 19:13 19:13

5:09   7:09 8:04 10:14 12:14    14:14   15:14 16:14  17:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14 22:24 22:24 9:14 9:14 11:14 11:14 11:14 11:14 15:14 19:14 19:14

5:11   7:11 8:06 10:16 12:16    14:16   15:16 16:16  17:16 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16 22:26 22:26 9:16 9:16 11:16 11:16 11:16 11:16 15:16 19:16 19:16

5:13   7:13 8:08 10:18 12:18    14:18   15:18 16:18  17:18 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18 22:28 22:28 9:18 9:18 11:18 11:18 11:18 11:18 15:18 19:18 19:18

5:14   7:14 8:09 10:19 12:19    14:19   15:19 16:19  17:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19 22:29 22:29 9:19 9:19 11:19 11:19 11:19 11:19 15:19 19:19 19:19

5:17   K 8:12 10:22 12:22    14:22   15:22 16:22  17:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22 22:32 22:32 9:22 9:22 11:22 11:22 11:22 11:22 15:22 19:22 19:22

   K   12:32       15:22  16:52     20:22 20:22     11:27 11:27      

   K   12:34       15:24  16:54     20:24 20:24     11:29 11:29      

   K   12:35       15:25  16:55     20:25 20:25     11:30 11:30      

   K   12:37       15:27  16:57     20:27 20:27     11:32 11:32      

   K   12:38       15:28  16:58     20:28 20:28     11:33 11:33      

   K   12:40       15:30  17:00     20:30 20:30     11:35 11:35      

   7:19   12:43       15:33  17:03     20:33 20:33     11:38 11:38      
26,000 11,700 27,500 26,000 26,000 31,800 11,700 11,700 26,000 11,700 31,800 26,000 5,800 26,000 26,000 26,000 31,800 26,000 26,000 31,800 26,000 26,000 26,000 545,300
26,000 11,700 11,700 27,500 26,000 26,000 31,800 11,700 11,700 26,000 11,700 31,800 26,000 5,800 26,000 26,000 26,000 31,800 26,000 26,000 31,800 26,000 26,000 26,000 557,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

jede od 29.6. do 1.9.

jede od 1.7. do 1.9.

nejede od 29.6. do 1.9.

nejede od 1.7. do 1.9.

jede od 30.3. do 28.10.

jede od 1.7. do 28.10.

jede od 9.12. do 29.3. a od 29.10. do 8.12.

jede od 29.10. do 14.12.

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,Tyršova

301 Děčín,Myslbekova

301 Děčín,Nářadí

301 Děčín,Březiny,Libverda

301 Děčín,Březiny,škola

301 Děčín,Březiny,hor.

339 Malá Veleň,Soutěsky

339 Malá Veleň,Jedlka,rozc.

339 Malá Veleň,Jedlka,záv.

331 Benešov n.Pl.,u čerp.st.

331 Benešov n.Pl.,záv.I

331 Benešov n.Pl.,nám.

331 Benešov n.Pl.,nám.

331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

331 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv.

332 Františkov n.Pl.,Ostrý

332 Františkov n.Pl.,záv.

332 Františkov n.Pl.,,pila

332 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc.

337 Valkeřice,u Benešů

337 Valkeřice,u Macháčků

337 Valkeřice,hřiště

337 Valkeřice,pošta

337 Valkeřice,u kostela

337 Valkeřice,u Sedláčků

337 Verneřice,rozc.

336 Verneřice

336 Verneřice

336 Verneřice,sušička

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

336 Verneřice,statek

336 Verneřice,Čáslav,rozc.

336 Verneřice,Příbram,dol.

336 Verneřice,Příbram,rozc.

336 Verneřice,Rychnov
Délka spoje 9.12.2018 [km] 
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Platí od 1.7.2019

Linka 512437: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 142 142 110 108 112 114 134 134 116 118 120 122 124 126 128 130 130 132 132 202 202 204 206 206 208 208 210 210

X X X Xfb Xfb X X X X Xfb Xfb X X X X X X X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+gb 6+gb 6+ge 6+ge 6+ce 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO HO HO H H HO HO

  6:17    7:22      13:17  15:35  17:17         13:17 13:17     

  6:20    7:25      13:20  K  17:20         13:20 13:20     

  6:22    7:27      13:22  K  17:22         13:22 13:22     

  6:23    7:28      13:23  K  17:23         13:23 13:23     

  6:25    7:30      13:25  K  17:25         13:25 13:25     

  6:26    7:31      13:26  K  17:26         13:26 13:26     

  6:28    7:33      13:28  K  17:28         13:28 13:28     

4:23 5:33 6:33    7:38 8:33 10:33    13:33 14:33 K 16:33 . 17:33 18:33 18:33 20:33 20:33 6:33 6:33 9:33 13:33 13:33 13:33 13:33 16:33 16:33

4:26 5:36 6:36    7:41 8:36 10:36    13:36 14:36 15:41 16:36  17:36 18:36 18:36 20:36 20:36 6:36 6:36 9:36 13:36 13:36 13:36 13:36 16:36 16:36

4:27 5:37 6:37    7:42 8:37 10:37    13:37 14:37 15:42 16:37  17:37 18:37 18:37 20:37 20:37 6:37 6:37 9:37 13:37 13:37 13:37 13:37 16:37 16:37

4:29 5:39 6:39    7:44 8:39 10:39    13:39 14:39 15:44 16:39  17:39 18:39 18:39 20:39 20:39 6:39 6:39 9:39 13:39 13:39 13:39 13:39 16:39 16:39

4:31 5:41 6:41    7:46 8:41 10:41    13:41 14:41 15:46 16:41  17:41 18:41 18:41 20:41 20:41 6:41 6:41 9:41 13:41 13:41 13:41 13:41 16:41 16:41

4:32 5:42 6:42    7:47 8:42 10:42    13:42 14:42 15:47 16:42  17:42 18:42 18:42 20:42 20:42 6:42 6:42 9:42 13:42 13:42 13:42 13:42 16:42 16:42

4:33 5:43 6:43    7:48 8:43 10:43    13:43 14:43 15:48 16:43  17:43 18:43 18:43 20:43 20:43 6:43 6:43 9:43 13:43 13:43 13:43 13:43 16:43 16:43

4:35 5:45 6:45    7:50 8:45 10:45    13:45 14:45 15:50 16:45  17:45 18:45 18:45 20:45 20:45 6:45 6:45 9:45 13:45 13:45 13:45 13:45 16:45 16:45

4:37 5:47 6:47 7:32 7:32  7:52 8:47 10:47    13:47 14:47 15:52 16:47  17:47 18:47 18:47 20:47 20:47 6:47 6:47 9:47 13:47 13:47 13:47 13:47 16:47 16:47

4:38 5:48 6:48 7:33 7:33  7:53 8:48 10:48    13:48 14:48 15:53 16:48  17:48 18:48 18:48 20:48 20:48 6:48 6:48 9:48 13:48 13:48 13:48 13:48 16:48 16:48

4:39 5:49 6:49 7:34 7:34  7:54 8:49 10:49    13:49 14:49 15:54 16:49  17:49 18:49 18:49 20:49 20:49 6:49 6:49 9:49 13:49 13:49 13:49 13:49 16:49 16:49

4:40 5:50 6:50 7:35 7:35  7:55 8:50 10:50    13:50 14:50 15:55 16:50  17:50 18:50 18:50 20:50 20:50 6:50 6:50 9:50 13:50 13:50 13:50 13:50 16:50 16:50

4:42 5:52 6:52 7:37 7:37  7:57 8:52 10:52    13:52 14:52 15:57 16:52  17:52 18:52 18:52 20:52 20:52 6:52 6:52 9:52 13:52 13:52 13:52 13:52 16:52 16:52

4:44 5:54 6:54 7:39 7:39  7:59 8:54 10:54    13:54 14:54 15:59 16:54  17:54 18:54 18:54 20:54 20:54 6:54 6:54 9:54 13:54 13:54 13:54 13:54 16:54 16:54

4:47 5:57 6:57 7:42 7:42  8:02 8:57 10:57    13:57 14:57 16:02 16:57  17:57 18:57 18:57 20:57 20:57 6:57 6:57 9:57 13:57 13:57 13:57 13:57 16:57 16:57

4:50 6:00 7:05   7:45 8:05 9:00 11:00 12:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:05 17:00  18:00 19:00 19:00 21:00 21:00 7:00 7:00 10:00 14:00 14:00 14:00 14:00 17:00 17:00

4:52 6:02 7:07   7:47 8:07 9:02 11:02 12:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:07 17:02  18:02 19:02 19:02 21:02 21:02 7:02 7:02 10:02 14:02 14:02 14:02 14:02 17:02 17:02

4:53 6:03 7:08   7:48 8:08 9:03 11:03 12:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:08 17:03  18:03 19:03 19:03 21:03 21:03 7:03 7:03 10:03 14:03 14:03 14:03 14:03 17:03 17:03

4:55 6:05 7:10   7:50 8:10 9:05 11:05 12:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:10 17:05  18:05 19:05 19:05 21:05 21:05 7:05 7:05 10:05 14:05 14:05 14:05 14:05 17:05 17:05

4:56 6:06 7:11   7:51 8:11 9:06 11:06 12:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:11 17:06  18:06 19:06 19:06 21:06 21:06 7:06 7:06 10:06 14:06 14:06 14:06 14:06 17:06 17:06

4:57 6:07 7:12   7:52 8:12 9:07 11:07 12:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:12 17:07  18:07 19:07 19:07 21:07 21:07 7:07 7:07 10:07 14:07 14:07 14:07 14:07 17:07 17:07

4:58 6:08 7:13   7:53 8:13 9:08 11:08 12:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:13 17:08  18:08 19:08 19:08 21:08 21:08 7:08 7:08 10:08 14:08 14:08 14:08 14:08 17:08 17:08

4:59 6:09 7:14   7:54 8:14 9:09 11:09 12:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:14 17:09  18:09 19:09 19:09 21:09 21:09 7:09 7:09 10:09 14:09 14:09 14:09 14:09 17:09 17:09

5:01 6:11 7:16   7:56 8:16 9:11 11:11 12:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:16 17:11  18:11 19:11 19:11 21:11 21:11 7:11 7:11 10:11 14:11 14:11 14:11 14:11 17:11 17:11

5:04 6:14 7:19   7:59 8:19 9:14 11:14 12:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:19 17:14  18:14 19:14 19:14 21:14 21:14 7:14 7:14 10:14 14:14 14:14 14:14 14:14 17:14 17:14

5:06 6:16 7:21   8:01 8:21 9:16 11:16 12:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:21 17:16  18:16 19:16 19:16 21:16 21:16 7:16 7:16 10:16 14:16 14:16 14:16 14:16 17:16 17:16

5:08 6:18 7:23   8:03 8:23 9:18 11:18 12:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:23 17:18  18:18 19:18 19:18 21:18 21:18 7:18 7:18 10:18 14:18 14:18 14:18 14:18 17:18 17:18

5:11 6:21 7:26   8:06 8:26 9:21 11:21 12:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:26 17:21  18:21 19:21 19:21 21:21 21:21 7:21 7:21 10:21 14:21 14:21 14:21 14:21 17:21 17:21

26,700 26,700 32,500 6,200 12,300 32,500 26,700 26,700 12,300 12,300 32,500 26,700 27,600 26,700 5,800 26,700 26,700 26,700 26,700 26,700 32,500 26,700 26,700 553,600

26,700 26,700 32,500 6,200 12,300 32,500 26,700 26,700 12,300 12,300 32,500 26,700 27,600 26,700 5,800 26,700 26,700 26,700 26,700 26,700 32,500 26,700 26,700 553,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj jede po jiné trase

spoje na sebe navazují s přestupem

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

nejede od 29.6. do 1.9.

nejede od 1.7. do 1.9.

jede od 30.3. do 28.10.

jede od 1.7. do 28.10.

jede od 9.12. do 29.3. a od 29.10. do 8.12.

jede od 29.10. do 14.12.

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

437 Rychnov-Verneřice-Benešov n. Pl.-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

336 Verneřice,Rychnov

336 Verneřice,Příbram,rozc.

336 Verneřice,Příbram,dol.

336 Verneřice,Čáslav,rozc.

336 Verneřice,statek

336 Verneřice,sušička

336 Verneřice

336 Verneřice

337 Verneřice,rozc.

337 Valkeřice,u Sedláčků

337 Valkeřice,u kostela

337 Valkeřice,pošta

337 Valkeřice,hřiště

337 Valkeřice,u Macháčků

337 Valkeřice,u Benešů

332 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc.

332 Františkov n.Pl.,,pila

332 Františkov n.Pl.,záv.

332 Františkov n.Pl.,Ostrý

331 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv.

331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

331 Benešov n.Pl.,nám.

331 Benešov n.Pl.,nám.

331 Benešov n.Pl.,záv.I

331 Benešov n.Pl.,u čerp.st.

339 Malá Veleň,Jedlka,záv.

339 Malá Veleň,Jedlka,rozc.

339 Malá Veleň,Soutěsky

301 Děčín,Březiny,hor.

301 Děčín,Březiny,škola

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

301 Děčín,Březiny,Libverda

301 Děčín,Narex

301 Děčín,Myslbekova

301 Děčín,Tyršova

301 Děčín,hl.nádr.

Délka spoje 9.12.2018 [km] 
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Platí od 31.3.2019

Linka 552620: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 151 151 111 113

X X X X Xfc Xfc X X

H H H H H H H H

5:15 6:15  10:05 13:15 13:15 15:15 17:15

K K 7:07 K K K K K

5:18 6:18 7:08 10:08 13:18 13:18 15:18 17:18

K K K J J J J J

K K K 10:10 13:20 13:20 15:20 17:20

K K K 10:11 13:21 13:21 15:21 17:21

l5:21 l6:21 l7:11 10:13 13:23 13:23 15:23 17:23

l5:22 l6:22 l7:12 10:14 13:24 13:24 15:24 17:24

l5:25 l6:25 l7:15 10:17 13:27 13:27 15:27 17:27

l5:26 l6:26 K 10:18 13:28 13:28 15:28 17:28

5:27 6:27 K 10:19 13:29 13:29 15:29 17:29

  7:18  13:34 13:34 15:34  

6,200 6,200 7,100 6,400 8,400 8,400 6,400 49,100

6,200 6,200 7,100 6,400 8,400 8,400 6,400 49,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Palachova

601 Litoměřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,u závor

601 Litoměřice,Pokratická

601 Litoměřice,Pokratice,kaplička

601 Litoměřice,rozc.Mentaurov

603 Hlinná,rozc.Tlučeň 2.0

603 Hlinná

603 Hlinná,Tlučeň

l
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K

H
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fc

fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Platí od 31.3.2019

Linka 552620: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 152 152 112 114

X X X X Xfc Xfc X X

H H H H H H H H

  7:24  13:36 13:36 15:36  

5:29 6:29 7:29 10:24 K K K 17:34

5:30 6:30 7:30 10:25 K K K 17:35

5:31 6:31 7:31 10:26 13:40 13:40 15:40 17:36

5:34 6:34 7:34 10:29 13:43 13:43 15:43 17:39

5:35 6:35 7:35 10:30 13:44 13:44 15:44 17:40

5:37 6:37 7:37 10:32 13:46 13:46 15:46 17:42

5:38 6:38 7:38 10:33 13:47 13:47 15:47 17:43

J J 7:39 J J J J J

5:40 6:40 7:40 10:35 13:49 13:49 15:49 17:45

5:43 6:43 7:43 10:38 13:52 13:52 15:52 17:48

6,900 6,900 8,900 6,900 8,100 8,100 6,900 52,700

6,900 6,900 8,900 6,900 8,100 8,100 6,900 52,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

620 Hlinná,Tlučeň-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

603 Hlinná,Tlučeň

603 Hlinná

603 Hlinná,rozc.Tlučeň 2.0

601 Litoměřice,rozc.Mentaurov

601 Litoměřice,Pokratice,kaplička

601 Litoměřice,Pokratická

601 Litoměřice,u závor

601 Litoměřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,Palachova

Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,aut.nádr.
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019

Linka 552621: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 155 107 151 153 113 115 117 119 121 201 203 205 207 209 211

X X X Xfc X Xfc Xfc X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:29 5:29 6:29  10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29  8:29 11:29 15:29  19:34

4:30 5:30 6:30  10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30  8:30 11:30 15:30  19:35

4:33 5:33 6:33  10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33  8:33 11:33 15:33  19:38

4:35 5:35 6:35  10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35  8:35 11:35 15:35  19:40

4:40 5:40 6:40  10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40  8:40 11:40 15:40  19:45

4:41 5:41 6:41  10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 6:41 8:41 11:41 15:41 18:41 19:46

4:43 5:43 6:43  10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 6:43 8:43 11:43 15:43 18:43 19:48

4:44 5:44 6:44  10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 6:44 8:44 11:44 15:44 18:44 19:49

4:46 5:46 6:46  10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 6:46 8:46 11:46 15:46 18:46 19:51

4:50 5:50 6:50  10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50  18:50 6:50  11:50  18:50  

4:51 5:51 6:51 7:24 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51  18:51 6:51  11:51  18:51  

4:52 5:52 6:52 7:25 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52  18:52 6:52  11:52  18:52  

4:53 5:53 6:53 7:26 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53  18:53 6:53  11:53  18:53  

4:54 5:54 6:54 7:27 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54  18:54 6:54  11:54  18:54  

12,900 12,900 12,900 1,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 8,400 12,900 6,000 8,400 12,900 8,400 6,000 8,400 189,400

12,900 12,900 12,900 1,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 8,400 12,900 6,000 8,400 12,900 8,400 6,000 8,400 189,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

611 Velké Žernoseky

611 Velké Žernoseky,bytovky

612 Malíč

615 Michalovice

601 Litoměřice,Michalovická

601 Litoměřice,Vojtěšské nám.

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,katastrální úřad

625 Žitenice

625 Žitenice,Skalická

625 Žitenice,Skalice,Močidla

fc

625 Žitenice,Skalice,ústav

625 Žitenice,Skalice

Délka spoje 31.3.2019 [km] 

Délka spoje 31.3.2019 [km] 

K

H

X

6

+



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019

Linka 552621: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 152 114 154 118 120 122 124 126 202 204 206 208 210 212

X X X X X Xfc X Xfc X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:59 5:59 7:29  11:04  13:04 14:04 15:04 16:04 17:04  19:09 7:09   12:04  19:09

5:00 6:00 7:30  11:05  13:05 14:05 15:05 16:05 17:05  19:10 7:10   12:05  19:10

5:01 6:01 7:31  11:06  13:06 14:06 15:06 16:06 17:06  19:11 7:11   12:06  19:11

5:02 6:02 7:32  11:07  13:07 14:07 15:07 16:07 17:07  19:12 7:12   12:07  19:12

5:06 6:06 7:36 10:06 11:11 12:06 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:16 7:16 8:11 11:11 12:11 15:11 19:16

K K 7:39 K K K K K K K K K K K K K K K K

5:08 6:08 K 10:08 11:13 12:08 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:18 7:18 8:13 11:13 12:13 15:13 19:18

5:09 6:09 7:43 10:09 11:14 12:09 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:19 7:19 8:14 11:14 12:14 15:14 19:19

5:11 6:11 7:45 10:11 11:16 12:11 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:21 7:21 8:16 11:16 12:16 15:16 19:21

5:12 6:12  10:12  12:12 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:22  8:17 11:17  15:17 19:22

5:17 6:17  10:17  12:17 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:27  8:22 11:22  15:22 19:27

5:19 6:19  10:19  12:19 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:29  8:24 11:24  15:24 19:29

5:22 6:22  10:22  12:22 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:32  8:27 11:27  15:27 19:32

5:23 6:23  10:23  12:23 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:33  8:28 11:28  15:28 19:33

12,500 12,500 6,400 8,400 5,700 8,400 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 8,400 12,500 5,700 8,400 8,400 5,700 8,400 12,500 186,400

12,500 12,500 6,400 8,400 5,700 8,400 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 8,400 12,500 5,700 8,400 8,400 5,700 8,400 12,500 186,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

621 Žitenice,Skalice-Litoměřice-Malíč-Velké Žernoseky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

625 Žitenice,Skalice

625 Žitenice,Skalice,Močidla

625 Žitenice,Skalická

625 Žitenice

601 Litoměřice,katastrální úřad

601 Litoměřice,6.ZŠ

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Vojtěšské nám.

601 Litoměřice,Michalovická

615 Michalovice

612 Malíč

fc

611 Velké Žernoseky,bytovky

611 Velké Žernoseky

Délka spoje 31.3.2019 [km] 

Délka spoje 31.3.2019 [km] 
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019

Linka 552622: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 153 155

Xfc Xfc Xfc

H H H

6:18 12:03 16:03

6:20 12:05 16:05

6:22 12:07 16:07

6:26 12:11 16:11

6:27 12:12 16:12

6:29 12:14 16:14

6:36 12:21 16:21

6:40 12:25 16:25

10,800 10,800 10,800 32,400

10,800 10,800 10,800 32,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,katastrální úřad

625 Žitenice

625 Žitenice,Pohořanská

625 Žitenice,Pohořany

X

fc

624 Staňkovice

162 Malečov,Rýdeč

K

H



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019

Linka 552622: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

152 154 156

Xfc Xfc Xfc

H H H

7:09 12:29 16:29

7:13 12:33 16:33

7:20 12:40 16:40

7:22 12:42 16:42

7:23 K K

 12:43 16:43

 12:47 16:47

 12:49 16:49

 12:51 16:51

7,600 10,800 10,800 29,200

7,600 10,800 10,800 29,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

622 Malečov,Rýdeč-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

162 Malečov,Rýdeč

624 Staňkovice

625 Žitenice,Pohořany

625 Žitenice,Pohořanská

625 Žitenice,Skalická

625 Žitenice

Litoměřice,katastrální úřad

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,aut.nádr.

K

H

X

fc

601



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.4.2019

Platí od 1.7.2019

Linka 552623: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 105 107 109 111 113 115 151 151 119 121 123 125 127 129 131 133 135 201 201 203 205 207 209 211 213 213

2345bd2345bd X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X 6be 6be 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

Hm Hm H H H H H H H H H H H H H H H H H H Hm Hm HO HO HO HO HO H HO

0:25 0:25 5:00 6:00 7:00 8:00 9:10 10:00 12:00 12:57 12:57 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 0:25 0:25 8:00 10:00 14:00 16:00 18:00 20:00 20:00

0:27 0:27 5:02 6:02 7:02 8:02 9:12 10:02 12:02 12:59 12:59 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 0:27 0:27 8:02 10:02 14:02 16:02 18:02 20:02 20:02

0:29 0:29 5:04 6:04 7:04 8:04 9:14 10:04 12:04 13:01 13:01 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 0:29 0:29 8:04 10:04 14:04 16:04 18:04 20:04 20:04

0:32 0:32 5:07 6:07 7:07 8:07 9:17 10:07 12:07 13:04 13:04 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 0:32 0:32 8:07 10:07 14:07 16:07 18:07 20:07 20:07

0:38 0:38 5:13 6:13 7:13 8:13 9:23 10:13 12:13 13:10 13:10 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 0:38 0:38 8:13 10:13 14:13 16:13 18:13 20:13 20:13

0:38 0:38 5:15 6:15 7:15 8:15 9:25 10:15 12:15 13:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15  0:38 0:38 8:16 10:16 14:16 16:16 18:16 20:16 20:16

0:40 0:40 5:17 6:17 7:17 8:17 9:27 10:17 12:17 13:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17  0:40 0:40 8:18 10:18 14:18 16:18 18:18 20:18 20:18

0:42 0:42 5:19 6:19 7:19 8:19 9:29 10:19 12:19 13:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19  0:42 0:42 8:20 10:20 14:20 16:20 18:20 20:20 20:20

0:46 0:46 5:23 6:23 7:23 8:23 9:33 10:23 12:23 13:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23  0:46 0:46 8:24 10:24 14:24 16:24 18:24 20:24 20:24

  5:24 6:24 7:24 8:24  10:24 12:24 13:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24     8:25 10:25 14:25 16:25 18:25 20:25 20:25

  5:26 6:26 7:26 8:26  10:26 12:26 13:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26     8:27 10:27 14:27 16:27 18:27 20:27 20:27

  5:29 6:29 7:29 8:29  10:29 12:29 13:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29     8:30 10:30 14:30 16:30 18:30 20:30 20:30

  5:30 6:30 7:30 8:30  10:30 12:30 13:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30     8:31 10:31 14:31 16:31 18:31 20:31 20:31

  5:32 6:32 7:32 8:32  10:32 12:32 13:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32     8:33 10:33 14:33 16:33 18:33 20:33 20:33

  5:34 6:34 K 8:34  K 12:34 K K K K 16:34 17:34 K 19:34 20:34     8:35 10:35 14:35 16:35 18:35 20:35 20:35

  K K 7:34 K  10:34 K 13:34 13:34 14:34 15:34 K K 18:34 K K     K K K K K K K

  5:37 6:37 7:37 8:37  10:37 12:37 13:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37     8:38 10:38 14:38 16:38 18:38 20:38 20:38

  K K K K  10:39 K K K K K K 17:39 K K K     K K K K K K K

  5:40 6:40 7:40 8:40  10:40 12:40 13:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40     8:41 10:41 14:41 16:41 18:41 20:41 20:41

  5:41 6:41 7:41 8:41  10:41 12:41 13:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41     8:42 10:42 14:42 16:42 18:42 20:42 20:42

  5:43 6:43 7:43 8:43  10:43 12:43 13:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43     8:44 10:44 14:44 16:44 18:44 20:44 20:44

  5:44 6:44 7:44 8:44  10:44 12:44 13:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44     8:45 10:45 14:45 16:45 18:45 20:45 20:45

  5:48 6:48 7:48 8:48  10:48 12:48 13:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48      8:49 10:49 14:49 16:49 18:49 20:49 20:49

  5:49 6:49 7:49 8:49  10:49 12:49 13:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49      8:50 10:50 14:50 16:50 18:50 20:50 20:50

  5:53 6:53 7:53 8:53  10:53 12:53 13:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53      8:54 10:54 14:54 16:54 18:54 20:54 20:54

                       11:01 15:01     

                       11:04 15:04     

                       11:07 15:07     

                       11:10 15:10     

9,900 26,100 26,100 25,900 26,100 9,900 26,900 26,100 25,900 25,900 25,900 26,100 27,100 25,900 26,100 20,400 9,900 6,500 9,900 26,100 31,700 31,700 26,100 26,100 26,100 574,400

9,900 26,100 26,100 25,900 26,100 9,900 26,900 26,100 25,900 25,900 25,900 26,100 27,100 25,900 26,100 20,400 9,900 6,500 9,900 26,100 31,700 31,700 26,100 26,100 26,100 574,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v úterý

jede ve středu

jede ve čtvrtek

jede v pátek

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 23.4., 2.5., 9.5. a 29.10.

nejede 29.10.

nejede 20.4. a 6.7.

nejede 6.7.

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

spoj vyčká na příjezd vlaku nejvýše 15 min.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

761 Bohušovice n.Ohří,sídliště

763 Bohušovice n.Ohří,záv.

763 Terezín,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,katastrální úřad

625 Žitenice

625 Žitenice,Pohořanská

625 Žitenice,Pohořany

622 Ploskovice,Maškovice

622 Ploskovice,Slovárna

622 Ploskovice

622 Ploskovice,Těchobuzice

623 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5

623 Chudoslavice

624 Staňkovice,mlýn

623 Staňkovice,rozc.

621 Třebušín,Všeradiště rozc.0.5

621 Třebušín,pečovatelský dům

621 Třebušín

621 Třebušín,Dolní Týnec

621 Třebušín,Horní Týnec

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4

336 Verneřice

Délka spoje 1.4.2019 [km] 
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.4.2019

Platí od 1.7.2019

Linka 552623: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 110 112 114 116 118 120 154 154 124 126 128 130 140 132 134 834 136 138 202 204 206 208 210 212 212

X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO HO HO HO HO H HO

                      8:49 12:49  16:49   

                      8:52 12:52  16:52   

                      8:55 12:55  16:55   

                      8:57 12:57  16:57   

 5:04 6:04 6:58 8:04  11:04 12:04 13:04 14:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04   20:04    7:04 9:04 13:04 15:04 17:04 19:04 19:04

 5:08 6:08 7:02 8:08  11:08 12:08 13:08 14:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08   20:08    7:08 9:08 13:08 15:08 17:08 19:08 19:08

 5:09 6:09 7:03 8:09  11:09 12:09 13:09 14:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09   20:09    7:09 9:09 13:09 15:09 17:09 19:09 19:09

 5:13 6:13 7:07 8:13  11:13 12:13 13:13 14:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13   20:13    7:13 9:13 13:13 15:13 17:13 19:13 19:13

 5:13 6:13 7:10 8:13  11:13 12:13 13:13 14:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13   20:13    7:13 9:13 13:13 15:13 17:13 19:13 19:13

 5:14 6:14 7:11 8:14  11:14 12:14 13:14 14:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14   20:14    7:14 9:14 13:14 15:14 17:14 19:14 19:14

 5:16 6:16 7:13 8:16  11:16 12:16 13:16 14:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16   20:16    7:16 9:16 13:16 15:16 17:16 19:16 19:16

 5:17 6:17 7:14 8:17  11:17 12:17 13:17 14:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17   20:17    7:17 9:17 13:17 15:17 17:17 19:17 19:17

 5:18 K K 8:18  K K K K K K K K K   K    K K K K K K K

 5:20 6:20 7:17 8:20  11:20 12:20 13:20 14:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20   20:20    7:20 9:20 13:20 15:20 17:20 19:20 19:20

 K K 7:20 K  K K K 14:23 14:23 15:23 K K 18:23   K    K K K K K K K

 5:23 6:23 K 8:23  11:23 12:23 13:23 K K K 16:23 17:23 K   20:23    7:23 9:23 13:23 15:23 17:23 19:23 19:23

 5:25 6:25 7:22 8:25  11:25 12:25 13:25 14:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25   20:25    7:25 9:25 13:25 15:25 17:25 19:25 19:25

 5:27 6:27 7:24 8:27  11:27 12:27 13:27 14:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27   20:27    7:27 9:27 13:27 15:27 17:27 19:27 19:27

 5:28 6:28 7:25 8:28  11:28 12:28 13:28 14:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28   20:28    7:28 9:28 13:28 15:28 17:28 19:28 19:28

 5:31 6:31 7:28 8:31  11:31 12:31 13:31 14:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31   20:31    7:31 9:31 13:31 15:31 17:31 19:31 19:31

 5:33 6:33 7:30 8:33  11:33 12:33 13:33 14:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33   20:33    7:33 9:33 13:33 15:33 17:33 19:33 19:33

 5:34 6:34 7:31 8:34  11:34 12:34 13:34 14:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34   20:34    7:34 9:34 13:34 15:34 17:34 19:34 19:34

 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34   20:34  21:34  7:34 9:34 13:34 15:34 17:34 19:34 19:34

4:38 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38  19:38 20:38  21:38  7:38 9:38 13:38 15:38 17:38 19:38 19:38

4:40 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40  19:40 20:40  21:40  7:40 9:40 13:40 15:40 17:40 19:40 19:40

4:42 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42  19:42 20:42  21:42  7:42 9:42 13:42 15:42 17:42 19:42 19:42

4:44 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 14:44 15:44 16:44 17:44 . 18:44 19:44 . 20:44 21:44 23:00 7:44 9:44 13:44 15:44 17:44 19:44 19:44

4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 14:50 15:50 16:50 17:50  18:50 19:50  20:50 21:50 23:06 7:50 9:50 13:50 15:50 17:50 19:50 19:50

4:53 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 14:53 15:53 16:53 17:53  18:53 19:53  20:53 21:53 23:09 7:53 9:53 13:53 15:53 17:53 19:53 19:53

4:55 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 11:55 12:55 13:55 14:55 14:55 15:55 16:55 17:55  18:55 19:55  20:55 21:55 23:11 7:55 9:55 13:55 15:55 17:55 19:55 19:55

4:57 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 11:57 12:57 13:57 14:57 14:57 15:57 16:57 17:57  18:57 19:57  20:57 21:57 23:13 7:57 9:57 13:57 15:57 17:57 19:57 19:57

7,800 26,900 25,900 25,800 26,900 10,000 25,900 25,900 25,900 25,800 25,800 25,900 25,900 19,300 6,500 7,800 19,400 6,500 10,000 6,500 25,900 31,500 31,500 25,900 31,500 25,900 552,600

7,800 26,900 25,900 25,800 26,900 10,000 25,900 25,900 25,900 25,800 25,800 25,900 25,900 19,300 6,500 7,800 19,400 6,500 10,000 6,500 25,900 31,500 31,500 25,900 31,500 25,900 552,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

623 Verneřice-Lovečkovice-Třebušín-Litoměřice-Bohušovice n.O.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

336 Verneřice

641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4

641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice

621 Třebušín,Horní Týnec

621 Třebušín,Dolní Týnec

621 Třebušín

621 Třebušín

621 Třebušín,pečovatelský dům

621 Třebušín,Všeradiště rozc.0.5

623 Staňkovice,rozc.

624 Staňkovice,mlýn

623 Chudoslavice

623 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5

622 Ploskovice,Těchobuzice

622 Ploskovice

622 Ploskovice,Slovárna

Litoměřice,katastrální úřad

622 Ploskovice,Maškovice

625 Žitenice,Pohořany

625 Žitenice,Pohořanská

.

763 Terezín,aut.nádr.

763 Bohušovice n.Ohří,záv.

761 Bohušovice n.Ohří,sídliště

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

Délka spoje 1.4.2019 [km] 

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

625 Žitenice

625 Žitenice
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příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019

Linka 552624: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 105 153 109 111 113 115 117 119 121

X Xfc X Xfc X X X X X X X

H H H H H H H H H H H

5:47  11:17 12:42 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 22:17

5:49  11:19 12:44 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 22:19

5:51  11:21 12:46 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 22:21

5:55  11:25 12:50 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 22:25

5:56  11:26 12:51 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 22:26

5:58  11:28 12:53 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 22:28

6:01  11:31 12:56 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 22:31

6:02  11:32 12:57 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 22:32

6:04  11:34 12:59 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 22:34

6:06  11:36 13:01 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 22:36

6:11 7:29 11:41 13:06 14:11 15:11 16:11 17:11 l18:11   

6:13 7:31 11:43 13:08 14:13 15:13 16:13 17:13 l18:13   

6:15 7:33 11:45 13:10 14:15 15:15 16:15 17:15 l18:15   

6:17 7:35 11:47 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 l18:17   

6:17 7:37 11:47 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 l   

6:20 7:40 11:50 13:15 14:20 15:20 16:20 17:20    

6:21 7:41 11:51 13:16 14:21 15:21 16:21 17:21    

6:23 7:43 11:53 13:18 14:23 15:23 16:23 17:23    

6:24 7:44 11:54 13:19 14:24 15:24 16:24 17:24    

6:25 7:45 11:55 13:20 14:25 15:25 16:25 17:25    

6:27 7:47 11:57 13:22 14:27 15:27 16:27 17:27    

21,100 9,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 16,100 8,100 8,100 189,100

21,100 9,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 16,100 8,100 8,100 189,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,katastrální úřad

625 Žitenice

625 Žitenice,Pohořanská

625 Žitenice,Pohořany

622 Ploskovice,Maškovice

622 Ploskovice,Slovárna

622 Ploskovice

628 Býčkovice

638 Horní Řepčice

627 Liběšice,Dolní Řepčice

627 Liběšice,Dolní Nezly

627 Liběšice,Soběnice

627 Liběšice,Soběnice

627 Liběšice,Mladé

635 Liběšice,Horní Chobolice

635 Liběšice,Trnobrany

Liběšice,žel.st.

635 Liběšice,škola

635 Liběšice
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019

Linka 552624: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 152 114 154 118 120 124 126 128

X X X X Xfc X Xfc X X X X X

H H H H H H H H H H H H

 4:29 5:29 6:29 8:29 12:29 13:29 14:29 15:29 17:29   

 4:30 5:30 6:30 8:30 12:30 13:30 14:30 15:30 17:30   

 4:31 5:31 6:31 8:31 12:31 13:31 14:31 15:31 17:31   

 4:32 5:32 6:32 8:32 12:32 13:32 14:32 15:32 17:32   

 4:34 5:34 6:34 8:34 12:34 13:34 14:34 15:34 17:34   

 4:35 5:35 6:35 8:35 12:35 13:35 14:35 15:35 17:35   

 4:38 5:38 6:38 8:38 12:38 13:38 14:38 15:38 17:38   

 4:40 5:40 6:40 8:40 12:40 13:40 14:40 15:40 17:40   

 4:42 5:42 6:42 8:42 12:42 13:42 14:42 15:42 17:42   

 4:44 5:44 6:44 8:44 12:44 13:44 14:44 15:44 17:44   

4:19 4:49 5:49 6:49 8:49 12:49 13:49 14:49 15:49 17:49 19:19 22:39

4:21 4:51 5:51 6:51 8:51 12:51 13:51 14:51 15:51 17:51 19:21 22:41

4:23 4:53 5:53 6:53 8:53 12:53 13:53 14:53 15:53 17:53 19:23 22:43

4:24 4:54 5:54 6:54 8:54 12:54 13:54 14:54 15:54 17:54 19:24 22:44

4:27 4:57 5:57 6:57 8:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:57 19:27 22:47

4:29 4:59 5:59 6:59 8:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:59 19:29 22:49

4:30 5:00 6:00 7:00 9:00 13:00 14:00 15:00 16:00 18:00 19:30 22:50

4:34 5:04 6:04 7:04 9:04 13:04 14:04 15:04 16:04 18:04 19:34 22:54

4:36 5:06 6:06 7:06 9:06 13:06 14:06 15:06 16:06 18:06 19:36 22:56

4:38 5:08 6:08  9:08 13:08 14:08 15:08 16:08 18:08 19:38 22:58

8,100 21,300 21,300 20,600 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 8,100 8,100 215,300

8,100 21,300 21,300 20,600 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 8,100 8,100 215,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

624 Liběšice-Býčkovice-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

635 Liběšice

635 Liběšice,škola

635 Liběšice,žel.st.

635 Liběšice,Trnobrany

635 Liběšice,Horní Chobolice

627 Liběšice,Mladé

627 Liběšice,Soběnice

627 Liběšice,Dolní Nezly

627 Liběšice,Dolní Řepčice

638 Horní Řepčice

628 Býčkovice

622 Ploskovice

622 Ploskovice,Slovárna

622 Ploskovice,Maškovice

625 Žitenice,Pohořany

625 Žitenice,Pohořanská

625 Žitenice

601 Litoměřice,katastrální úřad

fc

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,aut.nádr.

H

X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.6.2019

Platí od 1.7.2019

Linka 552625: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 105 105 109 109 111 111 113 113 117 117

X X X X X X X X X X X X X X

H H H H H H H H H H H H H H

4:48 4:48 5:43 5:43   12:46 12:46 14:48 14:48 16:48 16:48   

4:50 4:50 5:45 5:45   12:48 12:48 14:50 14:50 16:50 16:50   

4:52 4:52 5:47 5:47   12:50 12:50 14:52 14:52 16:52 16:52   

4:54 4:54 5:49 5:49   12:52 12:52 14:54 14:54 16:54 16:54   

4:56 4:56 5:51 5:51 7:34 7:34 12:54 12:54 14:56 14:56 16:56 16:56   

4:57 4:57 5:52 5:52 7:35 7:35 12:55 12:55 14:57 14:57 16:57 16:57   

4:58 4:58 5:53 5:53 7:36 7:36 12:56 12:56 14:58 14:58 16:58 16:58   

5:01 5:01 5:56 5:56 7:39 7:39 12:59 12:59 15:01 15:01 17:01 17:01   

5:03 5:03 5:58 5:58 7:41 7:41 13:01 13:01 15:03 15:03 17:03 17:03   

K K K K 7:42 7:42 13:02 13:02 K K K K   

K K K K 7:43 7:43 13:03 13:03 K K K K   

5:05 5:05 6:00 6:00 7:45 7:45 13:05 13:05 15:05 15:05 17:05 17:05   

5:06 5:06 6:01 6:01 7:46 7:46 13:06 13:06 15:06 15:06 17:06 17:06   

5:08 5:08 6:03 6:03 7:48 7:48 13:08 13:08 15:08 15:08 17:08 17:08   

5:09 5:09 6:04 6:04 7:49 7:49 13:09 13:09 15:09 15:09 17:09 17:09   

5:11 5:11 6:06 6:06 7:51 7:51 13:11 13:11 15:11 15:11 17:11 17:11   

5:12 5:12 6:07 6:07 7:52 7:52 13:12 13:12 15:12 15:12 17:12 17:12   

5:13 5:13 6:08 6:08 7:53 7:53 13:13 13:13 15:13 15:13 17:13 17:13   

5:16 5:16 6:11 6:11 7:56 7:56 13:16 13:16 15:16 15:16 17:16 17:16 21:16 21:16

5:17 5:17 6:12 6:12 7:57 7:57 13:17 13:17 15:17 15:17 17:17 17:17 21:17 21:17

5:19 5:19 6:14 6:14 7:59 7:59 13:19 13:19 15:19 15:19 17:19 17:19 21:19 21:19

5:20 5:20 6:15 6:15 8:00 8:00 13:20 13:20 15:20 15:20 17:20 17:20 21:20 21:20

K K K 6:16 K K K K K K K K K K

K K K 6:18 K K K K K K K K K K

K K K 6:21 K K K K K K K K K K

5:22 5:22 6:17  8:02 8:02 13:22 13:22 15:22 15:22 17:22 17:22 21:22 21:22

5:24 5:24 6:19  8:04 8:04 13:24 13:24 15:24 15:24 17:24 17:24 21:24 21:24

5:26 5:26 6:21  8:06 8:06 13:26 13:26 15:26 15:26 17:26 17:26 21:26 21:26

5:28 5:28 6:23  8:08 8:08 13:28 13:28 15:28 15:28 17:28 17:28 21:28 21:28

5:29 5:29 6:24  8:09 8:09 13:29 13:29 15:29 15:29 17:29 17:29 21:29 21:29

5:31 5:31 6:26  8:11 8:11 13:31 13:31 15:31 15:31 17:31 17:31 21:31 21:31

5:33 K K  8:13 K 13:33 K 15:33 K 17:33 K K 21:33

5:35 5:36 6:31  8:15 8:16 13:35 13:36 15:35 15:36 17:35 17:36 21:36  

K 5:38 6:33  K 8:18 K 13:38 K 15:38 K 17:38 21:38  

K 5:40 6:35  K  K 13:40 K 15:40 K 17:40   

K 5:45 6:40  K  K 13:45 K 15:45 K 17:45   

5:36    8:16  13:36  15:36  17:36    

5:38    8:18  13:38  15:38  17:38    

29,900 29,900 24,200 31,200 29,900 29,900 13,000 188,000

28,500 21,100 24,200 29,800 28,500 28,500 10,900 171,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,u stadionu

601 Litoměřice,Na mýtě

626 Trnovany

622 Ploskovice,rozc.1.5

628 Býčkovice,rozc.

628 Býčkovice,Velký Újezd

672 Křešice,Zahořany

672 Křešice

672 Křešice,školka

672 Křešice,kolonie

672 Křešice,záv.

672 Křešice,Nučnice

671 Polepy,Okna

671 Polepy,rozc.

671 Polepy,stará škola

671 Polepy,škola

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,u přejezdu

655 Vrutice

655 Vrutice,Svařenice

655 Vrutice,Svařenice,Vrbická

656 Vrbice

656 Vrbice,Vetlá

656 Vrbice,Mastířovice,rozc.

654 Hoštka,žel.st.

654 Hoštka

654 Hoštka,Na vyhlídce

651 Štětí,zdymadla g

651 Štětí,záv. g

651 Štětí,aut.nádr. g

651 Štětí,centrum g

651 Štětí,aut.nádr.

651 Štětí,aut.nádr.

651 Štětí,Hněvice,žel.st.

X

651 Štětí,hotelový dům g

651 Štětí,sídliště g

K

H

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.6.2019

Platí od 1.7.2019

Linka 552625: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

104 104 106 106 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118

X X X X X X X X X X X X X X

H H H H H H H H H H H H H H

6:11  8:11  12:11  14:11  16:11  18:11    

6:16  8:16  12:16  14:16  16:16  18:16    

6:18  8:18  12:18  14:18  16:18  18:18  22:18  

K 6:18 K 8:18 K 12:18 K 14:18 K 16:18 K 18:18 K  

K 6:20 K 8:20 K 12:20 K 14:20 K 16:20 K 18:20 K  

6:20 6:21 8:20 8:21 12:20 12:21 14:20 14:21 16:20 16:21 18:20 18:21 22:20  

K 6:23 K 8:23 K 12:23 K 14:23 K 16:23 K 18:23 K 22:23

6:25 6:25 8:25 8:25 12:25 12:25 14:25 14:25 16:25 16:25 18:25 18:25 22:25 22:25

6:27 6:27 8:27 8:27 12:27 12:27 14:27 14:27 16:27 16:27 18:27 18:27 22:27 22:27

6:28 6:28 8:28 8:28 12:28 12:28 14:28 14:28 16:28 16:28 18:28 18:28 22:28 22:28

6:30 6:30 8:30 8:30 12:30 12:30 14:30 14:30 16:30 16:30 18:30 18:30 22:30 22:30

6:32 6:32 8:32 8:32 12:32 12:32 14:32 14:32 16:32 16:32 18:32 18:32 22:32 22:32

6:34 6:34 8:34 8:34 12:34 12:34 14:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34 22:34 22:34

6:36 6:36 8:36 8:36 12:36 12:36 14:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36 22:36 22:36

6:37 6:37 8:37 8:37 12:37 12:37 14:37 14:37 16:37 16:37 18:37 18:37 22:37 22:37

6:39 6:39 8:39 8:39 12:39 12:39 14:39 14:39 16:39 16:39 18:39 18:39 22:39 22:39

6:40 6:40 8:40 8:40 12:40 12:40 14:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40 22:40 22:40

6:42 6:42 8:42 8:42 12:42 12:42 14:42 14:42 16:42 16:42 18:42 18:42   

6:43 6:43 8:43 8:43 12:43 12:43 14:43 14:43 16:43 16:43 18:43 18:43   

6:44 6:44 8:44 8:44 12:44 12:44 14:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44   

6:46 6:46 8:46 8:46 12:46 12:46 14:46 14:46 16:46 16:46 18:46 18:46   

6:47 6:47 8:47 8:47 12:47 12:47 14:47 14:47 16:47 16:47 18:47 18:47   

6:49 6:49 8:49 8:49 12:49 12:49 14:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49   

6:50 6:50 8:50 8:50 12:50 12:50 14:50 14:50 16:50 16:50 18:50 18:50   

K K K K 12:52 12:52 K K K K K K   

K K K K 12:53 12:53 K K K K K K   

6:52 6:52 8:52 8:52 12:54 12:54 14:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:52   

6:54 6:54 8:54 8:54 12:56 12:56 14:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54   

6:57 6:57 8:57 8:57 12:59 12:59 14:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57   

6:58 6:58 8:58 8:58 13:00 13:00 14:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58   

6:59 6:59 8:59 8:59 13:01 13:01 14:59 14:59 16:59 16:59 18:59 18:59   

7:01 7:01 9:01 9:01 13:03 13:03 15:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01   

7:03 7:03 9:03 9:03 13:05 13:05 15:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03   

7:05 7:05 9:05 9:05 13:07 13:07 15:05 15:05 17:05 17:05 19:05 19:05   

7:07 7:07 9:07 9:07 13:09 13:09 15:07 15:07 17:07 17:07 19:07 19:07   

30,000 30,000 31,300 30,000 30,000 30,000 12,800 194,100

28,800 28,800 30,100 28,800 28,800 28,800 10,700 184,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

625 Štětí,Hněvice-Hoštka-Polepy-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

651 Štětí,Hněvice,žel.st.

651 Štětí,aut.nádr.

651 Štětí,aut.nádr.

651 Štětí,sídliště g

651 Štětí,hotelový dům g

651 Štětí,centrum g

651 Štětí,aut.nádr. g

651 Štětí,záv. g

651 Štětí,zdymadla g

654 Hoštka,Na vyhlídce

654 Hoštka

654 Hoštka,žel.st.

656 Vrbice,Mastířovice,rozc.

655 Vrutice,Svařenice

655 Vrutice

671 Polepy,u přejezdu

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,škola

671 Polepy,stará škola

671 Polepy,rozc.

671 Polepy,Okna

672 Křešice,Nučnice

672 Křešice,záv.

672 Křešice,kolonie

672 Křešice,školka

672 Křešice

672 Křešice,Zahořany

628 Býčkovice,Velký Újezd

628 Býčkovice,rozc.

622 Ploskovice,rozc.1.5

626 Trnovany

601 Litoměřice,Na mýtě

X

601 Litoměřice,u stadionu

601 Litoměřice,aut.nádr.

K

H

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019

Platí od 1.7.2019

Linka 552626: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 107 109 153 153 115 117 119 121 125

X X X X X X Xfc Xfc X X X X X

H H H H H H H H H H H H H

5:06 6:06 6:51 7:11 7:16 11:06 13:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 20:56

5:08 6:08 6:53 7:13 7:18 11:08 13:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 20:58

5:10 6:10 6:55 7:15 7:20 11:10 13:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 21:00

5:12 6:12 6:57 7:17 7:22 11:12 13:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 21:02

5:14 6:14 6:59 7:19 7:24 11:14 13:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 21:04

5:16 6:16 7:01 7:21 7:26 11:16 13:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 21:06

5:17 6:17 7:02 7:22 7:27 11:17 13:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 21:07

5:18 6:18 7:03 7:23 7:28 11:18 13:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 21:08

5:22 6:22 7:07 7:27 7:32 11:22 13:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 21:12

5:24 6:24 7:09 7:29 7:34 11:24 13:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 21:14

5:25 6:25    11:25 13:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25  

5:26 6:26    11:26 13:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26  

5:28 6:28    11:28 13:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28  

5:31 6:31    11:31 13:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31  

5:33 6:33    11:33 13:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33  

5:36 6:36    11:36 13:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36  

5:39 6:39    11:39 13:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39  

5:41 6:41    11:41 13:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41  

5:43 6:43    11:43 13:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43  

5:45 6:45    11:45 13:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45  

5:47 6:47    11:47 13:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47  

5:50 6:50    11:50 13:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50  

31,000 31,000 13,400 13,400 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 13,400 288,200

31,000 31,000 13,400 13,400 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 13,400 288,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

601 Litoměřice,Na vinici

672 Křešice,Třeboutice

672 Křešice

672 Křešice,ústav

671 Polepy,Encovany,Dolní Encovany

671 Polepy,Encovany

671 Polepy,Hrušovany

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,škola

671 Polepy,u přejezdu

655 Vrutice

654 Hoštka,Malešov,rozc.

637 Drahobuz

634 Úštěk,Vědlice

634 Úštěk,Julčín

634 Úštěk,Vědlice,rozc.

fc

652 Snědovice,Střížovice

652 Snědovice

652 Snědovice,Křešov

653 Štětí,Radouň

H

X

fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019

Platí od 1.7.2019

Linka 552626: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 110 152 152 114 116 120

X X X X Xfc Xfc X X X

H H H H H H H H H

5:00 5:55 7:25 12:05 14:05 14:05 15:05 16:05  

5:03 5:58 7:28 12:08 14:08 14:08 15:08 16:08  

5:05 6:00 7:30 12:10 14:10 14:10 15:10 16:10  

5:07 6:02 7:32 12:12 14:12 14:12 15:12 16:12  

5:09 6:04 7:34 12:14 14:14 14:14 15:14 16:14  

5:11 6:06 7:36 12:16 14:16 14:16 15:16 16:16  

5:14 6:09 7:39 12:19 14:19 14:19 15:19 16:19  

5:17 6:12 7:42 12:22 14:22 14:22 15:22 16:22  

5:19 6:14 7:44 12:24 14:24 14:24 15:24 16:24  

5:22 6:17 7:47 12:27 14:27 14:27 15:27 16:27  

5:24 6:19 7:49 12:29 14:29 14:29 15:29 16:29  

5:25 6:20 7:50 12:30 14:30 14:30 15:30 16:30  

5:26 6:21 7:51 12:31 14:31 14:31 15:31 16:31  

5:26 6:21 7:56 12:31 14:31 14:31 15:31 16:31 22:41

5:28 6:23 7:58 12:33 14:33 14:33 15:33 16:33 22:43

5:32 6:27 8:02 12:37 14:37 14:37 15:37 16:37 22:47

5:33 6:28 8:03 12:38 14:38 14:38 15:38 16:38 22:48

5:35 6:30 8:05 12:40 14:40 14:40 15:40 16:40 22:50

5:37 6:32 8:07 12:42 14:42 14:42 15:42 16:42 22:52

5:39 6:34 8:09 12:44 14:44 14:44 15:44 16:44 22:54

5:41 6:36 8:11 12:46 14:46 14:46 15:46 16:46 22:56

5:43 6:38 8:13 12:48 14:48 14:48 15:48 16:48 22:58

5:45 6:40 8:15 12:50 14:50 14:50 15:50 16:50 23:00

31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 13,400 236,000

31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 13,400 236,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

626 Štětí,Radouň-Polepy,Hrušovany-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

653 Štětí,Radouň

652 Snědovice,Křešov

652 Snědovice

652 Snědovice,Střížovice

634 Úštěk,Vědlice,rozc.

634 Úštěk,Julčín

634 Úštěk,Vědlice

637 Drahobuz

654 Hoštka,Malešov,rozc.

655 Vrutice

671 Polepy,u přejezdu

671 Polepy,škola

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,Hrušovany

671 Polepy,Encovany

671 Polepy,Encovany,Dolní Encovany

672 Křešice,ústav

672 Křešice

672 Křešice,Třeboutice

601 Litoměřice,Na vinici

fc

fc

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

H

X

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 4.2.2019

Platí od 31.3.2019

Linka 552627: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 151 105 153 153 155 155 157 157 159 159

X Xfc Xfc X Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H H H H H H H H

6:20 7:10 7:10 10:58 12:20 12:20 13:28 13:28 13:48 13:48 14:38 14:38

6:22 K K 11:00 12:22 12:22 K K 13:50 13:50 14:40 14:40

6:24 K K 11:02 12:24 12:24 K K l13:52 l13:52 14:42 14:42

6:26 K K 11:04 12:26 12:26 K K l13:54 l13:54 14:44 14:44

6:28 K K K 12:28 12:28 K K   K K

6:29 K K K 12:29 12:29 K K   K K

6:30 K K K 12:30 12:30 K K   K K

K 7:12 7:12 K K K 13:30 13:30   K K

K 7:14 7:14 K K K 13:32 13:32   K K

K 7:16 7:16 K K K 13:34 13:34   K K

K 7:18 7:18 K K K 13:36 13:36   K K

K 7:20 7:20 K K K 13:38 13:38   K K

K 7:23 7:23 K K K 13:41 13:41   K K

K 7:24 7:24 K K K 13:42 13:42   K K

K 7:26 7:26 K K K 13:44 13:44   K K

K 7:28 7:28 11:06 K K 13:46 13:46   14:46 14:46

K   11:08 K K 13:48 13:48   14:48 14:48

K   11:09 K K 13:49 13:49   14:49 14:49

K   11:12 K K 13:52 13:52   14:52 14:52

K   11:15 K K 13:55 13:55   14:55 14:55

K   l11:17 K K l13:57 l13:57   l14:57 l14:57

K   11:19 K K 13:59 13:59     

K   11:23 K K 14:03 14:03     

K   11:26 K K 14:06 14:06     

K   11:30 K K 14:10 14:10     

6:32   11:32 12:32 12:32 14:12 14:12     

9,600 11,900 21,300 9,600 26,600 3,600 13,000 95,600

9,600 11,900 21,300 9,600 26,600 3,600 13,000 95,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,u stadionu

601 Litoměřice,Na mýtě

626 Trnovany

622 Ploskovice,rozc.1.5

628 Býčkovice,rozc.

627 Liběšice,Dolní Řepčice

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

601 Litoměřice,Na vinici

672 Křešice,Třeboutice

672 Křešice

672 Křešice,Zahořany

628 Býčkovice,Velký Újezd

628 Býčkovice,rozc.

628 Býčkovice

622 Ploskovice

622 Ploskovice,Těchobuzice

622 Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc.

622 Ploskovice,Vinné

621 Třebušín

621 Třebušín,Řepčice

H

621 Třebušín

621 Třebušín,Dolní Týnec

621 Třebušín,Kotelice

627 Liběšice,Soběnice,Horní Nezly

627 Liběšice,Dolní Nezly

K

X

fc

fc

l



Doprava Ústeckého kraje Platí od 4.2.2019

Platí od 31.3.2019

Linka 552627: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 152 152 154 154 156 156

X X X Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H H H H H

 6:33 11:33 12:33 12:33 14:13 14:13   

 6:35 K 12:35 12:35 K K   

 6:38 K 12:38 12:38 K K   

 6:41 K 12:41 12:41 K K   

 6:45 K 12:45 12:45 K K   

Z4:47 Z6:47 K Z12:47 Z12:47 K K   

4:49 6:49 K 12:49 12:49 K K 15:01 15:01

4:52 6:52 K 12:52 12:52 K K 15:04 15:04

4:55 6:55 K 12:55 12:55 K K 15:07 15:07

4:56 6:56 K 12:56 12:56 K K 15:08 15:08

4:58 6:58 K 12:58 12:58 K K 15:10 15:10

K K K 13:00 13:00 K K 15:12 15:12

K K K 13:02 13:02 K K 15:14 15:14

K K K 13:03 13:03 K K 15:15 15:15

K K K 13:06 13:06 K K 15:18 15:18

K K K 13:08 13:08 K K 15:20 15:20

K K K 13:10 13:10 K K 15:22 15:22

K K K 13:12 13:12 K K 15:24 15:24

K K K 13:14 13:14 K K 15:26 15:26

K K 11:35 K K 14:15 14:15 K K

K K 11:36 K K 14:16 14:16 K K

K K 11:37 K K 14:17 14:17 K K

5:01 7:01 11:39 K K 14:19 14:19 K K

5:03 7:03 11:41 K K 14:21 14:21 K K

5:05 7:05 11:43 K K 14:23 14:23 K K

5:07 7:07 11:45 13:16 13:16 14:25 14:25 15:28 15:28

13,200 21,600 9,800 26,800 9,800 16,700 97,900

13,200 21,600 9,800 26,800 9,800 16,700 97,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu

Zóna Zastávka

627 Liběšice,Dolní Nezly-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

627 Liběšice,Dolní Nezly

627 Liběšice,Soběnice,Horní Nezly

621 Třebušín,Kotelice

621 Třebušín,Dolní Týnec

621 Třebušín

621 Třebušín,Řepčice

621 Třebušín

622 Ploskovice,Vinné

622 Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc.

622 Ploskovice,Těchobuzice

622 Ploskovice

628 Býčkovice

628 Býčkovice,rozc.

628 Býčkovice,Velký Újezd

672 Křešice,Zahořany

672 Křešice

672 Křešice,Třeboutice

601 Litoměřice,Na vinici

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

627 Liběšice,Dolní Řepčice

628 Býčkovice,rozc.

H

622 Ploskovice,rozc.1.5

626 Trnovany

601 Litoměřice,Na mýtě

601 Litoměřice,u stadionu

601 Litoměřice,aut.nádr.

K

X

fc

fc

Z



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019

Platí od 1.7.2019

Linka 552628: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 151 141 141 105 105 153 153 143 143 155 155 145 145 111 111 113 113 201 201 203 203 205 205

X Xfc Xfc Xec Xec X X Xfc Xfc Xec Xec Xfc Xfc Xec Xec X X X X 6+eb 6+eb 6+eb 6+eb 6+eb 6+eb

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:34 6:19 6:19 6:34 6:34 11:04 11:04 13:09 13:09 13:34 13:34 14:24 14:24 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 9:34 9:34 13:34 13:34 17:34 17:34

5:37 6:22 6:22 6:37 6:37 11:07 11:07 13:12 13:12 13:37 13:37 14:27 14:27 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 9:37 9:37 13:37 13:37 17:37 17:37

5:39 6:24 6:24 6:39 6:39 11:09 11:09 13:14 13:14 13:39 13:39 14:29 14:29 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 9:39 9:39 13:39 13:39 17:39 17:39

5:41 6:26 6:26 6:41 6:41 11:11 11:11 13:16 13:16 13:41 13:41 14:31 14:31 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41 9:41 9:41 13:41 13:41 17:41 17:41

5:43 6:28 6:28 6:43 6:43 11:13 11:13 13:18 13:18 13:43 13:43 14:33 14:33 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 9:43 9:43 13:43 13:43 17:43 17:43

5:45 6:30 6:30 6:45 6:45 11:15 11:15 13:20 13:20 13:45 13:45 14:35 14:35 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 9:45 9:45 13:45 13:45 17:45 17:45

5:46 6:31 6:31 6:46 6:46 11:16 11:16 13:21 13:21 13:46 13:46 14:36 14:36 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 9:46 9:46 13:46 13:46 17:46 17:46

5:47 6:32 6:32 6:47 6:47 11:17 11:17 13:22 13:22 13:47 13:47 14:37 14:37 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 9:47 9:47 13:47 13:47 17:47 17:47

K K K K K K K 13:24 13:24 K K 14:39 14:39 K K K K K K K K K K K K

K K K K K l11:18 l11:19 K K l13:48 l13:49 K K l14:48 l14:49 l15:48 l15:49 l16:48 l16:49 9:49 9:49 13:49 13:49 17:49 17:49

K K K K K l11:19 l11:20 13:28 13:28 l13:49 l13:50 14:43 14:43 l14:49 l14:50 l15:49 l15:50 l16:49 l16:50 9:50 9:50 13:50 13:50 17:50 17:50

K K K K K l11:20 l11:21 13:29 13:29 l13:50 l13:51 14:44 14:44 l14:50 l14:51 l15:50 l15:51 l16:50 l16:51 9:51 9:51 13:51 13:51 17:51 17:51

5:49 6:34 6:34 6:49 6:49 11:21 11:23 13:31 13:31 13:51 13:53 14:46 14:46 14:51 14:53 15:51 15:53 16:51 16:53 9:53 9:53 13:53 13:53 17:53 17:53

5:51 6:36 6:36 6:51 6:51 11:23 11:25 13:33 13:33 13:53 13:55 14:48 14:48 14:53 14:55 15:53 15:55 16:53 16:55 9:55 9:55 13:55 13:55 17:55 17:55

5:52 6:37 6:37 6:52 6:52 11:24 11:26 13:34 13:34 13:54 13:56 14:49 14:49 14:54 14:56 15:54 15:56 16:54 16:56 9:56 9:56 13:56 13:56 17:56 17:56

 6:37 6:37     13:35 13:35   14:50 14:50             

 6:38 6:38     13:36 13:36   14:51 14:51             

 K K     13:39 13:39   14:54 14:54             

 K K     13:41 13:41   14:56 14:56             

 K K     13:43 13:43   14:58 14:58             

 6:40 6:40     13:45 13:45   15:00 15:00             

 6:42 6:42     13:47 13:47   15:02 15:02             

 6:43 6:43     13:48 13:48   15:03 15:03             

7,200 12,100 7,200 10,100 20,900 10,100 20,900 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 149,100

7,200 12,100 7,200 10,100 20,900 10,100 20,900 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 149,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 29.6. do 1.9.

jede od 1.7. do 1.9.

jede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

jede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Vojtěšské nám.

601 Litoměřice,chladírny

601 Litoměřice,jatky

601 Litoměřice,Pod Radobýlem

617 Žalhostice,žel.zast.

617 Žalhostice

617 Žalhostice,škola

617 Žalhostice,Nové Píšťany

616 Píšťany

617 Žalhostice,Nové Píšťany

617 Žalhostice,škola

611 Velké Žernoseky,u hřiště

611 Velké Žernoseky

611 Velké Žernoseky

611 Velké Žernoseky,bytovky

612 Malíč

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

615 Michalovice

612 Malíč

613 Kamýk,rozc.

614 Libochovany,Řepnice

614 Libochovany,točna

Délka spoje 31.3.2019 [km] 

l
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019

Platí od 1.7.2019

Linka 552628: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 142 142 152 152 108 154 154 144 144 146 146 156 156 114 202 202 204 204 206 206

X X Xec Xec Xfc Xfc X Xfc Xfc Xec Xec Xec Xec Xfc Xfc X 6+eb 6+eb 6+eb 6+eb 6+eb 6+eb

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

    6:48 6:48  13:48 13:48     15:03 15:03        

    6:50 6:50  13:50 13:50     15:05 15:05        

    6:52 6:52  13:52 13:52     15:07 15:07        

    6:55 6:55  K K     K K        

    6:57 6:57  K K     K K        

    6:59 6:59  K K     K K        

    7:02 7:02  13:54 13:54     15:09 15:09        

    7:03 7:03  13:55 13:55     15:10 15:10        

4:59 5:54 6:59 6:59 7:04 7:04 11:29 13:56 13:56 13:59 13:59 14:59 14:59 15:11 15:11 15:59 9:59 9:59 13:59 13:59 17:59 17:59

5:00 5:55 7:00 7:00 7:05 7:05 11:30 13:57 13:57 14:00 14:00 15:00 15:00 15:12 15:12 16:00 10:00 10:00 14:00 14:00 18:00 18:00

5:02 5:57 7:02 7:02 7:07 7:07 11:32 13:59 13:59 14:02 14:02 K K K K 16:02 10:02 10:02 14:02 14:02 18:02 18:02

5:04 5:59 7:04 7:04 7:09 7:09 11:34 14:01 14:01 14:04 14:04 K K K K 16:04 10:04 10:04 14:04 14:04 18:04 18:04

5:05 6:00 7:05 7:05 7:10 7:10 11:35 14:02 14:02 14:05 14:05 K K K K 16:05 10:05 10:05 14:05 14:05 18:05 18:05

5:06 6:01 7:06 7:06 K K 11:36 14:03 14:03 14:06 14:06 K K K K 16:06 10:06 10:06 14:06 14:06 18:06 18:06

K K K K 7:14 7:14 K K K K K 15:02 15:02 15:14 15:14 K K K K K K K

5:08 6:03 7:08 7:08 7:16 7:16 11:38 14:05 14:05 14:08 14:08 15:04 15:04 15:16 15:16 16:08 10:08 10:08 14:08 14:08 18:08 18:08

5:08 6:03 7:08 7:08 7:23 7:23 11:38 14:05 14:05 14:08 14:08 15:04 15:04 15:16 15:16 16:08 10:08 10:08 14:08 14:08 18:08 18:08

5:09 6:04 7:09 7:09 7:24 7:24 11:39 14:06 14:06 14:09 14:09 15:05 15:05 15:17 15:17 16:09 10:09 10:09 14:09 14:09 18:09 18:09

5:10 6:05 7:10 7:10 7:25 7:25 11:40 14:07 14:07 14:10 14:10 15:06 15:06 15:18 15:18 16:10 10:10 10:10 14:10 14:10 18:10 18:10

5:12 6:07 7:12 7:12 7:27 7:27 11:42 14:09 14:09 14:12 14:12 15:08 15:08 15:20 15:20 16:12 10:12 10:12 14:12 14:12 18:12 18:12

5:14 6:09 7:14 7:14 7:29 7:29 11:44 14:11 14:11 14:14 14:14 15:10 15:10 15:22 15:22 16:14 10:14 10:14 14:14 14:14 18:14 18:14

5:16 6:11 7:16 7:16 7:31 7:31 11:46 14:13 14:13 14:16 14:16 15:12 15:12 15:24 15:24 16:16 10:16 10:16 14:16 14:16 18:16 18:16

5:18 6:13 7:18 7:18 7:33 7:33 11:48 14:15 14:15 14:18 14:18 15:14 15:14 15:26 15:26 16:18 10:18 10:18 14:18 14:18 18:18 18:18

K K K K 7:37 7:37 K K K K K K K K K K K K K K K K

5:21 6:16 7:21 7:21 7:40 7:40 11:51 14:18 14:18 14:21 14:21 15:17 15:17 15:29 15:29 16:21 10:21 10:21 14:21 14:21 18:21 18:21

10,600 10,600 10,600 22,800 10,600 15,600 10,600 8,300 13,300 10,600 10,600 10,600 10,600 155,400

10,600 10,600 10,600 22,800 10,600 15,600 10,600 8,300 13,300 10,600 10,600 10,600 10,600 155,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 29.6. do 1.9.

jede od 1.7. do 1.9.

jede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

jede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

628 Libochovany-Velké Žernoseky-Píšťany-Žalhostice-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

614 Libochovany,točna

614 Libochovany,Řepnice

613 Kamýk,rozc.

612 Malíč

615 Michalovice

612 Malíč

611 Velké Žernoseky,bytovky

611 Velké Žernoseky

611 Velké Žernoseky

611 Velké Žernoseky,u hřiště

617 Žalhostice,škola

617 Žalhostice,Nové Píšťany

Žalhostice,žel.zast.

616 Píšťany

617 Žalhostice,Nové Píšťany

617 Žalhostice,škola

K

601 Litoměřice,Vojtěšské nám.

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,6.ZŠ

601 Litoměřice,aut.nádr.

Délka spoje 31.3.2019 [km] 

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

601 Litoměřice,Pod Radobýlem

601 Litoměřice,jatky

601 Litoměřice,chladírny

617 Žalhostice

617 Žalhostice

617

ec

ec

fc

fc

H
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eb

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019

Linka 552629: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 151 109 111 113 115

X X X Xfc X X X X

H H H H H H H H

5:13 6:48 10:11 13:11 14:11 15:11 16:11 18:11

5:16 6:51 10:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:14

K K J J J J J J

K K 10:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:16

K K 10:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17

K K 10:19 13:19 14:19 15:19 16:19 18:19

5:18 6:53 10:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21

K K 10:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23

K K 10:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24

J J 10:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26

5:26 7:01 10:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:27

5,800 5,800 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 53,600

5,800 5,800 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 53,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

629 Litoměřice-Kamýk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Palachova

601 Litoměřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,u závor

601 Litoměřice,Kamýcká

601 Litoměřice,předměstí

619 Miřejovice,váha

619 Miřejovice

H

X

fc

613 Litoměřice,Knobloška rozc.

613 Kamýk

J

K



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019

Linka 552629: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 152 112 114 116

X X X X Xfc X X X

H H H H H H H H

4:38 5:28 7:08 10:28 13:28 14:28 15:28 16:28

4:39 5:29 7:09 10:29 13:29 14:29 15:29 16:29

4:41 5:31 7:11 10:31 13:31 14:31 15:31 16:31

4:42 5:32 7:12 10:32 13:32 14:32 15:32 16:32

4:44 5:34 7:14 10:34 13:34 14:34 15:34 16:34

4:46 5:36 7:16 10:36 13:36 14:36 15:36 16:36

4:48 5:38 7:18 10:38 13:38 14:38 15:38 16:38

4:49 5:39 7:19 10:39 13:39 14:39 15:39 16:39

J J 7:20 J J J J J

4:51 5:41 7:21 10:41 13:41 14:41 15:41 16:41

4:54 5:44 7:24 10:44 13:44 14:44 15:44 16:44

7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 60,000

7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 60,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

629 Kamýk-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

613 Kamýk

613 Litoměřice,Knobloška rozc.

619 Miřejovice

619 Miřejovice,váha

601 Litoměřice,předměstí

601 Litoměřice,Kamýcká

601 Litoměřice,u závor

601 Litoměřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,Palachova

X

fc

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,aut.nádr.

J

H



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
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151 153

Xfc Xfc

H H

14:03 16:03

14:04 16:04

14:05 16:05

14:06 16:06

14:09 16:09

14:11 16:11

14:14 16:14

14:16 16:16

14:17 16:17

14:18 16:18

14:19 16:19

14:20 16:20

9,700 9,700 19,400

9,700 9,700 19,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

635 Liběšice

635 Liběšice,škola

635 Liběšice,žel.st.

635 Liběšice,Trnobrany

635 Liběšice,Srdov

642 Úštěk,Hradec

642 Levín,Horní Vysoké

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice

H

X

fc

641 Lovečkovice,Lukavice

641 Lovečkovice,Klínky

641 Lovečkovice,Touchořiny

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019

Linka 552631: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

152 154 156

Xfc Xfc Xfc

H H H

7:04 14:22 16:22

7:05 14:23 16:23

7:06 14:24 16:24

7:07 14:25 16:25

7:08   

7:10   

7:13   

7:15   

7:18   

7:19   

7:20   

7:22   

9,700 2,300 2,300 14,300

9,700 2,300 2,300 14,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

631 Lovečkovice,Touchořiny-Liběšice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

641 Lovečkovice,Touchořiny

641 Lovečkovice,Klínky

641 Lovečkovice,Lukavice

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice

642 Levín,Horní Vysoké

642 Úštěk,Hradec

635 Liběšice,Srdov

635 Liběšice,Trnobrany

H

X

fc

635 Liběšice,žel.st.

635 Liběšice,škola

635 Liběšice

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.6.2019

Platí od 1.7.2019

Linka 552632: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 105 151 151 109 109 111 111 113

X X X X Xfc Xfc X X X X X

H H H H H H H H H H H

  7:07 10:22 12:17 12:17    16:22 17:07

  7:09 10:24 12:19 12:19 14:24 14:27 16:24 16:24 17:09

6:21 6:23 7:11 10:26 12:21 12:21 14:26 14:29 16:26 16:26 17:11

6:24 6:26 7:14 10:29 12:24 12:24 14:29 14:32 16:29 16:29 17:14

6:25 6:27 7:15 K K K K K K K K

K K K 10:31 12:26 12:26 14:31 14:34 16:31 16:31 17:16

K K K 10:32 12:27 12:27 14:32 14:35 16:32 16:32 17:17

K K K 10:34 12:29 12:29 14:34 14:37 16:34 16:34 17:19

6:29 6:31 7:19 10:36 12:31 12:31 14:36 14:39 16:36 16:36 17:21

5,900 7,200 9,400 9,400 8,900 9,400 9,400 59,600

5,900 7,200 9,400 9,400 8,900 8,900 9,400 59,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 30.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

632 Úštěk-Úštěk,Konojedy

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,sídliště

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,Starý Týn,rozc.

631 Úštěk,Ličenice,rozc.

631 Úštěk,Starý Týn

631 Úštěk,Držovice

631 Úštěk,Brusov

631 Úštěk,Konojedy

K

H

X

fc

fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.6.2019

Platí od 1.7.2019

Linka 552632: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 106 108 152 152 112 112 114 116 116

X X X X X X Xfc Xfc X X X X X

H H H H H H H H H H H H H

Z4:19 Z4:21 6:29 6:31 7:22 10:37 12:32 12:32 14:37 14:40 16:37 17:22 17:22

Z4:21 Z4:23 6:31 6:33 7:24 10:39 K K K K K K K

Z4:23 Z4:25 6:33 6:35 7:26 10:41 K K K K K K K

Z4:24 Z4:26 6:34 6:36 7:27 10:42 K K K K K K K

K K K K K K 12:36 12:36 14:41 14:44 16:41 17:26 17:26

l4:26 l4:28 6:36 6:38 7:29 10:44 12:37 12:37 14:42 14:45 16:42 17:27 17:27

l4:28 l4:30 6:38 6:40 7:31 10:46 12:39 12:39 14:44 14:47 16:44 17:29 17:29

l4:30  6:40 6:42 7:33 10:48 12:41 12:41 14:46 14:49 16:46 17:31  

l4:32    7:35 10:50     16:48 17:33  

9,400 8,900 9,400 9,400 6,700 6,700 7,200 7,200 64,900

8,100 8,900 9,400 9,400 6,700 6,700 7,200 5,900 62,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 30.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

632 Úštěk,Konojedy-Úštěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,Konojedy

631 Úštěk,Brusov

631 Úštěk,Držovice

631 Úštěk,Starý Týn

631 Úštěk,Ličenice,rozc.

631 Úštěk,Starý Týn,rozc.

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,sídliště

l

K

H

X

fc

fc

Z



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.6.2019

Platí od 1.7.2019

Linka 552633: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 113 103 103 151 151 105 105 153 153 109 109 111 111 201 203 203 205 205 207 207 209 209

X X X X X Xfc Xfc X X Xfc Xfc X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO HO H

     7:26 7:26   Z13:03 Z13:06              

     K K   13:06 13:09              

4:04 4:07  6:06 6:07 K K 9:04 9:07 13:07 13:10   16:57 17:00  9:04 9:07 13:04 13:07   17:04 17:07

4:06 4:09  6:08 6:09 7:32 7:32 9:06 9:09 13:09 13:12 15:05 15:08 16:59 17:02  9:06 9:09 13:06 13:09   17:06 17:09

4:11 4:14  6:13 6:14   9:11 9:14 13:14 13:17 15:10 15:13 17:04 17:07  9:11 9:14 13:11 13:14   17:11 17:14

4:15 4:18  6:17 6:18   9:15 9:18 13:18 13:21 15:14 15:17 17:08 17:11  9:15 9:18 13:15 13:18   17:15 17:18

4:17 4:20  6:19 6:20   9:17 9:20 13:20 13:23 15:16 15:19 17:10 17:13  9:17 9:20 13:17 13:20   17:17 17:20

4:18 4:21  6:20 6:21   9:18 9:21 13:21 13:24 15:17 15:20 17:11 17:14  9:18 9:21 13:18 13:21   17:18 17:21

4:20 4:23  6:22 6:23   9:20 9:23 13:23 13:26 15:19 15:22 17:13 17:16  9:20 9:23 13:20 13:23   17:20 17:23

4:23 4:26  6:25 6:26   9:23 9:26 13:26 13:29 15:22 15:25 17:16 17:19  9:23 9:26 13:23 13:26   17:23 17:26

4:24 4:27  6:26 6:27   9:24 9:27 13:27 13:30 15:23 15:26 17:17 17:20  9:24 9:27 13:24 13:27   17:24 17:27

4:26 4:29  6:28 6:29   9:26 9:29 13:29 13:32 15:25 15:28 17:19 17:22  9:26 9:29 13:26 13:29   17:26 17:29

4:28 4:31  K K   9:28 9:31 K K K K K K 5:06 9:28 9:31 13:28 13:31 17:06 17:06 17:28 17:31

4:31 4:34  6:30 6:31   9:31 9:34 13:31 13:34 15:27 15:30 17:21 17:24 5:09 9:31 9:34 13:31 13:34 17:09 17:09 17:31 17:34

4:33 4:36  6:32 6:33   9:33 9:36 13:33 13:36 15:29 15:32 17:23 17:26 5:11 9:33 9:36 13:33 13:36 17:11 17:11 17:33 17:36

4:35 4:38  6:34 6:35   9:35 9:38 13:35 13:38 15:31 15:34 17:25 17:28 5:13 9:35 9:38 13:35 13:38 17:13 17:13 17:35 17:38

4:37 4:40  6:36 6:37   9:37 9:40 13:37 13:40 15:33 15:36 17:27 17:30 5:15 9:37 9:40 13:37 13:40 17:15 17:15 17:37 17:40

K K  6:38 6:39   K K K K 15:35 15:38 17:29 17:32 K K K K K K K K K

K K  6:42 6:43   K K K K Z15:36 Z15:39 Z17:30 Z17:33 K K K K K K K K K

K K  6:45 6:46   K K K K Z15:37 Z15:40 Z17:31 Z17:34 K K K K K K K K K

K K  6:46 6:47   K K K K Z15:38 Z15:41 Z17:32 Z17:35 K K K K K K K K K

4:39 4:42  6:49 6:50   9:39 9:42 13:39 13:42 15:39 15:42 17:33 17:36 5:17 9:39 9:42 13:39 13:42 17:17 17:17 17:39 17:42

K K 4:54 K K   K K K K K K K K K K K K K K K K K

4:42 4:45 K 6:52 6:53   9:42 9:45 13:42 13:45 15:42 15:45 17:36 17:39 5:20 9:42 9:45 13:42 13:45 17:20 17:20 17:42 17:45

4:42 4:45 K 6:54 6:55   9:42 9:45 13:42 13:45 15:42 15:45 17:42 17:45  9:42 9:45 13:42 13:45   17:42 17:45

4:44 4:47 4:56 6:56 6:57   9:44 9:47 13:44 13:47 15:44 15:47 17:44 17:47  9:44 9:47 13:44 13:47   17:44 17:47

4:46 4:49 4:58 6:58 6:59   9:46 9:49 13:46 13:49 15:46 15:49 17:46 17:49  9:46 9:49 13:46 13:49   17:46 17:49

4:48 4:51 5:00 7:00 7:01   9:48 9:51 13:48 13:51 15:48 15:51 17:48 17:51  9:48 9:51 13:48 13:51   17:48 17:51

K K 5:03 7:03 7:04   K K K K K K K K  K K K K   K K

4:50 4:53 5:05 7:05 7:06   9:50 9:53 13:50 13:53 15:50 15:53 17:50 17:53  9:50 9:53 13:50 13:53   17:50 17:53

4:51 4:54 5:06 7:06 7:07   9:51 9:54 13:51 13:54 15:51 15:54 17:51 17:54  9:51 9:54 13:51 13:54   17:51 17:54

4:53 4:56 5:08 7:08 7:09   9:53 9:56 13:53 13:56 15:53 15:56 17:53 17:56  9:53 9:56 13:53 13:56   17:53 17:56

4:55 K 5:10 7:10    9:55 K 13:55 K 15:55 K 17:55 K  9:55 K 13:55 K   17:55 K

4:57 5:01 5:12     9:57 10:01 13:57 14:01 15:57 16:01 17:57 18:01  9:57 10:01 13:57 14:01   17:57 18:01

K 5:03 K     K 10:03  14:03  16:03 K 18:03  K 10:03 K 14:03   K 18:03

K 5:05 K     K 10:05  14:05  16:05 K 18:05  K 10:05 K 14:05   K 18:05

K 5:10 K     K 10:10  14:10  16:10 K 18:10  K 10:10 K 14:10   K 18:10

4:58  5:13     9:58      17:58   9:58  13:58    17:58  

5:00  5:15     10:00      18:00   10:00  14:00    18:00  

37,100 39,800 3,100 37,100 39,800 42,700 43,500 9,600 37,100 37,100 9,600 37,100 373,600

35,700 12,900 40,700 3,100 35,700 37,000 39,900 42,100 9,600 35,700 35,700 9,600 35,700 373,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 30.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,Lukov

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,Ostré

634 Blíževedly,Skalka,rozc.

634 Úštěk,Krásná Studánka

634 Úštěk,Rašovice

634 Úštěk,Kalovice

634 Úštěk,Robeč,hor.

634 Úštěk,Robeč,dol.

634 Snědovice,Sukorady,rozc.

634 Snědovice,Sukorady

634 Snědovice,Velký Hubenov

634 Úštěk,Vědlice,rozc.

652 Snědovice,Střížovice

652 Snědovice

652 Snědovice,Křešov

652 Snědovice,Lomy

652 Snědovice,Strachaly

652 Snědovice,Lomy

652 Snědovice,Křešov

653 Štětí,Radouň,Chcebuzská g

653 Štětí,Radouň g

653 Štětí,Radouň g

653 Štětí,Čakovice g

654 Hoštka,Velešice g

Štětí,aut.nádr. g

654 Hoštka,Velešická g

654 Hoštka,nám. g

654 Hoštka,Na vyhlídce g

X

651 Štětí,Hněvice,žel.st.

651 Štětí,hotelový dům g

651 Štětí,sídliště g
Délka spoje 30.6.2019 [km] 

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

651 Štětí,centrum g

651 Štětí,aut.nádr.

651 Štětí,aut.nádr.

651 Štětí,zdymadla g

651 Štětí,záv. g

651

a

O

6

+

fc

fc

Z

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.6.2019
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Linka 552633: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 152 152 104 104 154 154 156 156 118 158 158 112 112 120 114 114 116 116 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210

X X Xfc Xfc X X Xfc Xfc Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO HO H H H H H HO

             14:46   16:46  19:46    7:46  11:46  15:46    

             14:51   16:51  19:51    7:51  11:51  15:51    

    6:53    12:33     14:53   16:53  19:53    7:53  11:53  15:53    

    K 6:54   K  13:41   K 14:54 15:41 K 16:54 K 19:54   K 7:54 K 11:54 K 15:54   

    K 6:56   K  13:43   K 14:56 15:43 K 16:56 K 19:56   K 7:56 K 11:56 K 15:56   

    6:55 6:57   12:35  13:44   14:55 14:57 15:44 16:55 16:57 19:55 19:57   7:55 7:57 11:55 11:57 15:55 15:57   

    K 6:59   K 12:39 13:46   K 14:59 15:46 K 16:59 K 19:59   K 7:59 K 11:59 K 15:59   

    7:00 7:01   12:40 12:41 13:48   15:00 15:01 15:48 17:00 17:01 20:00 20:01   8:00 8:01 12:00 12:01 16:00 16:01   

    7:02 7:03   12:42 12:43 13:50   15:02 15:03 15:50 17:02 17:03 20:02 20:03   8:02 8:03 12:02 12:03 16:02 16:03   

    7:03 7:04   12:43 12:44 13:51   15:03 15:04 15:51 17:03 17:04 20:03 20:04   8:03 8:04 12:03 12:04 16:03 16:04   

    K K   K K 13:53   K K 15:53 K K K K   K K K K K K   

    7:05 7:06   12:45 12:46 13:54   15:05 15:06 15:54 17:05 17:06 20:05 20:06   8:05 8:06 12:05 12:06 16:05 16:06   

    7:07 7:08   12:47 12:48 13:56   15:07 15:08 15:56 17:07 17:08 20:07 20:08   8:07 8:08 12:07 12:08 16:07 16:08   

    7:09 7:10   12:49 12:50 13:58   15:09 15:10 15:58 17:09 17:10 20:09 20:10   8:09 8:10 12:09 12:10 16:09 16:10   

5:29 5:31   7:11 7:12   12:51 12:52 14:00   15:11 15:12 16:00 17:11 17:12 20:11 20:12 6:21 6:31 8:11 8:12 12:11 12:12 16:11 16:12 18:31 18:31

K K   K K   12:54 12:55    15:14 15:15  17:14 17:15 K K K K K K K K K K K K

K K   K K   Z12:55 Z12:56    l15:15 l15:16  l17:15 l17:16 K K K K K K K K K K K K

K K   K K   Z12:56 Z12:57    l15:16 l15:17  l17:16 l17:17 K K K K K K K K K K K K

K K   K K   Z12:57 Z12:58    l15:17 l15:18  l17:17 l17:18 K K K K K K K K K K K K

5:32 5:34   7:14 7:15   12:58 12:59    15:18 15:19  17:18 17:19 20:14 20:15 6:24 6:34 8:14 8:15 12:14 12:15 16:14 16:15 18:34 18:34

5:34 5:36   7:16 7:17   13:00 13:01    15:20 15:21  17:20 17:21 20:16 20:17 6:26 6:36 8:16 8:17 12:16 12:17 16:16 16:17 18:36 18:36

5:36 5:38   7:18 7:19   13:02 13:03    15:22 15:23  17:22 17:23 20:18 20:19 6:28 6:38 8:18 8:19 12:18 12:19 16:18 16:19 18:38 18:38

5:36 5:38   7:18 7:19   13:08 13:09    15:28 15:29  17:28 17:29 20:18 20:19 6:28 6:38 8:18 8:19 12:18 12:19 16:18 16:19 18:38 18:38

5:38 5:40   7:20 7:21   13:10 13:11    15:30 15:31  17:30 17:31 20:20 20:21 6:30 6:40 8:20 8:21 12:20 12:21 16:20 16:21 18:40 18:40

5:40 5:42   7:22 7:23   13:12 13:13    15:32 15:33  17:32 17:33 20:22 20:23 6:32 6:42 8:22 8:23 12:22 12:23 16:22 16:23 18:42 18:42

K K   K K   K K    K K  K K 20:25 20:26 6:35 6:45 8:25 8:26 12:25 12:26 16:25 16:26 18:45 18:45

5:42 5:44   7:24 7:25   13:14 13:15    15:34 15:35  17:34 17:35 20:27 20:28   8:27 8:28 12:27 12:28 16:27 16:28   

5:44 5:46   7:26 7:27   13:16 13:17    15:36 15:37  17:36 17:37 20:29 20:30   8:29 8:30 12:29 12:30 16:29 16:30   

5:45 5:47   7:27 7:28   13:17 13:18    15:37 15:38  17:37 17:38 20:30 20:31   8:30 8:31 12:30 12:31 16:30 16:31   

5:48 5:50   7:30 7:31   13:20 13:21    15:40 15:41  17:40 17:41 20:33 20:34   8:33 8:34 12:33 12:34 16:33 16:34   

5:50 5:52   7:32 7:33   13:22 13:23    15:42 15:43  17:42 17:43 20:35 20:36   8:35 8:36 12:35 12:36 16:35 16:36   

5:51 5:53   7:33 7:34   13:23 13:24    15:43 15:44  17:43 17:44 20:36 20:37   8:36 8:37 12:36 12:37 16:36 16:37   

5:53 5:55   7:35 7:36   13:25 13:26    15:45 15:46  17:45 17:46 20:38 20:39   8:38 8:39 12:38 12:39 16:38 16:39   

5:57 5:59   7:39 7:40   13:29 13:30    15:49 15:50  17:49 17:50 20:42 20:43   8:42 8:43 12:42 12:43 16:42 16:43   

6:02 6:04   7:44 7:45 12:54 12:54 13:34 13:35  15:16 15:21 15:54 15:55  17:54 17:55 20:47 20:48   8:47 8:48 12:47 12:48 16:47 16:48   

6:04 6:06   7:46 7:47 12:56 12:56 13:36   15:18 15:23 15:56 15:57  17:56 17:57       12:49 12:50     

  7:20 7:23   12:57 12:57    15:19 15:24                  

  7:23 7:26   l13:00 l13:00    l15:22 l15:27                  

23,000 3,500 34,900 4,300 42,100 4,300 43,500 43,500 36,300 9,800 36,300 37,100 36,300 9,800 364,700

23,000 3,500 35,100 4,300 39,200 12,800 4,300 42,300 12,800 42,300 35,100 9,800 35,100 35,900 35,100 9,800 380,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 30.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

633 Štětí,Hněvice-Snědovice-Úštěk,Lukov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

651 Štětí,Hněvice,žel.st.

651 Štětí,aut.nádr.

651 Štětí,aut.nádr.

651 Štětí,sídliště g

651 Štětí,hotelový dům g

651 Štětí,centrum g

651 Štětí,aut.nádr. g

651 Štětí,záv. g

651 Štětí,zdymadla g

654 Hoštka,Na vyhlídce g

654 Hoštka,nám. g

654 Hoštka,Velešická g

654 Hoštka,Velešice g

653 Štětí,Čakovice g

653 Štětí,Radouň g

652 Snědovice,Křešov

652 Snědovice,Lomy

652 Snědovice,Strachaly

652 Snědovice,Lomy

652 Snědovice,Křešov

652 Snědovice

652 Snědovice,Střížovice

652 Snědovice,Střížovice

634 Úštěk,Vědlice,rozc.

634 Snědovice,Velký Hubenov

634 Snědovice,Sukorady

634 Snědovice,Sukorady,rozc.

634 Úštěk,Robeč,dol.

634 Úštěk,Robeč,hor.

634 Úštěk,Kalovice

634 Úštěk,Rašovice

634 Úštěk,Krásná Studánka

634 Blíževedly,Skalka,rozc.

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

631 Úštěk,Ostré

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,Lukov

Délka spoje 30.6.2019 [km] 
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.6.2019

Platí od 1.7.2019

Linka 552634: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

103 105 109 113 129 131 133 135 101 103 105 107 109 111 113 115 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 203 201 203 205 205

X X X X Xfc X X X 2345bd X X X X X X X X X X X X Xfc X X X X X X X X X 6+ 6be 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H Hm H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H Hm H H HO

        0:11 5:11  5:46    7:43 8:46 9:11 9:46 11:11 11:46 13:46 15:46 17:46 18:46 19:11 20:11 20:46 21:11 22:33 22:46  0:11    

        K K 5:16 K 6:06  7:11 K K K K K K K K K K K K K K K K 6:18 K 6:06 18:16 18:18

        0:16 5:16 5:18 5:51 6:08  7:13 7:48 8:51 9:16 9:51 11:16 11:51 13:51 15:51 17:51 18:51 19:16 20:16 20:51 21:16 22:38 22:51 K 0:16 6:08 18:18 K

5:19 5:20 6:10 7:13   17:58 18:58 0:16 5:18 5:20 5:53 6:09  7:14 7:49 8:53 9:18 9:53 11:18 11:53 13:53 15:53 17:53 18:53 19:18 20:18 20:53 21:18  22:51 6:20 0:16 6:10 18:20 18:20

5:21 5:22 6:12 7:15   18:00 19:00 0:18 5:20 5:22 5:55 6:11  7:16 7:51 8:55 9:20 9:55 11:20 11:55 13:55 15:55 17:55 18:55 19:20 20:20 20:55 21:20  22:53 6:22 0:18 6:12 18:22 18:22

5:22 K K K   K K  5:21 K  K  K       K K K K       K  K K K

5:25 K K K   K K  5:24 K  K  K       K K K K       K  K K K

 5:23 6:13 7:16   18:01 19:01   5:23  6:12  7:17       13:56 15:56 17:56 18:56       6:23  6:13 18:23 18:23

 5:25 6:15 7:18   18:03 19:03   5:25  6:14  7:19       13:58 15:58 17:58 18:58       6:25  6:15 18:25 18:25

 5:29 K 7:22   K K   5:29  K 6:52 7:23       K K K K       6:29  6:19 18:29 18:29

  6:20  14:00 16:00 18:08 19:08     6:19 6:53        14:03 16:03 18:03 19:03            

  6:23  14:03 16:03 18:11 19:11     6:22 6:56        14:06 16:06 18:06 19:06            

  6:26  14:06 16:06 18:14 19:14     6:25 K        14:09 16:09 18:09 19:09            

    14:09 16:09 18:17 19:17      6:56        14:12 16:12 18:12 19:12            

    14:11 16:11 18:19 19:19      6:58        14:14 16:14 18:14 19:14            

    14:13 16:13 18:21 19:21      7:00        14:16 16:16 18:16 19:16            

2,100 6,000 5,300 2,100 9,100 5,200 5,300 2,100 2,100 2,100 2,100 2,100 2,100 13,800 13,800 13,800 13,800 2,100 2,100 2,100 2,100 1,400 2,100 2,100 5,300 5,300 127,500

4,600 4,400 8,200 4,400 7,900 7,900 12,400 12,400 5,200 5,300 5,300 78,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v úterý

jede ve středu

jede ve čtvrtek

jede v pátek

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 29.10.

nejede 6.7.

nejede od 30.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

spoj vyčká na příjezd vlaku od Prahy nejvýše 15 min.

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

651 Štětí,Hněvice,žel.st.

651 Štětí,záv.

651 Štětí,aut.nádr.

651 Štětí,prádelna

651 Štětí,žel.přejezd

651 Štětí,aut.nádr.

651 Štětí,centrum

651 Štětí,sídliště

SOBOTA + NEDĚLE

K

653 Štětí,Brocno

653 Štětí,Chcebuz

653 Štětí,Veselí

653 Štětí,Radouň

653 Štětí,Radouň,Chcebuzská

653 Štětí,Chcebuz

651 Štětí,Počeplice

5

653 Štětí,Újezd

Délka spoje 30.6.2019 [km] 

Délka spoje 1.7.2019 [km] 
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.6.2019

Platí od 1.7.2019

Linka 552634: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

104 104 106 106 108 110 110 112 112 114 116 118 120 122 124 126 126 128 128 154 130 130 132 134 134 136 138 140 142 144 102 202 202 204 204

X X X X X X X X X X X X X X X Xfc Xfc X X Xfc X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO H

4:41 4:43      7:12 7:13       14:15 14:21 16:15 16:21  18:21 18:21  19:21 19:21           

4:43 4:45      7:14 7:15       14:17 14:23 16:17 16:23  18:23 18:23  19:23 19:23           

4:45 4:47      7:16 7:17       14:19 14:25 16:19 16:25  18:25 18:25  19:25 19:25           

4:48 4:50    6:27 6:27 7:19 7:20       K K K K  K K  K K           

4:51 4:53    6:30 6:30 7:22 7:23       14:19 14:25 16:19 16:25  18:25 18:25  19:25 19:25           

4:54 4:56    6:33 6:33 7:25 7:26       14:22 14:28 16:22 16:28  18:28 18:28  19:28 19:28           

 K    K K K K       K K K K  K K  K K       5:21 5:21 17:21 17:21

 5:01    6:38 6:38 7:30 7:31       14:27 14:33 16:27 16:33  18:33 18:33  19:33 19:33       5:25 5:25 17:25 17:25

 5:03    6:40 6:40 7:32 7:33       14:29 14:35 16:29 16:35  18:35 18:35  19:35 19:35       5:27 5:27 17:27 17:27

 K 5:27 5:30  K K K K       K K K K  K K  K K       K K K K

 K 5:30 5:33  K K K K       K K K K  K K  K K       K K K K

 5:04 5:33 5:36 6:01 6:41 6:41 7:33 7:34 8:01 8:36 9:01 9:36 11:01 12:01 14:30 14:36 16:30 16:36 17:01 18:36 18:36 19:01 19:36 19:36 20:01 20:36 21:01 22:18  23:56 5:28 5:28 17:28 17:28

 5:06 K 5:38 6:03 6:43 6:43 7:35 7:36 8:03 8:38 9:03 9:38 11:03 12:03 14:32 14:38 16:32 16:38 17:03 18:38 18:38 19:03 19:38 19:38 20:03 20:38 21:03 22:20  23:58 K 5:30 K 17:30

 5:08 5:35 5:40 6:05 6:45    8:05 8:40 9:05 9:40 11:05 12:05  14:40  16:40 17:05 18:40  19:05 19:40  20:05 20:40 21:05 22:20 22:38 23:58 5:30 5:32 17:30 17:32

 5:10 5:37 5:42 K K    K K K K K K  K  K K K  K K  K K K K K K 5:32 5:34 17:32 17:34

    6:10 6:50    8:10 8:45 9:10 9:45 11:10 12:10  14:45  16:45 17:10 18:45  19:10 19:45  20:10 20:45 21:10 22:25 22:43 0:03     

13,400 5,600 2,200 9,900 12,700 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 11,300 11,300 2,200 11,300 2,200 11,300 2,200 2,200 2,200 2,200 1,400 2,200 5,400 5,400 129,800

7,900 5,600 8,500 12,700 9,900 9,900 9,900 9,900 5,400 5,400 85,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 30.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

634 Štětí,Újezd-Štětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

653 Štětí,Újezd

653 Štětí,Veselí

653 Štětí,Chcebuz

Štětí,prádelna

653 Štětí,Brocno

653 Štětí,Chcebuz

653 Štětí,Radouň,Chcebuzská

K

651 Štětí,aut.nádr.

651 Štětí,aut.nádr.

651 Štětí,záv.

651 Štětí,Hněvice,žel.st.

Délka spoje 30.6.2019 [km] 

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

651 Štětí,Počeplice

651 Štětí,sídliště

651 Štětí,centrum

653 Štětí,Radouň

651 Štětí,žel.přejezd
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.6.2019

Platí od 1.7.2019

Linka 552635: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 105 107 107 109 109 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 127 127 129 133 133 201 201 203

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X +bf +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:33 4:38  6:48 6:52 8:33 8:38   12:33 12:38  13:38  14:38 16:03 16:03 17:33 17:38       

4:35 4:40  6:50 6:54 8:35 8:40   12:35 12:40 13:35 13:40 14:35 14:40 16:05 16:05 17:35 17:40       

4:36 4:41  6:51 6:55 8:36 8:41   12:36 12:41 13:36 13:41 14:36 14:41 16:06 16:06 17:36 17:41       

4:39 4:44  6:54 6:58 8:39 8:44   12:39 12:44 13:39 13:44 14:39 14:44 16:09 16:09 17:39 17:44       

4:41 4:46  6:56 7:00 8:41 8:46   12:41 12:46 13:41 13:46 14:41 14:46 16:11 16:11 17:41 17:46       

4:43 4:48  6:58 7:02 8:43 8:48   12:43 12:48 13:43 13:48 14:43 14:48 16:13 16:13 17:43 17:48       

4:45 4:50  7:00 7:04 8:45 8:50   12:45 12:50 13:45 13:50 14:45 14:50 16:15 16:15 17:45 17:50       

K K  7:01 7:05 K K   K K K K K K K K K K       

K K  7:04 7:08 K K   K K K K K K K K K K       

4:46 4:51  7:07 7:11 8:46 8:51   12:46 12:51 13:46 13:51 14:46 14:51 16:16 16:16 17:46 17:51       

4:49 4:54  7:10 7:14 8:49 8:54   12:49 12:54 13:49 13:54 14:49 14:54 16:19 16:19 17:49 17:54  20:49 20:57 20:33 20:57  

4:51 4:56  7:12 7:16 8:51 8:56   12:51 12:56 13:51 13:56 14:51 14:56 16:21 16:21 17:51 17:56  20:51 20:59 20:35 20:59  

4:53 4:58  7:14 7:18 8:53 8:58   12:53 12:58 13:53 13:58 14:53 14:58 16:23 16:23 17:53 17:58  20:53 21:01 20:37 21:01  

4:58 5:03  7:19 7:23 8:58 9:03   12:58 13:03 13:58 14:03 14:58 15:03 16:28 16:28 17:58 18:03 19:03 20:58 21:06 20:42 21:06  

K 5:05  7:21  K 9:05   K 13:05 K 14:05 K 15:05 16:30 K K 18:05 19:05 K 21:08  21:08  

K 5:06  7:22  K 9:06   K 13:06 K 14:06 K 15:06 16:31 K K 18:06 19:06 K 21:09  21:09  

K 5:08  7:24  K 9:08   K 13:08 K 14:08 K 15:08 16:33 K K 18:08 19:08 K 21:11  21:11  

K 5:10  7:26  K 9:10   K 13:10 K 14:10 K 15:10 16:35 K K 18:10 19:10 K 21:13  21:13  

K 5:12    K 9:12 11:12  K 13:12 K 14:12 K 15:12 16:37 K K 18:12 19:12 K 21:14  21:14  

5:00 K    9:00 K K  13:00 K 14:00 K 15:00 K K 16:30 18:00 K K 21:00 K  K 21:00

5:16 K    9:16 K K 11:16 13:16 K 14:16 K 15:16 K K 16:46 18:16 K K 21:16 K  K 21:16

5:18 K    9:18 K K 11:18 13:18 K 14:18 K 15:18 K K 16:48 18:18 K K 21:18 K  K 21:18

5:20 K    9:20 K K 11:20 13:20 K 14:20 K 15:20 K K 16:50 18:20 K K 21:20 K  K 21:20

5:22 K    9:22 K K 11:22 13:22 K 14:22 K 15:22 K K 16:52 18:22 K K 21:22 K  K 21:22

5:23 K    9:23 K K 11:23 13:23 K 14:23 K 15:23 K K 16:53 18:23 K K 21:23 K  K 21:23

5:27 K    9:27 K K 11:27 13:27 K 14:27 K 15:27 K K 16:57 18:27 K K 21:27 K  K 21:27

5:33 K    9:33 K K 11:33 13:33 K 14:33 K 15:33 K K 17:03 18:33 K K 21:33 K  K 21:33

5:35 K    9:35 K K 11:35 13:35 K 14:35 K 15:35 K K 17:05 18:35 K K 21:35 K  K 21:35

5:37 K    9:37 K K 11:37 13:37 K 14:37 K 15:37 K K 17:07 18:37 K K 21:37 K  K 21:37

5:39 K    9:39 K K 11:39 13:39 K 14:39 K 15:39 K K 17:09 18:39 K K 21:39 K  K 21:39

5:41 J    9:41 J J 11:41 13:41 J 14:41 J 15:41 J J 17:11 18:41 J J 21:41 J  J 21:41

K 5:17    K 9:17 11:17 K K 13:17 K 14:17 K 15:17 16:42 K K 18:17 19:17 K 21:19  21:19 K

K 5:19 6:42   K 9:19 11:19 K K 13:19 K 14:19 K 15:19 16:43 K K 18:19  K 21:19  21:19 K

K 5:21 6:44   K 9:21 11:21 K K 13:21 K 14:21 K 15:21 16:45 K K 18:21  K 21:21  21:21 K

K 5:23 6:46   K 9:23 11:23 K K 13:23 K 14:23 K 15:23 16:47 K K 18:23  K 21:23  21:23 K

K 5:25 6:48   K 9:25 11:25 K K 13:25 K 14:25 K 15:25 16:49 K K 18:25  K 21:25  21:25 K

K 5:27 6:50   K 9:27 11:27 K K 13:27 K 14:27 K 15:27 16:51 K K 18:27  K 21:27  21:27 K

K 5:33 6:56   K 9:33 11:33 K K 13:33 K 14:33 K 15:33 16:57 K K 18:33  K 21:33  21:33 K

K 5:33 6:58   K 9:33 11:33 K K 13:33 K 14:33 K 15:33 16:57 K K 18:33  K 21:33  21:33 K

K 5:37 7:02   K 9:37 11:37 K K 13:37 K 14:37 K 15:37 17:01 K K 18:37  K 21:37  21:37 K

K 5:38 7:03   K 9:38 11:38 K K 13:38 K 14:38 K 15:38 17:02 K K 18:38  K 21:38  21:38 K

K 5:40 7:05   K 9:40 11:40 K K 13:40 K 14:40 K 15:40 17:04 K K 18:40  K 21:40  21:40 K

K 5:42 7:07   K 9:42 11:42 K K 13:42 K 14:42 K 15:42 17:06 K K 18:42  K 21:42  21:42 K

5:42 K K   9:42 K K 11:42 13:42 K 14:42 K 15:42 K K 17:12 18:42 K  21:42 K  K 21:42

5:44 K K   9:44 K K 11:44 13:44 K 14:44 K 15:44 K K 17:14 18:44 K  21:44 K  K 21:44

5:45 K K   9:45 K K 11:45 13:45 K 14:45 K 15:45 K K 17:15 18:45 K  21:45 K  K 21:45

5:47 K K   9:47 K K 11:47 13:47 K 14:47 K 15:47 K K 17:17 18:47 K  21:47 K  K 21:47

5:48 K K   9:48 K K 11:48 13:48 K 14:48 K 15:48 K K 17:18 18:48 K  21:48 K  K 21:48

5:49 K K   9:49 K K 11:49 13:49 K 14:49 K 15:49 K K 17:19 18:49 K  21:49 K  K 21:49

5:50 K K   9:50 K K 11:50 13:50 K 14:50 K 15:50 K K 17:20 18:50 K  21:50 K  K 21:50

5:51 K K   9:51 K K 11:51 13:51 K 14:51 K 15:51 K K 17:21 18:51 K  21:51 K  K 21:51

5:54 K K   9:54 K K 11:54 13:54 K 14:54 K 15:54 K K 17:24 18:54 K  21:54 K  K 21:54

5:55 5:45 7:10   9:55 9:45 11:45 11:55 13:55 13:45 14:55 14:45 15:55 15:45 17:09 17:25 18:55 18:45  21:55 21:45  21:45 21:55

40,200 16,400 26,000 40,200 18,000 40,200 40,200 40,200 40,200 40,200 6,800 29,200 29,200 407,000

54,800 20,800 54,800 25,400 54,800 54,000 54,000 54,800 54,800 43,800 6,000 36,900 514,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

631 Úštěk,Lhota,rozc.0.7

634 Úštěk,Tetčiněves

634 Úštěk,Rochov

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,údolí

634 Úštěk,Vědlice

637 Drahobuz

654 Hoštka,Malešov,rozc.

637 Drahobuz,Strážiště,rozc.

634 Úštěk,Vědlice

634 Úštěk,Julčín

651 Štětí,zdymadla g

651 Štětí,Sepap g

651 Štětí,aut.nádr. g

654 Hoštka,Malešov

654 Hoštka,nám. g

654 Hoštka,Na vyhlídce

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 h

651 Štětí,aut.nádr. g

654 Hoštka g

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

658 Horní Počaply f

651 Štětí,Hněvice,čerp.st. g

651 Štětí,Hněvice,obec g

685 Krabčice h

682 Bechlín,ObÚ g

658 Horní Počaply,žel.st. f

651 Štětí,Hněvice,obec g

651 Štětí,Hněvice,čerp.st. g

658 Horní Počaply f

651 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. g

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

685 Krabčice g

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

658 Horní Počaply,žel.st. f

682 Bechlín,ObÚ g

682 Bechlín,ObÚ g

682 Bechlín,Předonín g

682 Bechlín,Předonín,košíkárna g

681 Dobříň,rozc. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

657 Račice,rozc. g

682 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. g

Roudnice n.L.,zámecký park h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

Délka spoje 30.6.2019 [km] 

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h

661 Roudnice n.L.,Chelčického h

661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.6.2019

Platí od 1.7.2019

Linka 552635: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 108 106 106 112 110 114 114 116 116 118 118 120 120 154 154 156 156 126 126 128 132 132 134 202 202

X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xfc X Xfc X X X X X X +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:00 5:11 6:00 6:11 6:30 7:10 7:16  10:00 12:00 12:11 13:00 13:11 14:00 14:11 15:00 15:11 16:00 16:11   18:00 18:11  22:00 22:06   21:47

K 5:13 K 6:13 K K 7:18  K K 12:13 K 13:13 K 14:13 K 15:13 K 16:13   K 18:13  K 22:08   21:49

K 5:15 K 6:15 K K 7:20  K K 12:15 K 13:15 K 14:15 K 15:15 K 16:15   K 18:15  K 22:10   21:51

K 5:17 K 6:17 K K 7:22  K K 12:17 K 13:17 K 14:17 K 15:17 K 16:17   K 18:17  K 22:12   21:53

K 5:18 K 6:18 K K 7:23  K K 12:18 K 13:18 K 14:18 K 15:18 K 16:18   K 18:18  K 22:13   21:54

K 5:22 K 6:22 K K 7:27  K K 12:22 K 13:22 K 14:22 K 15:22 K 16:22   K 18:22  K 22:17   21:58

K 5:28 K 6:28 K K 7:33  K K 12:28 K 13:28 K 14:28 K 15:28 K 16:28   K 18:28  K 22:23   22:04

5:01 K 6:01 K 6:31 7:11 K  10:01 12:01 K 13:01 K 14:01 K 15:01 K 16:01 K   18:01 K  22:01 K   K

5:04 K 6:04 K 6:34 7:14 K  10:04 12:04 K 13:04 K 14:04 K 15:04 K 16:04 K   18:04 K  22:04 K   K

5:05 K 6:05 K 6:35 7:15 K  10:05 12:05 K 13:05 K 14:05 K 15:05 K 16:05 K   18:05 K  22:05 K   K

5:06 K 6:06 K 6:36 7:16 K  10:06 12:06 K 13:06 K 14:06 K 15:06 K 16:06 K   18:06 K  22:06 K   K

5:07 K 6:07 K 6:37 7:17 K  10:07 12:07 K 13:07 K 14:07 K 15:07 K 16:07 K   18:07 K  22:07 K   K

5:08 K 6:08 K 6:38 7:18 K  10:08 12:08 K 13:08 K 14:08 K 15:08 K 16:08 K   18:08 K  22:08 K   K

5:10 K 6:10 K 6:40 7:20 K  10:10 12:10 K 13:10 K 14:10 K 15:10 K 16:10 K   18:10 K  22:10 K   K

5:11 K 6:11 K 6:41 7:21 K  10:11 12:11 K 13:11 K 14:11 K 15:11 K 16:11 K   18:11 K  22:11 K   K

K K K K K 7:24 K  K K K K K K K K K K K   K K  K K   K

K K K K K 7:25 K  K K K K K K K K K K K   K K  K K   K

K K K K K 7:26 K  K K K K K K K K K K K   K K  K K   K

5:13 K 6:13 K 6:43 K K  10:13 12:13 K 13:13 K 14:13 K 15:13 K 16:13 K   18:13 K  22:13 K   K

5:14 K 6:14 K 6:44 7:28 K  10:14 12:14 K 13:14 K 14:14 K 15:14 K 16:14 K   18:14 K  22:14 K   K

5:16 K 6:16 K 6:46  K  10:16 12:16 K 13:16 K 14:16 K 15:16 K 16:16 K   18:16 K  22:16 K   K

5:18 K 6:18 K 6:48  K  10:18 12:18 K 13:18 K 14:18 K 15:18 K 16:18 K   18:18 K  22:18 K   K

5:20 5:30 6:20 6:30 6:50  7:35  10:20 12:20 12:30 13:20 13:30 14:20 14:30 15:20 15:30 16:20 16:30   18:20 18:30  22:20 22:25   22:06

K 5:32 K 6:32 K  7:37  K K 12:32 K 13:32 K 14:32 K 15:32 K 16:32   K 18:32  K 22:27   22:08

K 5:34 K 6:34 K  7:39  K K 12:34 K 13:34 K 14:34 K 15:34 K 16:34   K 18:34  K 22:29   22:10

K 5:36 K 6:36 K  7:41  K K 12:36 K 13:36 K 14:36 K 15:36 K 16:36   K 18:36  K 22:31   22:12

K 5:38 K 6:38 K   9:39 K K 12:38 K 13:38 K 14:38 K 15:38 K 16:38  17:39 K 18:38 19:39 K 22:31   22:12

K J K J K   9:40 K K J K J K J K J K J  J K J 19:40 K J   J

K 5:43 K 6:43 K   9:44 K K 12:43 K 13:43 K 14:43 K 15:43 K 16:43  17:44 K 18:43 19:44 K 22:36   22:17

K 5:46 K 6:46 K   9:46 K K 12:46 K 13:46 K 14:46 K 15:46 K 16:46  17:46 K 18:46 19:46 K 22:37   22:19

K 5:48 K 6:48 K   9:48 K K 12:48 K 13:48 K 14:48 K 15:48 K l16:48  17:48 K 18:48 19:48 K 22:39   22:21

K 5:50 K 6:50 K   9:50 K K 12:50 K 13:50 K 14:50 K 15:50 K l16:50  17:50 K 18:50 19:50 K 22:41   22:23

K 5:51 K 6:51 K   9:51 K K 12:51 K 13:51 K 14:51 K 15:51 K l16:51  17:51 K 18:51 19:51 K 22:42   22:24

5:22 K 6:22 K 6:52   K 10:22 12:22 K 13:22 K 14:22 K 15:22 K 16:22 K  K 18:22 K K 22:22 K   K

5:28 K 6:28 K 6:58   K 10:28 12:28 K 13:28 K 14:28 K 15:28 K 16:28 K  K 18:28 K K 22:28 K   K

5:32 K 6:32 K 7:02   K 10:32 12:32 K 13:32 K 14:32 K 15:32 K 16:32 K  K 18:32 K K 22:32 K   K

5:33 K 6:33 K 7:03   K 10:33 12:33 K 13:33 K 14:33 K 15:33 K 16:33 K  K 18:33 K K 22:33 K   K

5:35 K 6:35 K 7:05   K 10:35 12:35 K 13:35 K 14:35 K 15:35 K 16:35 K  K 18:35 K K 22:35 K   K

5:37 K 6:37 K 7:07   K 10:37 12:37 K 13:37 K 14:37 K 15:37 K 16:37 K  K 18:37 K K 22:37 K   K

5:40 K 6:40 K 7:10   K 10:40 12:40 K 13:40 K 14:40 K 15:40 K 16:40 K  K 18:40 K K 22:40 K  22:00 K

5:56 K 6:56 K    K  12:56 K 13:56 K 14:56 K 15:56 K 16:56 K  K 18:56 K K 22:56 K  22:16 K

5:58 5:53 6:58 6:53    9:53  12:58 12:53 13:58 13:53 14:58 14:53 15:58 15:53 16:58 l16:53 17:53 17:53 18:58 18:53 19:53  22:44 23:14 22:18 22:26

6:03 5:58 7:03 6:58    9:58  13:03 12:58 14:03 13:58 15:03 14:58 16:03 15:58   17:58 17:58   19:58  l22:49 23:19 l22:23 l22:31

6:05 6:00 7:05 7:00    10:00  13:05 13:00 14:05 14:00 15:05 15:00 16:05 16:00   18:00 18:00   20:00  l22:51 23:21 l22:25 l22:33

6:07 6:02 7:07 7:02    10:02  13:07 13:02 14:07 14:02 15:07 15:02 16:07 16:02   18:02 18:02   20:02  l22:53 23:23 l22:27 l22:35

K K K K    K  K K 14:10 14:05 K K K K   K K         

K K K K    K  K K l14:13 l14:08 K K K K   K K         

6:10 6:05 7:10 7:05    10:05  13:10 13:05 14:16 14:11 15:10 15:05 16:10 16:05   18:05 18:05         

6:11 6:06 7:11 7:06    10:06  13:11 13:06 14:17 14:12 15:11 15:06 16:11 16:06   18:06 18:06         

6:13 6:08 7:13 7:08    10:08  13:13 13:08 14:19 14:14 15:13 15:08 16:13 16:08   18:08 18:08         

6:15 6:10 7:15 7:10    10:10  13:15 13:10 14:21 14:16 15:15 15:10 16:15 16:10   18:10 18:10         

6:17 6:12 7:17 7:12    10:12  13:17 13:12 14:23 14:18 15:17 15:12 16:17 16:12   18:12 18:12         

6:20 6:15 7:20 7:15    10:15  13:20 13:15 14:26 14:21 15:20 15:15 16:20 16:15   18:15 18:15         

6:21 6:16 7:21 7:16    10:16  13:21 13:16 14:27 14:22 15:21 15:16 16:21 16:16   18:16 18:16         

6:23 6:18 7:23 7:18    10:18  13:23       16:18   18:18 18:18         

39,900 39,900 16,200 23,700 39,100 42,900 39,100 39,900 22,700 23,700 22,700 12,500 28,700 28,700 419,700

55,300 55,300 25,700 11,800 17,200 25,700 55,300 58,300 54,500 54,500 38,100 17,200 38,100 6,000 37,200 6,000 18,400 574,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

nejede od 30.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

635 Roudnice n. L.-Štětí-Hoštka-Úštěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

658 Horní Počaply,žel.st. f

661 Roudnice n.L.,žel.st. h

661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g

685 Krabčice g

682 Bechlín,ObÚ g

682 Bechlín,Předonín,košíkárna g

682 Bechlín,Předonín g

682 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. g

661 Roudnice n.L.,Chelčického h

661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h

681 Dobříň,rozc. h

657 Račice,rozc. g

651 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. g

651 Štětí,Hněvice,obec g

657 Račice g

657 Račice,Labe aréna g

657 Račice g

651 Štětí,Hněvice,obec g

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

651 Štětí,Hněvice,čerp.st. g

658 Horní Počaply f

651 Štětí,Hněvice,čerp.st. g

651 Štětí,Sepap g

651 Štětí,zdymadla g

654 Hoštka,Na vyhlídce

651 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. g

651 Štětí,aut.nádr. g

651 Štětí,aut.nádr. g

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

658 Horní Počaply,žel.st. f

682 Bechlín,ObÚ g

685 Krabčice h

654 Hoštka,Malešov

654 Hoštka,Malešov,rozc.

637 Drahobuz

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

654 Hoštka g

654 Hoštka,nám. g

631 Úštěk,žel.st.

Délka spoje 30.6.2019 [km] 

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

631 Úštěk,Lhota,rozc.0.7

631 Úštěk,údolí

631 Úštěk,nám.

637 Drahobuz,Strážiště,rozc.

634 Úštěk,Rochov

634 Úštěk,Tetčiněves

634 Úštěk,Vědlice

634 Úštěk,Julčín

634 Úštěk,Vědlice
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019

Platí od 1.7.2019

Linka 552636: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 129 103 105 111 117 151 151 121 153 153 125 127 201 203 205 207 207

X X X X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X 6+ 6+ 6+ +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H HO HO H H H

   7:35   13:25 13:25 14:51 15:25 15:29  20:51 8:51 12:51 16:51 20:59 20:59

   7:37   13:27 13:27 14:53 15:27 15:31  20:53 8:53 12:53 16:53 21:01 21:01

   7:38   13:28 13:28 14:54 15:28 15:32  20:54 8:54 12:54 16:54 21:01 21:01

   7:39   13:29 13:29 14:55 15:29 15:33  20:55 8:55 12:55 16:55 21:02 21:02

   7:41   13:31 13:31 14:57 15:31 15:35  20:57 8:57 12:57 16:57 21:04 21:04

   K   13:33 13:33 K 15:33 15:37  K K K K K K

   7:43   K K 14:59 K K  20:59 8:59 12:59 16:59 21:06 21:06

5:00   7:44 9:00 13:00 K K 15:00 K K 17:00 21:00 9:00 13:00 17:00 21:06 21:06

5:03   7:47 9:03 13:03 13:37 13:37 15:03 15:37 15:41 17:03 21:03 9:03 13:03 17:03 21:09 21:09

5:05   7:49 9:05 13:05 13:39 13:39 15:05 15:39 15:43 17:05 21:05 9:05 13:05 17:05 21:11 21:11

5:07   7:51 9:07 13:07 13:41 13:41 15:07 15:41 15:45 17:07 21:07 9:07 13:07 17:07 21:13 21:13

5:09   7:53 9:09 13:09 13:43 13:43 15:09 15:43 15:47 17:09 21:09 9:09 13:09 17:09 21:15 21:15

5:11   7:55 9:11 13:11 K K 15:11 K K 17:11 21:11 9:11 13:11 17:11 21:17 21:17

5:14  7:09 7:55 9:14 13:14 K K 15:14 K K 17:14 21:14 9:11 13:11 17:11 21:17 21:17

5:15  7:10 7:56 9:15 13:15 13:46 13:46 15:15 15:46 15:50 17:15 21:15 9:12 13:12 17:12 K K

5:16  7:11  9:16 13:16   15:16   17:16 21:16 9:13 13:13 17:13 21:18 21:18

5:18  7:13  9:18 13:18   15:18   17:18 21:18 9:15 13:15 17:15 21:20 21:20

5:19  7:14  9:19 13:19   15:19   17:19 21:19 9:16 13:16 17:16 21:21 21:21

5:20  7:15  9:20 13:20   15:20   17:20 21:20 9:17 13:17 17:17 21:22 21:22

5:22  7:17  9:22 13:22   15:22   17:22 21:22 9:19 13:19 17:19 21:24 21:24

5:25 6:21 7:20  9:25 13:25   15:25   17:25 21:25 9:22 13:22 17:22 21:27 21:27

5:27 K 7:22  9:27 13:27   15:27   17:27 21:27 9:24 13:24 17:24 21:29 21:29

5:29 K 7:24  9:29 13:29   15:29   17:29 21:29 9:26 13:26 17:26 21:31 21:31

5:31 K 7:26  9:31 13:31   15:31   17:31 21:31 9:28 13:28 17:28 21:33 21:33

5:34 K 7:29  9:34 13:34   15:34   17:34 21:34 9:31 13:31 17:31 21:36 21:36

5:36 6:30 7:31  9:36 13:36   15:36   17:36 21:36 9:33 13:33 17:33 21:38 21:38

5:38  7:33  9:38 13:38   15:38   17:38 21:38    21:38 21:38

5:40  7:35  9:40 13:40   15:40   17:40 21:40    21:40 21:40

5:42  K  K 13:42   K   K 21:42    21:42 21:42

  7:37  9:42    15:42   17:42       

23,300 14,800 13,500 22,700 23,300 13,900 27,600 13,900 22,700 28,200 26,600 26,600 26,600 27,000 310,700

23,300 6,500 14,800 13,500 22,700 23,300 13,900 27,600 13,900 22,700 28,200 26,600 26,600 26,600 27,000 317,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

nejede 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,předměstí

635 Liběšice,Zimoř

635 Liběšice,škola

635 Liběšice

635 Liběšice

673 Chotiněves

673 Chotiněves,Jištěrpy

671 Polepy,Libínky

671 Polepy,Hrušovany

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,škola

671 Polepy,u přejezdu

655 Vrutice

655 Vrutice,Svařenice

Kyškovice

655 Vrutice,Svařenice,Vrbická

656 Vrbice

656 Vrbice,Vetlá

X

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám.

661 Roudnice n.L.,Čihadla

661 Roudnice n.L.,nemocnice

Délka spoje 31.3.2019 [km] 

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

667 Vědomice,rozc.0.7

661 Roudnice n.L.,aut.nádr.

661 Roudnice n.L.,aut.nádr.

668 Brzánky,rozc.

667 Kyškovice,Hamráček,rozc.

667

a

O

6

+

bf

bf

fc

fc

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019

Platí od 1.7.2019

Linka 552636: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 104 108 110 112 152 152 114 154 154 118 122 124 202 204 206 208 208

X X X X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X 6+ 6+ 6+ +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H HO HO H H H

    10:12 12:12      16:12 18:12       

6:12    K K   14:12   K K 22:12    21:42 21:42

6:14    10:14 12:14   14:14   16:14 18:14 22:14    21:44 21:44

6:17    10:17 12:17   14:17   16:17 18:17 22:17    21:47 21:47

6:19    10:19 12:19   14:19   16:19 18:19 22:19 10:22 14:22 18:22 21:47 21:47

6:21    10:21 12:21   14:21   16:21 18:21 22:21 10:24 14:24 18:24 21:49 21:49

6:24    10:24 12:24   14:24   16:24 18:24 22:24 10:27 14:27 18:27 21:52 21:52

6:26    10:26 12:26   14:26   16:26 18:26 22:26 10:29 14:29 18:29 21:54 21:54

6:28    10:28 12:28   14:28   16:28 18:28 22:28 10:31 14:31 18:31 21:56 21:56

6:30    10:30 12:30   14:30   16:30 18:30 22:30 10:33 14:33 18:33 21:58 21:58

6:33    10:33 12:33   14:33   16:33 18:33 22:33 10:36 14:36 18:36 22:01 22:01

6:35    10:35 12:35   14:35   16:35 18:35 22:35 10:38 14:38 18:38 22:03 22:03

6:36    10:36 12:36   14:36   16:36 18:36 22:36 10:39 14:39 18:39 22:04 22:04

6:37    10:37 12:37   14:37   16:37 18:37 22:37 10:40 14:40 18:40 22:05 22:05

6:39    10:39 12:39   14:39   16:39 18:39 22:39 10:42 14:42 18:42 22:07 22:07

6:40   8:43 10:40 12:40 13:47 13:47 14:40 15:47 15:50 16:40 18:40 K 10:43 14:43 18:43 K K

6:41   8:44 10:41 12:41 13:48 13:48 14:41 15:48 15:51 16:41 18:41 22:40 10:44 14:44 18:44 22:08 22:08

6:44 7:29 7:34 8:44 10:44 12:44 13:49 13:49 14:44 15:49 15:52 16:44 18:44 22:42 10:44 14:44 18:44 22:08 22:08

6:46 7:31 7:36 8:46 10:46 12:46 13:51 13:51 14:46 15:51 15:54 16:46 18:46 22:44 10:46 14:46 18:46 l22:10 l22:10

6:48 7:33 7:38 8:48 10:48 12:48 13:53 13:53 14:48 15:53 15:56 16:48 18:48 22:46 10:48 14:48 18:48 l22:12 l22:12

6:50 7:35 7:40 8:50 10:50 12:50 13:55 13:55 14:50 15:55 15:58 16:50 18:50 22:48 10:50 14:50 18:50 l22:14 l22:14

6:52 7:37 7:42 8:52 10:52 12:52 13:57 13:57 14:52 15:57 16:00 16:52 18:52 22:50 10:52 14:52 18:52 l22:16 l22:16

6:55 K K 8:55 10:55 12:55 14:00 14:00 14:55 16:00 16:03 16:55 18:55 22:53 10:55 14:55 18:55 l22:19 l22:19

6:57 K K  10:57    14:57    18:57 22:55 10:56 14:56 18:56 l22:19 l22:19

K 7:41 7:46  K    K    K K K K K K K

6:59 7:43 7:48  10:59    14:59    18:59 22:57 10:58 14:58 18:58 l22:21 l22:21

7:01 7:45 7:50  11:01    15:01    19:01 22:59 11:00 15:00 19:00 l22:23 l22:23

7:02 J J  11:02    15:02    19:02 23:00 11:01 15:01 19:01 l22:24 l22:24

7:03 J J  11:03    15:03    19:03 23:01 11:02 15:02 19:02 l22:24 l22:24

7:05 7:48 7:53  11:05    15:05    19:05 23:03 11:04 15:04 19:04 l22:26 l22:26

28,400 13,300 8,600 27,800 22,900 8,600 28,400 8,600 22,900 27,800 27,300 26,500 26,500 26,500 27,300 331,400

28,400 13,300 8,600 27,800 22,900 8,600 28,400 8,600 22,900 27,800 27,300 26,500 26,500 26,500 27,300 331,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

nejede 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

636 Roudnice n. L.-Polepy-Liběšice-Úštěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,nemocnice

661 Roudnice n.L.,Čihadla

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám.

661 Roudnice n.L.,aut.nádr.

661 Roudnice n.L.,aut.nádr.

667 Vědomice,rozc.0.7

667 Kyškovice

667 Kyškovice,Hamráček,rozc.

668 Brzánky,rozc.

656 Vrbice,Vetlá

656 Vrbice

655 Vrutice,Svařenice,Vrbická

655 Vrutice,Svařenice

655 Vrutice

671 Polepy,u přejezdu

671 Polepy,škola

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,Hrušovany

671 Polepy,Libínky

673 Chotiněves,Jištěrpy

Liběšice,Zimoř

631 Úštěk,předměstí

673 Chotiněves

635 Liběšice

635 Liběšice

fc

Délka spoje 31.3.2019 [km] 

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

K

H

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,nám.

635 Liběšice,škola

635

X

6

+

bf

bf

fc

a

l

O

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



639
Platí od 1.7.2019 do 14.12.2019

Štětí-Hoštka

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 107 113

X

651 Štětí,sídliště g odj. 5:41

651 Štětí,aut.nádr. g 5:46

651 Štětí,záv. g 5:48

651 Štětí,hotelový dům g 5:43

651 Štětí,centrum g 5:44

příj. 5:53

651 Štětí,zdymadla g 5:50

654 Hoštka,Na vyhlídce g 5:51

Délka spoje [km] 7,20

103

X

8:41

8:43

8:44

8:46

8:48

 635  Roudnice n.L.  

 635  Úštěk 5:58

654 Hoštka g K

654 Hoštka,nám. g

7,20

105

X

A

9:41

9:43

9:44

9:46

9:48

9:508:50

8:51

K

8:53

8:58

 

17:41

17:43

17:44

17:46

9:51

K

9:53

 

 

19:50

19:51

K

19:53

 

  

7,20

109

X

B

19:41

19:43

19:44

19:46

19:4817:48

17:50

17:51

K

17:53

17:58

X

A

111

X

20:41

20:43

20:44

20:46

20:48

20:50 23:11

23:12

K

23:14

 

X

B

 

 

23:05

23:07

SOBOTA + NEDĚLE

201

+bf

C

 

 

20:51

20:53

23:09

 

5,60

 

20:55

20:57

20:58

21:00

 

 

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 639

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

5,70

20:51

K

20:53

20:58

 

7,207,207,20

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

a číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

X jede v pracovních dnech

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

bf nejede 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

Linka č. 552639  Štětí-Hoštka

Informace a dispečink - tel.: info 477070834, 477070835, disp. 778112007

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 635 do zastávky Úštěk,žel.st.

B pokračuje jako linka 635 do zastávky Drahobuz

C pokračuje jako linka 635 do zastávky Roudnice n.L.,aut.nádr.



639
Platí od 1.7.2019 do 14.12.2019

Hoštka-Štětí

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 108 114 120

X

A

; 635 od Roudnice n.L. 5:58

654 Hoštka g K

654 Hoštka,Na vyhlídce g 6:05

; 635 od Úštěk  

654 Hoštka,nám. g odj. 6:03

 

651 Štětí,zdymadla g 6:06

651 Štětí,záv. g 6:08

Délka spoje [km] 5,20

104

X

 

 

7:23

K

7:25

651 Štětí,hotelový dům g  

651 Štětí,sídliště g příj.  

651 Štětí,aut.nádr. g 6:10

651 Štětí,centrum g

9:08

9:10

9:12

9:13

9:15

7,307,30

106

X

 

8:58

9:03

K

9:05

9:067:26

7:28

7:30

7:32

7:33

7:35 14:15

7,30

110

X

15:58

 

16:03

K

16:0514:05

14:06

14:08

14:10

14:12

14:13

X

13:58

13:58

14:03

K

17:03

17:05

17:07

17:08

17:10

7,307,30

112

X

16:58

 

16:58

K

17:00

17:0116:06

16:08

16:10

16:12

16:13

16:15 18:15

7,30

116

X

18:58

 

18:58

K

19:0018:05

18:06

18:08

18:10

18:12

18:13

X

 

17:58

18:03

K

21:08

21:10

21:12

21:13

21:15

7,307,30

118

X

 

20:58

21:03

K

21:05

21:0619:01

19:03

19:05

19:07

19:08

19:10  

5,70

SOBOTA + NEDĚLE

202

+bf

 

 

20:42

K

22:58

22:59

23:01

23:03

23:05

 

X

 

 

 

22:56

 

5,90

 

20:44

20:45

20:47

20:49

20:51

 

 

X jede v pracovních dnech

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

bf nejede 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

Poznámky

; přípojné spoje na linku 639

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

A pokračuje jako linka 634 do zastávky Štětí,Brocno

Linka č. 552639  Hoštka-Štětí

Informace a dispečink - tel.: info 477070834, 477070835, disp. 778112007

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

a číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)



675
Platí od 1.7.2019 do 14.12.2019

Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L.

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 107 113

X

661 Roudnice n.L.,sídliště h odj.  

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h 4:58

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h 5:00

661 Roudnice n.L.,nemocnice h  

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h  

685 Krabčice h 5:05

682 Bechlín,ObÚ g 5:09

661 Roudnice n.L.,Čihadla h 5:02

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 h 5:04

651 Štětí,Hněvice,čerp.st. g 5:19

651 Štětí,Hněvice,obec g 5:21

658 Horní Počaply,žel.st. f 5:15

658 Horní Počaply f 5:17

657 Račice g 5:25

657 Račice,Labe aréna g 5:26

651 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. g 5:23

657 Račice,rozc. g K

684 Záluží,Kozlovice,rozc. g K

681 Dobříň h K

657 Račice g 5:27

684 Záluží g K

682 Bechlín,Předonín,košíkárna g 5:33

681 Dobříň,rozc. h 5:34

682 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. g 5:30

682 Bechlín,Předonín g 5:31

661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h 5:37

661 Roudnice n.L.,zámecký park h 5:40

661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h 5:35

661 Roudnice n.L.,Chelčického h 5:36

odj. 5:41

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h 5:43

661 Roudnice n.L.,aut.nádr.         h příj. 5:41

; 672 od Dubá 5:35

6:02

6:04

6:05

6:09

6:15

6:17

Délka spoje [km] 29,60

103

X

5:52

5:53

J

5:58

6:00

661 Roudnice n.L.,nemocnice h 5:45

661 Roudnice n.L.,sídliště h příj. 5:46

6:27

K

K

K

6:30

6:31

6:19

6:21

6:23

K

6:25

6:26

6:41

6:35

6:41

6:43

6:45

 

6:33

6:34

6:35

6:36

6:37

6:40

105

X

 

6:48

J

6:53

6:55

6:57

7:20

K

K

6:59

7:00

7:04

7:10

7:12

7:14

X

 

 

 

 

 

7:38

7:40

K

K

7:33

7:34

7:37

7:38

7:23

7:25

7:30

K

K

K

7:16

7:18

K

 

 

 

7:30

7:31

K

 

 

 

 

 

 

7:37

7:38

7:39

7:40

K

K

K

K

K

7:33

13:02

13:04

13:05

13:09

13:15

13:17

7:49

10,60

109

X

12:52

12:53

J

12:58

13:00

7:43

7:44

 

7:44

7:46

7:48

7:34

7:36

13:27

K

K

K

13:30

13:31

13:19

13:21

13:23

K

13:25

13:26

13:41

13:35

13:41

13:43

13:45

13:46

13:33

13:34

13:35

13:36

13:37

13:40

111

X

13:52

13:53

J

13:58

14:00

14:02

14:25

14:26

14:27

14:04

14:05

14:09

14:15

14:17

14:19

X

14:52

14:53

J

14:58

 

14:41

14:43

14:34

14:35

14:36

14:37

14:40

14:41

K

K

K

14:30

14:31

14:33

14:21

14:23

K

15:17

15:19

15:21

15:23

K

15:25

15:00

15:02

15:04

15:05

15:09

15:15

15:34

15:35

15:36

15:37

15:26

15:27

K

K

K

15:30

16:02

16:04

16:05

16:09

16:15

16:17

15:46

31,30

115

X

15:52

15:53

J

15:58

16:00

15:40

15:41

 

15:41

15:43

15:45

15:31

15:33

16:27

K

K

K

16:30

16:31

16:19

16:21

16:23

K

16:25

16:26

16:41

 

16:41

16:43

16:45

16:46

16:33

16:34

16:35

16:36

16:37

16:40

117

X

16:52

16:53

J

16:58

17:00

17:02

17:21

17:23

K

17:25

17:26

17:27

17:04

17:05

17:09

17:15

17:17

17:19

17:34

17:35

17:36

17:37

17:40

17:41

K

K

K

17:30

17:31

17:33

Poznámky

; přípojné spoje na linku 675

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

17:35

17:41

17:43

17:45

17:46

31,3031,30

14:45

14:46

31,3031,30

7:42

7:43

28,7030,90

661 Roudnice n.L.,aut.nádr.         h

Linka č. 552675  Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L.

Informace a dispečink - tel.: info 477070834, 477070835, disp. 778112007

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

a číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019

Linka 552680: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 159 153 155 157

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H

6:32  11:32   

6:34  11:34   

K  11:36   

K  11:37   

K  11:38   

K  11:39   

K  11:40   

K  11:42   

K  11:44   

K  11:46   

K  11:49   

K 7:28 11:50 12:25 13:50

K 7:31 11:53 12:28 13:53

K K 11:57 12:32 13:57

K 7:39 11:58 12:33 13:58

K 7:40 11:59 12:34 13:59

K K 12:02 12:37 14:02

K 7:46  12:41 14:06

6:36   K K

6:38   K K

6:39   K K

6:40   K K

6:43   K K

6:44   K K

6:47   12:44 14:09

6:53   12:50 14:15

6:54   12:51 14:16

6:56   12:53 14:18

14,100 7,700 16,600 14,500 14,500 67,400

14,100 7,700 16,600 14,500 14,500 67,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h

773 Dušníky,čerp.st. h

772 Přestavlky,rozc.1.0 h

688 Račiněves,Motorest rozc. g

688 Račiněves g

688 Račiněves,otočka g

691 Bříza f

693 Straškov-Vodochody,žel.st. f

693 Straškov-Vodochody,škola f

693 Straškov-Vodochody f

687 Vražkov f

696 Mnetěš f

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g

685 Krabčice g

685 Krabčice,Rovné,rozc.1.0 g

694 Ctiněves,žel.st. f

694 Ctiněves f

fc

695 Černouček f

698 Horní Beřkovice,ObÚ f

698 Horní Beřkovice,žel.st. f

698 Horní Beřkovice,točna f

K

H

X

a



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019

Linka 552680: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

148 150 152 154 156 158

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H H

7:00   13:13 14:23  

7:01   13:14 14:24  

7:03   13:16 14:26  

7:08   13:21 14:31  

K   13:24 14:34  

K   13:25 14:35  

7:11 7:51  13:31 14:41  

7:15 7:55 12:05 13:35 14:45  

7:18 7:58 12:08 13:38 14:48  

7:19 7:59 12:09 13:39 14:49 15:25

7:20 8:00 12:10 13:40  15:26

7:24 8:04 12:14 13:44  15:30

7:27 8:07 12:17 13:47  15:33

 8:08    15:34

 8:11    15:37

 8:13    K

 8:15    K

 8:17    K

 8:18    K

 8:19    K

 8:20    K

 8:21    K

 8:23    15:42

 8:26    15:45

14,300 18,700 6,400 17,900 13,800 11,600 82,700

14,300 18,700 6,400 17,900 13,800 11,600 82,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

680 Horní Beřkovice-Račiněves-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

698 Horní Beřkovice,točna f

698 Horní Beřkovice,žel.st. f

698 Horní Beřkovice,ObÚ f

695 Černouček f

694 Ctiněves f

694 Ctiněves,žel.st. f

696 Mnetěš f

687 Vražkov f

693 Straškov-Vodochody f

693 Straškov-Vodochody,škola f

693 Straškov-Vodochody,žel.st. f

691 Bříza f

688 Račiněves,otočka g

688 Račiněves g

688 Račiněves,Motorest rozc. g

772 Přestavlky,rozc.1.0 h

773 Dušníky,čerp.st. h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

a

K

H

X

fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 3.3.2019

Platí od 1.6.2019

Linka 552660: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 201 203 205 207 209 211 213 215

X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

  6:02       14:02    18:02   22:02         

 5:05 6:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 22:05 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05

 5:07 6:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:07 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07

 5:09 6:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:09 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09

 5:11 K K K K K K 13:11 K K K K K K K 22:11 K K K K K K K K

 5:13 J 8:13 J J 11:13 12:13 13:13 J J J J J 19:13 J 22:13 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13

 5:15 J 8:15 J J 11:15 12:15 13:15 J J J J J 19:15 J 22:15 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15

 5:17 J 8:17 J J 11:17 12:17 13:17 J J J J J 19:17 J 22:17 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17

 5:19 6:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 22:19 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19

 5:20 6:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20

 5:21 6:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 22:20 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21

 5:25 6:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 22:24 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25

 5:28 6:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 22:27 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28

 5:30 6:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 22:29 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30

 5:32 6:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 22:31 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32

 5:34 6:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:33 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34

 5:35 6:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 22:34 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35

 5:37 6:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 22:36 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37

4:28 5:38 6:40 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 22:36 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38

4:30 5:40 6:42 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 22:38 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40

4:32 5:42 6:44 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 22:40 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42

4:32 5:42 6:46 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 22:40 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42

4:35 5:45 6:49 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 22:43 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45

4:38 5:48 6:52 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 22:46 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48

4:41 5:51 6:55 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 22:49 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51

4:41 5:51 6:56 8:51  10:51  12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51    6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51

4:44 5:54 6:59 8:54  10:54  12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54    6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54

4:47 5:57 7:02 8:57  10:57  12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57    6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57

4:50 6:00 7:05 9:00  11:00  13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00    7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00

4:51 6:01 7:06 9:01  11:01  13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01    7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01

4:52 6:02 7:07 9:02  11:02  13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02    7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02

4:54 6:04 7:09 9:04  11:04  13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04    7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04

4:55 6:05 7:10 9:05  11:05  13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05    7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05

4:57 6:07 7:12 9:07  11:07  13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07    7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07

4:58 6:08 7:13 9:08  11:08  13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08    7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08

4:59 6:09 7:14 9:09  11:09  13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09    7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09

5:04 6:14 7:19 9:14  11:14  13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14    7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14

5:05 6:15 7:20 9:15  11:15  13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15    7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15

5:07 6:17 7:22 9:17  11:17  13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17    7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17

5:09 6:19 7:24 9:19  11:19  13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19    7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19

5:10 6:20 7:25 9:20  11:20  13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20    7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20

30,000 47,000 48,000 46,600 26,600 46,600 26,600 46,600 47,000 48,000 46,600 46,600 46,600 48,000 26,600 26,600 28,400 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 1055,200

30,000 47,000 48,000 46,600 26,600 46,600 26,600 46,600 47,000 48,000 46,600 46,600 46,600 48,000 26,600 26,600 28,400 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 1055,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,záv.1

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,centrum

701 Lovosice,Průmyslová

715 Sulejovice

711 Čížkovice,hl.sil.

732 Jenčice

731 Třebenice,váha

731 Třebenice,Dlažkovická

731 Třebenice,Dlažkovická

733 Dlažkovice

734 Podsedice

734 Podsedice,rozc.1.0

751 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0

751 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5

751 Třebívlice,rozc.0.5

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,nám.

753 Děčany,rozc.0.5

753 Děčany

753 Děčany

851 Libčeves,Hnojnice

851 Libčeves,Židovice

851 Libčeves

851 Libčeves

851 Libčeves,Hořenec,rozc.

854 Kozly

245 Bělušice,rozc.1.0

245 Bělušice,Bedřichův Světec,rozc.

246 Skršín,odb.

203 Korozluky

203 Korozluky,Sedlec

201 Patokryje,lávka

201 Obrnice,sídliště

201 Obrnice,škola

Délka spoje 1.6.2019 [km] 

201 Most,nádraží

201 Most,nádraží

201 Most,Sever

201 Most,Obchodní dům PRIOR

201 Most,1.nám.

Délka spoje 3.3.2019 [km] 

J

K

X

6

+

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 3.3.2019

Platí od 1.6.2019

Linka 552660: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 202 204 206 208 210 212 214

X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

  5:34 6:26  8:34  10:34  12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34  6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34

  J J  J  J  J J J J J J J  J J J J J J J

  5:37 6:29  8:37  10:37  12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37  6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37

  5:39 6:31  8:39  10:39  12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39  6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39

  5:40 6:32  8:40  10:40  12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40  6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

  5:45 6:37  8:45  10:45  12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45  6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

  5:46 6:38  8:46  10:46  12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46  6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46

  5:47 6:39  8:47  10:47  12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47  6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47

  5:49 6:41  8:49  10:49  12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49  6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49

  5:50 6:42  8:50  10:50  12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50  6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

  5:52 6:44  8:52  10:52  12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52  6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

  5:53 6:45  8:53  10:53  12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53  6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53

  5:54 6:46  8:54  10:54  12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54  6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

  5:57 6:49  8:57  10:57  12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57  6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57

  6:00 6:52  9:00  11:00  13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00  7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

  6:03 6:55  9:03  11:03  13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03  7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

4:03 5:03 6:03 6:57 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

4:06 5:06 6:06 7:00 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

4:09 5:09 6:09 7:03 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09

4:12 5:12 6:12 7:06 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

4:12 5:12 6:12 7:06 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:15 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

4:14 5:14 6:14 7:08 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:17 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14

4:16 5:16 6:16 7:10 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:19 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16

4:17 5:17 6:17 7:14 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:20 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17

4:19 5:19 6:19 7:16 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:22 16:19 17:19 18:19 19:19 21:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19

4:20 5:20 6:20 7:17 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:23 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

4:22 5:22 6:22 7:19 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:25 16:22 17:22 18:22 19:22 21:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22

4:24 5:24 6:24 7:21 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:27 16:24 17:24 18:24 19:24 21:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24

4:26 5:26 6:26 7:23 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:29 16:26 17:26 18:26 19:26 21:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26

4:26 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:29 16:26 17:26 18:26 19:26 21:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26

4:29 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:32 16:29 17:29 18:29 19:29 21:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29

4:33 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:36 16:33 17:33 18:33 19:33 21:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33

4:34 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:36 16:34 17:34 18:34 19:34 21:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34

4:35 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:37 16:35 17:35 18:35 19:35 21:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

4:37 J J J 8:37 9:37 10:37 J 12:37 J J J J J 18:37 J 21:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37

4:39 J J J 8:39 9:39 10:39 J 12:39 J J J J J 18:39 J 21:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39

4:41 J J J 8:41 9:41 10:41 J 12:41 J J J J J 18:41 J 21:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41

4:43 l5:43 K K K K K K K l13:43 K K K K K K l21:43 K K K K K K K

4:45 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:47 16:45 17:45 18:45 19:45 21:45 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45

4:47 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:49 16:47 17:47 18:47 19:47 21:47 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47

4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:51 16:49 17:49 18:49 19:49 21:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49

 5:50        13:50    17:50   21:50        

 5:53        13:53    17:53   21:53        

27,100 28,500 46,700 46,700 26,700 46,700 26,700 46,700 26,700 48,500 46,700 46,700 46,700 48,100 46,700 46,700 28,500 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 1008,000

27,100 28,500 46,700 46,700 26,700 46,700 26,700 46,700 26,700 48,500 46,700 46,700 46,700 48,100 46,700 46,700 28,500 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 1008,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

spoj zastavuje jen pro vystupování

660 Most-Libčeves-Třebívlice-Třebenice-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

201 Most,nádraží

201 Most,nádraží

201 Obrnice,škola

201 Most,1.nám.

201 Most,Obchodní dům PRIOR

201 Most,Sever

203 Korozluky

246 Skršín,odb.

245 Bělušice,Bedřichův Světec,rozc.

201 Obrnice,sídliště

201 Patokryje,lávka

203 Korozluky,Sedlec

851 Libčeves

851 Libčeves

851 Libčeves,Židovice

245 Bělušice,rozc.1.0

854 Kozly

851 Libčeves,Hořenec,rozc.

753 Děčany,rozc.0.5

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,nám.

851 Libčeves,Hnojnice

753 Děčany

753 Děčany

731 Třebenice,Dlažkovická

734 Podsedice,rozc.1.0

734 Podsedice

734 Podsedice

751 Třebívlice,rozc.0.5

751 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5

751 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0

SOBOTA + NEDĚLE

J

701 Lovosice,Žižkova

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

715 Sulejovice

701 Lovosice,Průmyslová

701 Lovosice,centrum

731 Třebenice,váha

732 Jenčice

711 Čížkovice,hl.sil.

733 Dlažkovice

731 Třebenice,Dlažkovická

K

X

6

+

l

701 Lovosice,záv.1

Délka spoje 3.3.2019 [km] 

Délka spoje 1.6.2019 [km] 

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019
Platí od 1.7.2019

Linka 552661: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 107 109 111 113 115 117 119 121 123 201 203
X X X Xfg Xfg X X X X X X X X 6+ 6+

5:04 6:04 7:04 8:04 8:04 12:04 13:04 14:04 15:04    21:04   
J J 7:08 8:08 8:08 12:08 13:08 14:08 15:08    J   

5:10 6:10 7:10 8:10 8:10 12:10 13:10 14:10 15:10    21:10   
5:12 6:12 7:12 8:12 8:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 21:12   
5:14 6:14 7:14 8:14 8:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 21:14   
5:16 6:16 7:16 8:16 8:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 21:16   
5:19 6:19 7:19 8:19 8:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 21:19   
5:21 6:21 7:21 8:21 8:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 21:21   
5:26 6:26 7:26 8:26 8:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 21:26   
5:28 6:28 7:28 8:28 8:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 21:28   
5:30 6:30 7:30 8:30 8:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 21:30   
5:33 6:33 7:33 8:33 8:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 21:33   
5:35 6:33 7:35 8:35 8:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 21:35   
5:37 6:35 7:37 8:37 8:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 21:37   
5:39 6:37 7:39 8:39 8:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 21:39   
l5:41 K    K l13:41 K K K K K 21:41   
5:43 6:41    12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43    
5:45 6:43    12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45    
5:47 6:45    12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47    
5:49 6:47    12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49    
5:50 6:48    12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50    
5:54 6:52    12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54    
5:56 6:54    12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56    
K 6:57    K K K K K K K    

5:58 K    12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58    
6:00 7:00    13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00    
6:02 7:02    13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02  9:02 13:02
6:04 7:04    13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04  9:04 13:04
6:06 7:06    13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06  9:06 13:06
6:08 7:08    13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08  9:08 13:08
6:10 7:10    13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10  9:10 13:10

37,600 38,800 16,800 16,800 37,200 37,600 37,200 37,200 33,000 33,000 33,000 18,000 5,900 5,900 388,000
37,600 38,800 16,800 16,800 37,200 37,600 37,200 37,200 33,000 33,000 33,000 18,000 5,900 5,900 388,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

661 Litom ěřice-Lovosice-T řebenice-T řebívlice-Lib čeves

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,obchodní centrum
763 Terezín,křiž.
763 Terezín,aut.nádr.
763 Terezín,škola
763 Terezín,Nové Kopisty
768 Keblice
768 Keblice,cihelna
769 Lukavec,prodejna
701 Lovosice,záv.2
701 Lovosice,záv.1
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,Průmyslová
715 Sulejovice
711 Čížkovice,hl.sil.

Třebívlice,Dřemčice

732 Jenčice
731 Třebenice,váha
731 Třebenice,nám.

J

751 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5
858 Želkovice
851 Libčeves,Lahovice,rozc.
851 Libčeves

Délka spoje 1.1.2019 [km] 

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

751 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5
751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,nám.

734 Podsedice,rozc.1.0
751 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0
751

l

K
X
6
+
fg
fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019
Platí od 1.7.2019

Linka 552661: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 108 110 112 114 152 152 116 118 120 122 124 124 202 204
X X X Xfg Xfg X X X Xfg Xfg X X X X X X 6+ 6+
 5:44 6:44    12:44 13:44   14:44 15:44 16:44 18:44   10:44 16:20
 5:46 6:46    12:46 13:46   14:46 15:46 16:46 18:46   10:46 16:22
 5:48 6:48    12:48 13:48   14:48 15:48 16:48 18:48   10:48 16:24
 5:50 6:50    12:50 13:50   14:50 15:50 16:50 18:50   10:50 16:26
 5:52 6:52    12:52 13:52   14:52 15:52 16:52 18:52   10:52 16:28
 5:54 6:54    12:54 13:54 14:39 14:39 14:54 15:54 16:54 18:54     
 5:56 6:56    12:56 13:56 14:41 14:41 J 15:56 16:56 18:56     
 K K    K K K K l14:57 K K K     
 5:58 6:58    12:58 13:58 14:43 14:43 14:58 15:58 16:58 18:58     
 6:00 7:00    13:00 14:00 14:45 14:45 15:00 16:00 17:00 19:00     
 6:04 7:04    13:04 14:04 14:49 14:49 15:04 16:04 17:04 19:04     
 6:05 7:05    13:05 14:05 14:50 14:50 15:05 16:05 17:05 19:05     
 6:07 7:07    13:07 14:07 14:52 14:52 15:07 16:07 17:07 19:07     
 6:09 7:09    13:09 14:09 14:54 14:54 15:09 16:09 17:09 19:09     
 6:11 7:11    13:11 14:11 14:56 14:56 15:11 16:11 17:11 19:11     
 6:13 K    l13:13 14:13 K K K K K K 22:06 22:13   
 6:15 7:15   10:08 13:15 14:15 15:00 15:00 15:15 16:15 17:15 19:15 22:08 22:15   
 6:17 7:17   10:10 13:17 14:17 15:02 15:02 15:17 16:17 17:17 19:17 22:10 22:17   
 6:19 7:19   10:12 13:19 14:19 15:04 15:04 15:19 16:19 17:19 19:19 22:12 22:19   

5:50 6:21 7:21 7:25 7:25 10:12 13:21 14:21   15:21 16:21 17:21 19:21 22:12 22:19   
J 6:24 7:24 J J 10:15 13:24 14:24   15:24 16:24 17:24 19:24 22:15 22:22   
J 6:26 7:26 J J 10:17 13:26 14:26   15:26 16:26 17:26 19:26 22:17 22:24   
K 6:28 7:28 K K 10:19 13:28 14:28   15:28 16:28 17:28 19:28 22:19 22:26   
K 6:33 7:33 K K 10:24 13:33 14:33   15:33 16:33 17:33 19:33 22:24 22:31   
K 6:35 7:35 K K 10:26 13:35 14:35   15:35 16:35 17:35 19:35 22:26 22:33   
K 6:38 7:38 K K 10:29 13:38 14:38   15:38 16:38 17:38 19:38 22:29 22:36   
K 6:40 7:40 K K 10:31 13:40 14:40   15:40 16:40 17:40 19:40 22:31 22:38   
K 6:42 7:42 K K 10:33 13:42 14:42   15:42 16:42 17:42 19:42 22:33 22:40   
K 6:44 7:44 K K 10:35 13:44 14:44      19:44 22:35 22:42   
K 6:46 7:46 K K 10:37 13:46 14:46      19:46 J J   

6:02 6:50 7:50 7:37 7:37 10:41 13:50 14:50      19:50 22:41 22:48   
8,700 38,100 37,700 8,700 17,300 38,100 38,100 15,800 34,800 33,100 33,100 37,700 18,500 5,900 5,900 371,500
8,700 38,100 37,700 8,700 17,300 38,100 38,100 15,800 34,800 33,100 33,100 37,700 18,500 5,900 5,900 371,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

661 Libčeves-Třebívlice-T řebenice-Lovosice-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

851 Libčeves
851 Libčeves,Lahovice,rozc.
858 Želkovice
751 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5
751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5
751 Třebívlice,Dřemčice
751 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0
734 Podsedice,rozc.1.0
731 Třebenice,nám.
731 Třebenice,váha
732 Jenčice
711 Čížkovice,hl.sil.
715 Sulejovice
701 Lovosice,Pr ůmyslová
701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,Žižkova

Keblice,cihelna

701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,záv.1

J

763 Terezín,aut.nádr.
763 Terezín,křiž.
601 Litoměřice,obchodní centrum
601 Litom ěřice,aut.nádr.

Délka spoje 1.1.2019 [km] 

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

768 Keblice
763 Terezín,Nové Kopisty
763 Terezín,škola

701 Lovosice,záv.2
769 Lukavec,prodejna
768

l

K
X
6
+
fg
fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 552662: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109

X X Xfg X X

6:16 9:31 12:31 15:06 17:06

6:18 9:33 12:33 15:08 17:08

6:20 9:35 12:35 15:10 17:10

J J J J J

J J J J J

J J J J J

6:30 9:45 12:45 15:20 17:20

6:31 9:46 12:46 15:21 17:21

6:32 9:47 12:47 15:22 17:22

6:34 9:49 12:49 15:24 l17:24

6:36 9:51 12:51 15:26 l17:26

6:37 9:52 12:52 15:27 l17:27

6:39 9:54 12:54 15:29 l17:29

6:40 9:55 12:55 15:30 l17:30

6:42 9:57 12:57 15:32 l17:32

6:44   15:34  

16,800 15,100 15,100 16,800 15,100 78,900

16,800 15,100 15,100 16,800 15,100 78,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

662 Lovosice-Třebenice,Kocourov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,centrum

715 Sulejovice

711 Čížkovice,hl.sil.

732 Jenčice

731 Třebenice,váha

731 Třebenice,nám.

731 Třebenice,Kololeč,rozc.

731 Třebenice,Teplá

735 Vlastislav,rozc.

735 Vlastislav

736 Třebenice,Mrsklesy

736 Třebenice,Lipá

736 Třebenice,Medvědice

l

736 Třebenice,Kocourov

J

K

X

fg



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 552662: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110

X X X Xfg X

 6:50   15:50

 6:52 9:57 12:57 15:52

 6:54 9:59 12:59 15:54

 6:55 10:00 13:00 15:55

 6:57 10:02 13:02 15:57

4:53 7:00 10:02 13:02 15:57

4:54 7:01 10:03 13:03 15:58

4:56 7:03 10:05 13:05 16:00

K 7:05 10:07 13:07 16:02

K 7:06 10:08 13:08 16:03

5:01 K K K K

5:04 K K K K

5:08 K K K K

5:09 7:07 10:09 13:09 16:04

5:09 7:09 10:09 13:09 16:04

J J J J J

J J J J J

J J J J J

l5:17 K K l13:17 K

5:19 7:19 10:19 13:19 16:14

5:21 7:21 10:21 13:21 16:16

5:23 7:23 10:23 13:23 16:18

17,000 16,900 15,200 15,600 16,900 81,600

17,000 16,900 15,200 15,600 16,900 81,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

662 Třebenice,Kocourov-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

736 Třebenice,Kocourov

736 Třebenice,Medvědice

736 Třebenice,Lipá

736 Třebenice,Mrsklesy

735 Vlastislav

735 Vlastislav

735 Vlastislav,rozc.

731 Třebenice,Teplá

731 Třebenice,Kololeč,rozc.

731 Třebenice,nám.

734 Podsedice

733 Dlažkovice

731 Třebenice,Dlažkovická

731 Třebenice,váha

731 Třebenice,váha

732 Jenčice

711 Čížkovice,hl.sil.

715 Sulejovice

701 Lovosice,Průmyslová

701 Lovosice,centrum

701 Lovosice,Žižkova

l

701 Lovosice,aut.nádr.

J

K

X

fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 552663: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 141 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133

X X Xfg X X X X X X X X X X X X X X X

6:08          14:25       22:08

6:11          14:28       22:11

6:12 6:32 6:50 8:02 9:02 10:02 12:02 12:29 13:02 14:02 14:32 15:02 16:02 16:32 17:02 18:32 20:02 22:12

6:14 6:34 K 8:04 9:04 10:04 12:04 12:31 13:04 14:04 14:34 15:04 16:04 16:34 17:04 18:34 20:04 22:14

6:16 6:36 K 8:06 9:06 10:06 12:06 12:33 13:06 14:06 14:36 15:06 16:06 16:36 17:06 18:36 20:06 22:16

6:17 K K K K K K K K 14:07 14:37 K K K K K K 22:17

6:19 6:39 K 8:09 9:09 10:09 12:09 12:36 13:09 14:09 14:39 15:09 16:09 16:39 17:09 18:39 20:09 22:19

6:20 K K 8:10 9:10 10:10 12:10 12:37 13:10 14:10 14:40 15:10 16:10 16:40 17:10 18:40 20:10 22:20

6:22 K K 8:12 9:12 10:12 12:12 12:39 13:12 14:12 14:42 15:12 16:12 16:42 17:12 18:42 20:12 22:22

6:24 K K K 9:14 K K 12:41 K K 14:44 K K 16:44 K 18:44 K l22:24

6:25 K K K 9:15 K K 12:42 K K 14:45 K K 16:45 K 18:45 K l22:25

6:27 K K K 9:17 K K 12:44 K K 14:47 K K 16:47 K 18:47 K l22:27

6:31 K K K 9:21 K K 12:48 K K 14:51 K K 16:51 K 18:51 K l22:31

6:35 K K K 9:25 K K 12:52 K K 14:55 K K 16:55 K 18:55 K l22:35

K 6:42 K 8:15 K 10:15 12:15 K 13:15 14:15 K 15:15 16:15 K 17:15 K 20:15 K

K 6:46 K K K K K K K K K K K K K K K K

6:37 6:50 6:59 8:17 9:27 10:17 12:17 12:54 13:17 14:17 14:57 15:17 16:17 16:57 17:17 18:57 20:17 22:37

6:39 6:52 7:01 8:19 9:29 10:19 12:19 12:56 13:19 14:19 14:59 15:19 16:19 16:59 17:19 18:59 20:19 22:38

6:40 6:53  8:20 9:30 10:20 12:20 12:57 13:20 14:20 15:00 15:20 16:20 17:00 17:20 19:00 20:20 22:38

K 6:55  K 9:32 K K 12:59 K K 15:02 K K 17:02 K K K l22:39

K 6:57  K 9:34 K K 13:01 K K 15:04 K K 17:04 K K K l22:40

K 6:58  K 9:35 K K 13:02 K K 15:05 K K 17:05 K K K l22:41

K 6:59  K 9:36 K K 13:03 K K 15:06 K K 17:06 K K K K

K 7:01  K 9:38 K K 13:05 K K 15:08 K K 17:08 K K K K

6:42   8:22  10:22 12:22  13:22 14:22  15:22 16:22  17:22 19:02 20:22 l22:42

6:44   8:24  10:24 12:24  13:24 14:24  15:24 16:24  17:24 19:04 20:24 l22:44

6:46   8:26  10:26 12:26  13:26 14:26  15:26 16:26  17:26 19:06 20:26 l22:46

19,800 16,200 10,000 13,000 18,800 13,000 13,000 18,800 13,000 14,000 21,200 13,000 13,000 18,800 13,000 18,400 13,000 24,500 284,500

19,800 16,200 10,000 13,000 18,800 13,000 13,000 18,800 13,000 14,000 21,200 13,000 13,000 18,800 13,000 18,400 13,000 24,500 284,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,záv.1

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,centrum

701 Lovosice,Průmyslová

743 Vchynice,rozc.

743 Vchynice,škola

743 Vchynice

742 Velemín,Bílinka,rozc.0.5

742 Velemín,Režný Újezd

742 Velemín,Boreč

742 Třebenice,Sutom

742 Velemín,Březno

742 Velemín,Bílinka

742 Velemín,Opárno

741 Velemín

741 Velemín,škola

741 Velemín,škola

741 Velemín,Bílý Újezd

744 Velemín,Hrušovka,rozc.

744 Chotiměř,školka

744 Chotiměř

741 Velemín,Dobkovičky

Velemín,Milešovská

745 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5

745 Velemín,Milešov

K

X

fg

l

741

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 552663: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 142 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134

X X Xfg X X X X X X X X X X X X X X X

O

4:31 5:38  6:58  8:28  10:28 12:28  13:28 14:28 15:28  16:28  19:28 20:48

4:33 5:40  7:00  8:30  10:30 12:30  13:30 14:30 15:30  16:30  19:30 20:50

4:35 5:42  7:02  8:32  10:32 12:32  13:32 14:32 15:32  16:32  19:32 20:52

K K  K 7:02 K 9:46 K K 13:06 K K K 15:46 K 17:16 K K

K K  K 7:05 K 9:48 K K 13:08 K K K 15:48 K 17:18 K K

4:39 K  K 7:08 K 9:49 K K 13:09 K K K 15:49 K 17:19 K K

Z4:40 K  K 7:10 K 9:50 K K 13:10 K K K 15:50 K 17:20 K K

Z4:42 K  K 7:12 K 9:52 K K 13:12 K K K 15:52 K 17:22 K K

4:44 5:44  7:04 7:14 8:34 9:54 10:34 12:34 13:14 13:34 14:34 15:34 15:54 16:34 17:24 19:34 20:54

4:45 5:45 7:05 7:05 7:15 8:35 9:55 10:35 12:35 13:15 13:35 14:35 15:35 15:55 16:35 17:25 19:35 20:55

4:47 5:47 7:07 7:07 7:17 8:37 9:57 10:37 12:37 13:17 13:37 14:37 15:37 15:57 16:37 17:27 19:37 20:57

K K K K K K K K K K K 14:40 K K K K K K

K K K 7:10 K 8:40 K 10:40 12:40 K 13:40 14:43 15:40 K 16:40 K 19:40 K

4:50 5:50 K K 7:20 K 10:00 K K 13:20 K K K 16:00 K 17:30 K 21:00

4:54 5:54 K K 7:24 K 10:04 K K 13:24 K K K 16:04 K 17:34 K 21:04

4:58 5:58 K K 7:28 K 10:08 K K 13:28 K K K 16:08 K 17:38 K 21:08

5:00 6:00 K K 7:30 K 10:10 K K 13:30 K K K 16:10 K 17:40 K 21:10

5:01 6:01 K K 7:31 K 10:11 K K 13:31 K K K 16:11 K 17:41 K 21:11

5:03 6:03 K 7:13 7:33 8:43 10:13 10:43 12:43 13:33 13:43 14:46 15:43 16:13 16:43 17:43 19:43 21:13

5:05 6:05 K 7:15 7:35 8:45 10:15 10:45 12:45 13:35 13:45 14:48 15:45 16:15 16:45 17:45 19:45 21:15

5:06 6:06 K 7:16 7:36 8:46 10:16 10:46 12:46 13:36 13:46 14:49 15:46 16:16 16:46 17:46 19:46 21:16

5:08 K K K K K K K 12:48 13:38 13:48 K K K K K K 21:18

5:09 6:09 7:16 7:19 7:39 8:49 10:19 10:49 12:49 13:39 13:49 14:52 15:49 16:19 16:49 17:49 19:49 21:19

5:11 6:11 7:18 7:21 7:41 8:51 10:21 10:51 12:51 13:41 13:51 14:54 15:51 16:21 16:51 17:51 19:51 21:21

5:13 6:13 7:20 7:23 7:43 8:53 10:23 10:53 12:53 13:43 13:53 14:56 15:53 16:23 16:53 17:53 19:53 21:23

5:14         13:44        21:24

5:17         13:47        21:27

24,100 17,900 9,400 13,300 17,900 13,300 17,900 13,300 13,500 20,100 13,500 15,300 13,300 17,900 13,300 17,900 13,300 20,100 285,300

24,100 17,900 9,400 13,300 17,900 13,300 17,900 13,300 13,500 20,100 13,500 15,300 13,300 17,900 13,300 17,900 13,300 20,100 285,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 113 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

663 Žalany-Velemín,Dobkovičky-Velemín,Milešov-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

745 Velemín,Milešov

745 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5

741 Velemín,Milešovská

741 Velemín,Dobkovičky

744 Chotiměř

744 Chotiměř,školka

744 Velemín,Hrušovka,rozc.

741 Velemín,Bílý Újezd

741 Velemín,škola

741 Velemín,škola

741 Velemín

742 Velemín,Opárno

742 Velemín,Bílinka

742 Velemín,Březno

742 Třebenice,Sutom

742 Velemín,Boreč

742 Velemín,Režný Újezd

742 Velemín,Bílinka,rozc.0.5

743 Vchynice

743 Vchynice,škola

743 Vchynice,rozc.

701 Lovosice,Průmyslová

701 Lovosice,centrum

701 Lovosice,Žižkova

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,záv.1

K

X
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O

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 552664: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 151 107 109 111 113

X X X Xfg X X X X

6:05 10:05 12:35 13:57 15:05 17:05 19:05 22:05

6:07 10:07 12:37 13:59 15:07 17:07 19:07 22:07

6:09 10:09 12:39 14:01 15:09 17:09 19:09 22:09

6:09 10:09 12:39 14:04 15:09 17:09 19:09 22:09

6:11 K K K K K K 22:11

6:13 10:13 12:43 14:08 15:13 17:13 19:13 22:13

6:15 10:15 12:45 14:10 15:15 17:15 K K

6:17 10:17 12:47 14:12 15:17 17:17 K K

6:19 10:19 12:49 14:14 15:19 17:19 K K

6:22 10:22 12:52 14:17 15:22 17:22 K K

K K K K K K 19:16 22:16

K K K K K K 19:18 22:18

K K K K K K 19:19 22:19

K K K K K K 19:22 22:22

6:25 10:25 12:55 14:20 15:25 17:25 19:25 22:25

6:30 10:30 K K 15:30 17:30 19:30 22:30

6:36 10:36 13:00 14:25 15:36 17:36 19:36 22:36

6:41 10:41 13:05 14:30 15:41 17:41 19:41 22:41

6:43 10:43 13:07 14:32 15:43 17:43 19:43 22:43

6:45 10:45 13:09 14:34 15:45 17:45 19:45 22:45

6:46 10:46 13:10  15:46 17:46 19:46  

6:48 10:48 13:12  15:48 17:48 19:48  

K K l13:14  l15:50 l17:50 K  

6:50 10:50 13:17  15:53 17:53 19:50  

6:52 10:52 13:19  15:55 17:55 19:52  

6:54 10:54 13:21  15:57 17:57 19:54  

32,300 31,900 31,500 24,000 34,900 34,900 29,900 25,800 245,200

32,300 31,900 31,500 24,000 34,900 34,900 29,900 25,800 245,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,centrum

701 Lovosice,centrum

701 Lovosice,Průmyslová

715 Sulejovice

711 Čížkovice,hl.sil.

732 Jenčice

731 Třebenice,váha

717 Úpohlavy,host.

711 Čížkovice

711 Čížkovice,Želechovice

711 Čížkovice,Želechovice,obora

717 Úpohlavy

738 Sedlec

724 Klapý

737 Lkáň

753 Děčany,Solany

753 Děčany,rozc.0.5

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,Šepetely,cesta

752 Třebívlice,Leská

752 Třebívlice,Staré

fg

l

752 Třebívlice,Staré,háj.

752 Třebívlice,Skalice

K

X

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 552664: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118

X X X X X X X X X

4:15 4:56 6:59 10:59 13:59 15:59 17:59 19:59  

4:17 4:58 7:01 11:01 14:01 16:01 18:01 20:01  

4:19 5:00 7:03 11:03 14:03 16:03 18:03 20:03  

K 5:03 7:06 K K K K K  

4:21 5:05 7:08 11:05 14:05 16:05 18:05 20:05  

4:23 5:07 7:10 11:07 14:07 16:07 18:07 20:07  

4:23 5:08 7:12  14:08 16:08 18:08  20:38

4:28 K K  K K K  K

4:30 5:10 7:14  14:10 16:10 18:10  20:40

4:32 5:12 7:16  14:12 16:12 18:12  20:42

4:38 5:18 7:22  14:18 16:18 18:18  20:48

4:44 5:24 K  14:24 16:24 18:24  20:54

4:49  7:28  14:29 16:29 18:29  20:59

K  K  K K 18:32  K

K  K  K K 18:35  K

K  K  K K 18:36  K

K  K  K K 18:38  K

4:52  7:31  14:32 16:32 K  21:02

4:55  7:34  14:35 16:35 K  21:05

4:55  7:35  14:35 16:35 K  21:05

4:57  7:37  14:37 16:37 K  21:07

4:59  7:39  14:39 16:39 K  21:09

5:01  7:41  14:41 16:41 18:41  21:11

l5:03  K  K K K  l21:13

5:05  7:45  14:45 16:45 18:45  21:15

5:07  7:47  14:47 16:47 18:47  21:17

5:09  7:49  14:49 16:49 18:49  21:19

36,200 18,500 31,600 4,500 32,000 32,000 30,000 4,500 27,900 217,200

36,200 18,500 31,600 4,500 32,000 32,000 30,000 4,500 27,900 217,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

664 Třebívlice,Skalice-Klapý-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

752 Třebívlice,Skalice

752 Třebívlice,Staré,háj.

752 Třebívlice,Staré

752 Třebívlice,Leská

751 Třebívlice,Šepetely,cesta

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,nám.

753 Děčany,Lukohořany

753 Děčany,rozc.0.5

753 Děčany,Solany

737 Lkáň

724 Klapý

738 Sedlec

717 Úpohlavy

711 Čížkovice,Želechovice,obora

711 Čížkovice,Želechovice

711 Čížkovice

717 Úpohlavy,host.

731 Třebenice,váha

731 Třebenice,váha

732 Jenčice

711 Čížkovice,hl.sil.

715 Sulejovice

701 Lovosice,Průmyslová

K

X

l

701 Lovosice,centrum

701 Lovosice,Žižkova

701 Lovosice,aut.nádr.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 552665: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119

X X X X X X X X X X

  7:05 9:05  12:15 14:05 16:05 18:05 20:05

  7:07 9:07  12:17 14:07 16:07 18:07 20:07

  7:09 9:09  12:19 14:09 16:09 18:09 20:09

  K K  K 14:11 K K K

  7:13 9:13  12:23 14:13 16:13 18:13 20:13

  7:15 9:15  12:25 14:15 16:15 18:15 20:15

  7:17 9:17  12:27 14:17 16:17 18:17 20:17

  7:19 9:19  12:29 14:19 16:19 18:19 20:19

  7:22 9:22  12:32 14:22 16:22 18:22 20:22

5:47 6:37 7:27 9:27  12:37 14:27 16:27 18:27 20:27

5:52 6:42 7:32 9:32  12:42 14:32 16:32 18:32  

5:54 6:44 7:34 9:34  12:44 14:34 16:34 18:34  

5:57 6:47  9:37 10:57 12:47 14:37 16:37 18:37  

6:01 6:51  9:41 11:01 12:51 14:41 16:41 18:41  

6:04 6:54  9:44 11:04 12:54 14:44 16:44 18:44  

 6:59  K  12:59 14:49    

   9:53       

   9:54       

9,300 12,700 17,600 29,800 4,400 25,400 25,800 22,000 22,000 12,700 181,700

9,300 12,700 17,600 29,800 4,400 25,400 25,800 22,000 22,000 12,700 181,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,centrum

701 Lovosice,Průmyslová

715 Sulejovice

711 Čížkovice,hl.sil.

732 Jenčice

731 Třebenice,váha

739 Chodovlice

724 Klapý

721 Libochovice,žel.zast.město

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,Poplze

722 Evaň

K

X

722 Evaň,Horka

871 Peruc

871 Peruc,žel.st.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 552665: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116

X X X X X X X X

  7:05  13:05 15:05   

 6:10 7:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

 6:13 7:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13

 6:15 7:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

 6:17 7:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17

 6:20 7:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

 6:22 7:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22

5:27 6:27 7:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27

5:32 6:32 7:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32

5:35 6:35 7:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

5:37 6:37 7:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37

5:39 6:39 7:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39

5:41 6:41 7:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41

l5:43 K K l11:43 l13:43 K K K

5:45 6:45 7:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45

5:47 6:47 7:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47

5:49 6:49 7:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49

13,200 22,200 25,600 22,600 26,000 25,600 22,200 22,200 179,600

13,200 22,200 25,600 22,600 26,000 25,600 22,200 22,200 179,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

665 Peruc-Libochovice-Klapý-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

722 Evaň,Horka

722 Evaň

721 Libochovice,Poplze

721 Libochovice,nám.Svobody

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,žel.zast.město

724 Klapý

739 Chodovlice

731 Třebenice,váha

732 Jenčice

711 Čížkovice,hl.sil.

715 Sulejovice

701 Lovosice,Průmyslová

701 Lovosice,centrum

l

701 Lovosice,Žižkova

701 Lovosice,aut.nádr.

K

X

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 552666: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103

X X

5:30 13:30

5:32 13:32

5:34 13:34

5:38 13:38

5:41 13:41

6,400 6,400 12,800

6,400 6,400 12,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

X

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,centrum

715 Sulejovice

711 Čížkovice,cementárna

K



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 552666: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104

X X

6:05 14:05

6:08 14:08

6:12 14:12

6:14 14:14

6:16 14:16

6,200 6,200 12,400

6,200 6,200 12,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

666 Čížkovice,,cementárna-Lovosice

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

X

711 Čížkovice,cementárna

715 Sulejovice

701 Lovosice,centrum

701 Lovosice,Žižkova

701 Lovosice,aut.nádr.

K



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 562701: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 201 203 205

X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+

4:42  6:07  7:07 9:07 12:02 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 8:07 11:07 14:07

4:44  6:09  7:09 9:09 12:04 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 8:09 11:09 14:09

4:45  6:10  7:10 9:10 12:05 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 8:10 11:10 14:10

4:49  6:14  7:14 9:14 12:09 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 8:14 11:14 14:14

4:51  6:16  7:16 9:16 12:11 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 8:16 11:16 14:16

4:53  6:18  7:18 9:18 12:13 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 8:18 11:18 14:18

4:54  6:19  7:19 9:19 12:14 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:19 8:19 11:19 14:19

4:57  6:22  7:22 9:22 12:17 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:22 8:22 11:22 14:22

5:01  6:26  7:26 9:26 12:21 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 8:26 11:26 14:26

5:03  6:28  7:28 9:28 12:23 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 8:28 11:28 14:28

5:05  6:30  7:30 9:30 12:25 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 8:30 11:30 14:30

5:06 6:03 K  K K K K 14:31 K K K K K K K

5:07 6:04 6:32  7:32 9:32 12:27 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 8:32 11:32 14:32

J J J  J J J J J J J J J J J J

5:09 6:06 6:34  7:34 9:34 12:29 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34 8:34 11:34 14:34

5:11 6:08 6:36  7:36 9:36 12:31 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 8:36 11:36 14:36

5:15 6:10 6:38 7:00 7:40 9:40 12:35 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:38 8:38 11:38 14:38

5:17 6:12 6:40 7:02 7:42 9:42 12:37 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:40 8:40 11:40 14:40

5:18 6:13 6:41 7:03 7:43 9:43 12:38 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:41 8:41 11:41 14:41

5:20 6:15 6:43 7:05 7:45 9:45 12:40 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:43 8:43 11:43 14:43

5:22 K  K  K K K K K K K     

 6:17  7:07  9:47 12:42 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47     

 6:22  7:12  9:52 12:47 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52     

 6:24  7:14  9:54 12:49 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54     

 6:26  7:16  9:56 12:51 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56     

 K  7:34  K 13:09 K K K K K     

 6:44  7:38  10:14 13:13 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14     

 6:46  7:40  10:16 13:15 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16     

 6:48  7:42  10:18 13:17 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18     

23,700 37,900 21,900 36,300 21,900 54,600 55,500 54,600 55,300 54,600 54,600 54,600 21,900 21,900 21,900 21,900 613,100

23,700 37,900 21,900 36,300 21,900 54,600 55,500 54,600 55,300 54,600 54,600 54,600 21,900 21,900 21,900 21,900 613,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 1.1.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

887 Žerotín

886 Panenský Týnec,škola

886 Panenský Týnec

884 Toužetín,Sulec

885 Hříškov,Bedřichovice

885 Hříškov,škola

885 Hříškov

888 Nová Ves

883 Smolnice

883 Smolnice,rozc.

881 Chlumčany,motorest

801 Louny,prům.zóna

801 Louny,u cihelny

801 Louny,Pudlovská

801 Louny,poliklinika

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,sokolovna

801 Louny,Luna

801 Louny,ČSAD

801 Louny,EPL hl.vrát.

801 Louny,EPL

811 Postoloprty,Březno

811 Postoloprty

811 Postoloprty,nákup.stř.

501 Údlice,nám.

501 Chomutov,u pekárny

cf

501 Chomutov,Palackého

501 Chomutov,aut.nádr.

Délka spoje 1.1.2019 [km] 

Délka spoje 1.1.2019 [km] 

J

K

X

6

+

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 562701: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

100 102 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 202 204 206

X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+

 5:54 6:54 8:34 10:34  13:34 14:30 15:30 16:30 17:34     

 5:56 6:56 8:36 10:36  13:36 14:32 15:32 16:32 17:36     

 5:58 6:58 8:38 10:38  13:38 14:34 15:34 16:34 17:38     

 K K K K  K 14:38 15:38 16:38 K     

 6:16 7:16 8:56 10:56  13:56 14:56 15:56 16:56 17:56     

 6:18 7:18 8:58 10:58  13:58 14:58 15:58 16:58 17:58     

 6:20 7:20 9:00 11:00  14:00 15:00 16:00 17:00 18:00     

5:23 K K K K  K K K K K     

5:25 6:27 7:27 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 10:09 13:09 16:09

5:27 6:29 7:29 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09 10:11 13:11 16:11

5:28 6:30 7:30 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10 10:12 13:12 16:12

5:30 6:32 7:32 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 10:14 13:14 16:14

5:32 6:36 7:36 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16 10:16 13:16 16:16

J J J J J J J J J J J J J J J

5:34 6:38 7:38 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 10:18 13:18 16:18

5:36 6:40 7:40 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 10:20 13:20 16:20

5:37 K K K K K 14:21 K K K K K K K K

 6:42 7:42 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:22 10:22 13:22 16:22

 6:44 7:44 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 10:24 13:24 16:24

 6:46 7:46 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 10:26 13:26 16:26

 6:50 7:50 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 10:30 13:30 16:30

 6:53 7:53 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 10:33 13:33 16:33

 6:54 7:54 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 10:34 13:34 16:34

 6:56 7:56 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 10:36 13:36 16:36

 6:58 7:58 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 10:38 13:38 16:38

 7:02 8:02 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 10:42 13:42 16:42

 7:03 8:03 9:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 10:43 13:43 16:43

 7:05 8:05 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45 10:45 13:45 16:45

6,000 54,800 54,800 54,800 54,800 21,800 55,500 55,700 55,700 55,700 54,800 21,800 21,800 21,800 21,800 611,600

6,000 54,800 54,800 54,800 54,800 21,800 55,500 55,700 55,700 55,700 54,800 21,800 21,800 21,800 21,800 611,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Zóna Zastávka

701 Chomutov-Postoloprty-Louny-Žerotín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,aut.nádr.

501 Chomutov,Palackého

501 Chomutov,u pekárny

501 Údlice,nám.

811 Postoloprty,nákup.stř.

811 Postoloprty

811 Postoloprty,Březno

801 Louny,EPL hl.vrát.

801 Louny,ČSAD

801 Louny,Luna

801 Louny,sokolovna

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,poliklinika

801 Louny,Pudlovská

801 Louny,u cihelny

801 Louny,prům.zóna

881 Chlumčany,motorest

Hříškov,Bedřichovice

883 Smolnice,rozc.

883 Smolnice

888 Nová Ves

Žerotín

Délka spoje 1.1.2019 [km] 

Délka spoje 1.1.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

884 Toužetín,Sulec

886 Panenský Týnec

886 Panenský Týnec,škola

885 Hříškov

885 Hříškov,škola

885

K

X

6

+

887

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2019

Platí od 1.7.2019

Linka 562702: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 153 151 151 105 105 153 107 109 141 141 111 113 115 119 117 201 203 205

X X Xfg Xfg Xfg Xeg Xeg Xfg X X Xfg Xfg X X X X X 6+ 6+ 6+

4:58 5:58  7:16 7:16 7:18 7:18  9:18 11:58 12:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 9:58 13:58 15:38

5:00 6:00  7:18 7:18 7:20 7:20  9:20 12:00 13:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 10:00 14:00 15:40

5:00 6:00  7:20 7:20 7:20 7:20  9:20 12:00 13:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 10:00 14:00 15:40

5:02 6:02  7:22 7:22 7:22 7:22  9:22 12:02 13:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 10:02 14:02 15:42

5:05 6:05  7:25 7:25 7:25 7:25  9:25 12:05 13:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 10:05 14:05 15:45

5:07 6:07  7:27 7:27 7:27 7:27  9:27 12:07 13:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 10:07 14:07 15:47

5:08 6:08  7:28 7:28 7:28 7:28  9:28 12:08 13:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 10:08 14:08 15:48

5:09 6:09  7:29 7:29 7:29 7:29  9:29 12:09 13:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 10:09 14:09 15:49

5:11 6:11  7:31 7:31 7:31 7:31  9:31 12:11 13:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 10:11 14:11 15:51

5:12 6:12  7:32 7:32 7:32 7:32  9:32 12:12 13:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 10:12 14:12 15:52

5:14 6:14  K K 7:34 7:34  9:34 12:14 13:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 10:14 14:14 15:54

K K  7:34 7:34 K K  K K K K K K K K K K K K

5:16 6:16  7:36 7:36 7:36 7:36  9:36 12:16 13:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 10:16 14:16 15:56

5:20 6:20 7:40 7:40 7:40 7:40 7:40 7:40 9:40 12:20 13:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 10:18 14:18 15:58

5:22 6:22 7:42 7:42 7:42 7:42 7:42 7:42 9:42 12:22 13:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 10:20 14:20 16:00

5:23 6:23 7:43 7:43 7:43 7:43 7:43 7:43 9:43 12:23 13:23 13:23 14:23 15:23 16:23  18:23 10:21 14:21 16:01

K K K 7:45 7:45 K K K K K K K K K K  K K K K

5:26 6:26 K   7:46 K 7:46 9:46 12:26 13:26 K 14:26 15:26 16:26  18:26 10:24 14:24 16:04

5:26 6:26 7:46   K 7:46 K 9:46 12:26 K 13:26 14:26 15:26 16:26  18:26 10:24 14:24 16:04

5:29 6:29 7:49   7:49 7:49 7:49 9:49 12:29 13:29 13:29 14:29 15:29 16:29  18:29 10:27 14:27 16:07

5:33 6:33 7:53   7:53 7:53 7:53 9:53 12:33 13:33 13:33 14:33 15:33 16:33  18:33 10:31 14:31 16:11

5:36 6:36 7:56   7:56 7:56 7:56 9:56 12:36 13:36 13:36 14:36 15:36 16:36  18:36 10:34 14:34 16:14

5:42 6:42 8:02   8:02 8:02 8:02 10:02 12:42 13:42 13:42 14:42 15:42 16:42  18:42 10:40 14:40 16:20

22,600 22,600 10,100 22,600 15,000 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 8,900 22,600 22,600 22,600 22,600 327,800

22,600 22,600 15,000 10,100 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 8,900 22,600 22,600 22,600 22,600 327,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

jede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

881 Chlumčany,Vlčí

881 Chlumčany,obec

881 Chlumčany,obec

881 Chlumčany,žel.st.

882 Blšany u Loun

861 Černčice,Raisova

861 Černčice

861 Černčice,nad pivovarem

801 Louny,žel.st.

801 Louny,žel.st.

801 Louny,Praga

801 Louny,28.října

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,sokolovna

801 Louny,Žižkova

801 Louny,Petra Obrovce

856 Dobroměřice

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

856 Dobroměřice,Nečišská

859 Louny,Nečichy

855 Chraberce

855 Chožov,Mnichovský Týnec

851 Libčeves

Délka spoje 25.5.2019 [km] 

fg

fg

K

X

6

+

eg

eg

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2019

Platí od 1.7.2019

Linka 562702: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 140 140 112 114 116 118 120 122 202 204 206

X X X X X Xfg Xfg X X X X X X 6+ 6+ 6+

4:47 6:12 7:17  10:12 12:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:12 9:12 13:12 14:52

4:53 6:18 7:23  10:18 12:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 9:18 13:18 14:58

4:56 6:21 7:26  10:21 12:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 9:21 13:21 15:01

5:00 6:25 7:30  10:25 12:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:25 9:25 13:25 15:05

5:03 6:28 7:33  10:28 12:28 K 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 9:28 13:28 15:08

5:03 6:28 7:33  10:28 K 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 9:28 13:28 15:08

5:06 6:31 7:36  10:31 12:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31 9:31 13:31 15:11

5:07 6:32 7:37  10:32 12:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 9:32 13:32 15:12

5:09 6:34 7:39  10:34 12:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34 9:34 13:34 15:14

5:13 6:38  8:58 10:38 12:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 9:36 13:36 15:16

5:15 6:40  9:00 10:40 12:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40 9:38 13:38 15:18

5:17 6:42  9:02 10:42 12:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 9:40 13:40 15:20

5:18 6:43  9:03 10:43 12:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43 9:41 13:41 15:21

5:20 6:45  9:05 10:45 12:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:45 9:43 13:43 15:23

5:21 6:46  9:06 10:46 12:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 9:44 13:44 15:24

5:22 6:47  9:07 10:47 12:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:47 9:45 13:45 15:25

5:24 6:49  9:09 10:49 12:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:49 9:47 13:47 15:27

5:27 6:52  9:12 10:52 12:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:52 9:50 13:50 15:30

5:29 6:54  9:14 10:54 12:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:54 9:52 13:52 15:32

5:31 6:56  9:16 10:56 12:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:56 9:54 13:54 15:34

22,600 22,600 14,900 7,700 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 316,400

22,600 22,600 14,900 7,700 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 316,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

702 Libčeves-Louny-Chlumčany,Vlčí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

851 Libčeves

855 Chožov,Mnichovský Týnec

855 Chraberce

859 Louny,Nečichy

856 Dobroměřice

856 Dobroměřice,Nečišská

801 Louny,Žižkova

801 Louny,sokolovna

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,Praga

801 Louny,žel.st.

801 Louny,žel.st.

861 Černčice,nad pivovarem

861 Černčice

861 Černčice,Raisova

882 Blšany u Loun

881 Chlumčany,žel.st.

fg

881 Chlumčany,obec

881 Chlumčany,Vlčí

Délka spoje 25.5.2019 [km] 

Délka spoje 1.7.2019 [km] 
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 552703: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 201 203 205 207 209

X X X X X X X X X X X 6+cf 6+cf 6+ 6+ +bf

4:38 5:38 6:38 8:38  12:34 14:38 15:39 16:38 18:38 20:38 4:40 7:20 11:20 16:40 20:40

4:39 5:39 6:39 8:39  12:35 14:39 15:40 16:39 18:39 20:39 4:41 7:21 11:21 16:41 20:41

4:41 5:41 6:41 8:41  12:37 14:41 15:42 16:41 18:41 20:41 4:43 7:23 11:23 16:43 20:43

K K K K  l12:39 K l15:44 K K K K K K K K

K K K K  l12:41 K l15:46 K K K K K K K K

4:43 5:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 15:48 16:43 18:43 20:43 4:45 7:25 11:25 16:45 20:45

4:45 5:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 15:50 16:45 18:45 20:45 4:47 7:27 11:27 16:47 20:47

4:48 5:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 15:53 16:48 18:48 20:48 4:50 7:30 11:30 16:50 20:50

4:51 5:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 15:56 16:51 18:51 20:51 4:53 7:33 11:33 16:53 20:53

4:53 5:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 15:58 16:53 18:53 20:53 4:55 7:35 11:35 16:55 20:55

4:54 5:54 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 15:59 16:54 18:54 20:54 4:56 7:36 11:36 16:56 20:56

4:55 5:55 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:00 16:55 18:55 20:55 4:57 7:37 11:37 16:57 20:57

4:57 5:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:02 16:57 18:57 20:57 4:59 7:39 11:39 16:59 20:59

4:59 5:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:04 16:59 18:59 20:59 5:01 7:41 11:41 17:01 21:01

5:01 6:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 16:06 17:01 19:01 21:01 5:03 7:43 11:43 17:03 21:03

5:02 6:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 16:07 17:02 19:02 21:02 5:04 7:44 11:44 17:04 21:04

5:04 6:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 16:09 17:04 19:04 21:04 5:06 7:46 11:46 17:06 21:06

5:05 6:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 16:10 17:05 19:05 21:05 5:07 7:47 11:47 17:07 21:07

5:07 6:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 16:12 17:07 19:07 21:07 5:09 7:49 11:49 17:09 21:09

5:09 6:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 16:14 17:09 19:09 21:09 5:11 7:51 11:51 17:11 21:11

5:13   9:11 11:11 13:13 15:11 16:16 17:13 19:11 21:13 5:13 7:52 11:52 17:13 21:13

5:15   9:13 11:13 13:15 15:13 16:18 17:15 19:13 21:15 5:15 7:54 11:54 17:15 21:15

5:16   9:14 11:14 13:16 15:14 16:19 17:16 19:14 21:16 5:16 7:55 11:55 17:16 21:16

5:18   9:16 11:16 13:18 15:16 16:21 17:18 19:16 21:18 5:18 7:57 11:57 17:18 21:18

5:20     13:20   17:20  21:20 5:20   17:20 21:20

5:23     13:23   17:23  21:23 5:23   17:23 21:23

5:25     13:25   17:25  21:25 5:25   17:25 21:25

5:27     13:27   17:27  21:27 5:27   17:27 21:27

5:29     13:29   17:29  21:29 5:29   17:29 21:29

5:36     13:36   17:36  21:36 5:36   17:36 21:36

5:38     13:38   17:38  21:38 5:38   17:38 21:38

5:40     13:40   17:40  21:40 5:40   17:40 21:40

5:41     13:41   17:41  21:41 5:41   17:41 21:41

5:42     13:42   17:42  21:42 5:42   17:42 21:42

5:45     13:45   17:45  21:45 5:45   17:45 21:45

               21:49

42,700 18,800 18,800 21,500 18,200 46,500 21,500 25,300 42,700 21,500 42,700 42,700 21,500 21,500 42,700 45,200 493,800

42,700 18,800 18,800 21,500 18,200 46,500 21,500 25,300 42,700 21,500 42,700 42,700 21,500 21,500 42,700 45,200 493,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

nejede 1.1.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,žel.st.

753 Děčany,Solany

753 Děčany,rozc.0.5

753 Děčany,Lukohořany

753 Děčany,rozc.0.5

753 Děčany

863 Chožov,Třtěno

863 Chožov,Mnichovský Týnec,rozc.

863 Chožov,u čs.kostela

863 Chožov,u váhy

863 Chožov,samota

862 Vršovice,u jezu

862 Vršovice

861 Černčice

861 Černčice,nad pivovarem

801 Louny,žel.st.

801 Louny,žel.st.

801 Louny,Praga

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,sokolovna

801 Louny,Luna

801 Louny,ČSAD

801 Louny,EPL

811 Postoloprty,Březno,rozc.

811 Postoloprty,Březno

811 Postoloprty

811 Postoloprty,nákup.stř.

917 Bitozeves,Triangle-východ

SOBOTA + NEDĚLE

K

X

6

917 Velemyšleves,Triangle-západ

917 Staňkovice,Triangle-jih

917 Bitozeves,Triangle-východ

917 Bitozeves,Triangle-sever III

917 Velemyšleves,Triangle-sever

917 Velemyšleves,Triangle-sever II

+

bf

cf

l

Délka spoje 1.1.2019 [km] 

Délka spoje 1.1.2019 [km] 

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 552703: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 202 204 206 208 210

X X X X X X X X X X X 6+cf 6+cf 6+ 6+ +bf

 6:13    14:13    18:13 22:13 6:13   18:13  

 6:16    14:16    18:16 22:16 6:16   18:16  

 6:17    14:17    18:17 22:17 6:17   18:17  

 6:18    14:18    18:18 22:18 6:18   18:18  

 6:20    14:20    18:20 22:20 6:20   18:20  

 6:22    14:22    18:22 22:22 6:22   18:22 21:49

 6:29    14:29    18:29 22:29 6:29   18:29 21:56

 6:31    14:31    18:31 22:31 6:31   18:31 21:58

 6:33    14:33    18:33 22:33 6:33   18:33 22:00

 6:35    14:35    18:35 22:35 6:35   18:35 22:02

 6:40 8:36 10:36 12:36 14:40 15:36 16:36 17:36 18:40 22:40 6:40 7:58 11:58 18:40 22:07

 6:42 8:38 10:38 12:38 14:42 15:38 16:38 17:38 18:42 22:42 6:42 8:00 12:00 18:42 22:09

 6:43 8:39 10:39 12:39 14:43 15:39 16:39 17:39 18:43 22:43 6:43 8:01 12:01 18:43 22:10

 6:45 8:41 10:41 12:41 14:45 15:41 16:41 17:41 18:45 22:45 6:45 8:03 12:03 18:45 22:12

6:11 6:49 8:45 10:45 12:45 14:49 15:45 16:45 17:45 18:49 22:45 6:47 8:04 12:04 18:47 22:12

6:13 6:51 8:47 10:47 12:47 14:51 15:47 16:47 17:47 18:51 22:47 6:49 8:06 12:06 18:49 22:14

6:15 6:53 8:49 10:49 12:49 14:53 15:49 16:49 17:49 18:53 22:49 6:51 8:08 12:08 18:51 22:16

6:15 6:53 8:50 10:50 12:50 14:54 15:50 16:50 17:50 18:54 22:49 6:52 8:09 12:09 18:52 22:16

J J 8:52 10:52 12:52 14:56 15:52 16:52 17:52 18:56 22:51 6:54 8:11 12:11 18:54 J

6:18 6:56 8:53 10:53 12:53 14:57 15:53 16:53 17:53 18:57 22:52 6:55 8:12 12:12 18:55 22:19

6:20 6:58 8:55 10:55 12:55 14:59 15:55 16:55 17:55 18:59 22:54 6:57 8:14 12:14 18:57 22:21

J J 8:57 10:57 12:57 15:01 15:57 16:57 17:57 19:01 22:56 6:59 8:16 12:16 18:59 J

J J 8:59 10:59 12:59 15:03 15:59 16:59 17:59 19:03 22:58 7:01 8:18 12:18 19:01 J

6:24 7:03 9:00 11:00 13:00 15:04 16:00 17:00 18:00 19:04 22:59 7:02 8:19 12:19 19:02 22:24

6:25 7:04 9:01 11:01 13:01 15:05 16:01 17:01 18:01 19:05 23:00 7:03 8:20 12:20 19:03 22:25

J J 9:03 11:03 13:03 15:07 16:03 17:03 18:03 19:07 23:02 7:05 8:22 12:22 19:05 J

6:29 7:09 9:06 11:06 13:06 15:10 16:06 17:06 18:06 19:10 23:05 7:08 8:25 12:25 19:08 22:29

6:32 7:12 9:09 11:09 13:09 15:13 16:09 17:09 18:09 19:13 23:08 7:11 8:28 12:28 19:11 22:32

6:32 7:12 9:09 11:09 13:09 15:14 16:09 17:09 18:09 19:13 23:08 7:11 8:28 12:28 19:11 22:32

K 7:14 K K K K K K K K K K K K K K

K 7:16 K K K K K K K K K K K K K K

6:33 7:18 9:11 11:11 13:11 15:16 16:11 17:11 18:11 19:15 23:10 7:13 8:30 12:30 19:13 22:34

K 7:20  11:13 13:13 15:18 16:13 17:13 18:13 19:17 23:12 7:15 8:32 12:32 19:15 K

K 7:22  11:15 13:15 15:20 16:15 17:15 18:15 19:19 23:14 7:17 8:34 12:34 19:17 K

6:35 7:23  11:16 13:16 15:21 16:16 17:16 18:16 19:20 23:15 7:18 8:35 12:35 19:18 22:36

16,900 46,200 17,600 20,800 20,800 42,400 20,800 20,800 20,800 42,400 42,400 42,400 20,800 20,800 42,400 34,000 472,300

16,900 46,200 17,600 20,800 20,800 42,400 20,800 20,800 20,800 42,400 42,400 42,400 20,800 20,800 42,400 34,000 472,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

nejede 1.1.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

703 Bitozeves,,Triangle-východ-Louny-Děčany-Třebívlice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

917 Staňkovice,Triangle-jih

917 Velemyšleves,Triangle-západ

917 Velemyšleves,Triangle-sever II

917 Velemyšleves,Triangle-sever

917 Bitozeves,Triangle-sever III

917 Bitozeves,Triangle-východ

811 Postoloprty,nákup.stř.

811 Postoloprty

811 Postoloprty,Březno

811 Postoloprty,Březno,rozc.

801 Louny,ČSAD

801 Louny,Luna

801 Louny,sokolovna

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,Praga

801 Louny,žel.st.

801 Louny,žel.st.

861 Černčice,nad pivovarem

861 Černčice

862 Vršovice

862 Vršovice,u jezu

863 Chožov,samota

863 Chožov,u váhy

863 Chožov,u čs.kostela

863 Chožov,Mnichovský Týnec,rozc.

863 Chožov,Třtěno

753 Děčany

753 Děčany

753 Děčany,rozc.0.5

Délka spoje 1.1.2019 [km] 

753 Děčany,Lukohořany

753 Děčany,rozc.0.5

753 Děčany,Solany

751 Třebívlice,žel.st.

751 Třebívlice,nám.

Délka spoje 1.1.2019 [km] 
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 562704: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 141 103 105 107 109 111

X Xfg X X X X X

6:02    14:33   

6:04   12:33 14:35 16:33 18:33

6:06   12:35 14:37 16:35 18:35

6:07   12:36 14:38 16:36 18:36

K   12:38 14:40 16:38 18:38

K  10:09 12:41 14:43 16:41 18:41

6:09  10:11 12:43 14:45 16:43 18:43

6:11  10:13 12:45 14:47 16:45 18:45

6:11  10:14 12:46 14:48 16:46 18:46

6:13  10:16 12:48 14:50 16:48 18:48

6:14  10:17 12:49 14:51 16:49 18:49

K  K 12:50 14:52 K K

6:16  10:19 12:51 14:53 16:51 18:51

6:17  10:20 12:52 14:54 16:52 18:52

6:18  10:21 12:53 14:55 16:53 18:53

6:20  10:23 12:55 14:57 16:55 18:55

6:23  10:26 12:58 15:00 16:58 18:58

Z6:24  Z10:30 Z13:02 Z15:04 Z17:02 Z19:02

6:27  10:33 13:05 15:07 17:05 19:05

6:28  10:34 13:06 15:08 17:06 19:06

6:30  10:36 13:08 15:10 17:08 19:08

6:32  10:38 13:10 15:12 17:10 19:10

6:34  10:40 13:12 15:14 17:12 19:12

6:36  10:42 13:14 15:16 17:14 19:14

6:38 7:27  13:16 15:18 17:16 19:16

6:40 7:29  13:18 15:20 17:18 l19:18

6:42 7:31  13:20 15:22 17:20 l19:20

6:44 7:33  13:22 15:24 17:22 l19:22

29,300 4,000 20,500 29,400 30,300 29,000 29,000 171,500

29,300 4,000 20,500 29,400 30,300 29,000 29,000 171,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 113 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

801 Louny,EPL hl.vrát.

801 Louny,ČSAD

801 Louny,Luna

801 Louny,sokolovna

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,Praga

801 Louny,žel.st.

801 Louny,žel.st.

861 Černčice,nad pivovarem

861 Černčice

861 Černčice,škola

861 Černčice,Prefa

864 Obora,Tranzitní plynovod

864 Obora

865 Počedělice

865 Počedělice,Orasice

865 Počedělice,Volenice

866 Koštice

866 Koštice,samota

866 Koštice,Vojnice

866 Koštice,Vojničky

753 Děčany,Lukohořany,rozc.

753 Děčany,rozc.0.5

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5

858 Želkovice

l

851 Libčeves,Řisuty
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 562704: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 142 106 108 110 112

X X Xfg X X X X

4:31 6:51 7:34  13:31 15:31 17:31

4:33 6:53 7:36  13:33 15:33 17:33

4:35 6:55 7:38  13:35 15:35 17:35

4:37 6:57 7:40  13:37 15:37 17:37

4:39 6:59  9:11 13:39 15:39 17:39

4:41 7:01  9:13 13:41 15:41 17:41

4:43 7:03  9:15 13:43 15:43 17:43

4:45 7:05  9:17 13:45 15:45 17:45

4:47 7:07  9:19 13:47 15:47 17:47

4:48 7:08  9:20 13:48 15:48 17:48

4:51 7:11  9:23 Z13:51 Z15:51 Z17:51

4:55 7:15  9:27 13:55 15:55 17:55

4:58 7:18  9:30 13:58 15:58 17:58

5:00 7:20  9:32 14:00 16:00 18:00

5:01 7:21  9:33 14:01 16:01 18:01

5:02 7:22  9:34 14:02 16:02 18:02

K 7:23  K K K K

5:04 7:24  9:36 14:04 16:04 18:04

5:05 7:25  9:37 14:05 16:05 18:05

5:07 7:27  9:39 14:07 16:07 18:07

5:08 7:28  9:40 14:08 16:08 18:08

5:10 7:30  9:42 14:10 16:10 18:10

5:12 7:32  9:44 14:12 16:12 18:12

5:14 7:34   14:14 16:14 18:14

5:16 7:36   14:16 16:16 18:16

5:17 7:37   14:17 16:17 18:17

5:19 7:39   14:19 16:19 18:19

5:21    14:21   

30,100 29,400 4,000 20,400 30,100 29,000 29,000 172,000

30,100 29,400 4,000 20,400 30,100 29,000 29,000 172,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 113 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu

Zóna Zastávka

704 Libčeves,Řisuty-Třebívlice-Koštice-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

851 Libčeves,Řisuty

858 Želkovice

751 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5

751 Třebívlice,nám.

753 Děčany,rozc.0.5

753 Děčany,Lukohořany,rozc.

866 Koštice,Vojničky

866 Koštice,Vojnice

866 Koštice,samota

866 Koštice

865 Počedělice,Volenice

865 Počedělice,Orasice

865 Počedělice

864 Obora

864 Obora,Tranzitní plynovod

861 Černčice,Prefa

861 Černčice,škola

861 Černčice

861 Černčice,nad pivovarem

801 Louny,žel.st.

801 Louny,žel.st.

801 Louny,Praga

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

Z

801 Louny,sokolovna

801 Louny,Luna

801 Louny,ČSAD

801 Louny,EPL hl.vrát.

K

X

fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 562705: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 143 109 111 113 115 117 119 121 201 203 205

X X X X Xfg X X X X X X X 6+ 6+ 6+

5:22      13:57         

5:24  8:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:56 15:59 16:59 17:59 19:59 8:59 11:59 14:59

5:26  9:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:58 16:01 17:01 18:01 20:01 9:01 12:01 15:01

5:27  9:02 11:02 12:02 13:02 14:02 14:59 16:02 17:02 18:02 20:02 9:02 12:02 15:02

5:29  9:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:01 16:04 17:04 18:04 20:04 9:04 12:04 15:04

5:32 6:12 9:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 9:07 12:07 15:07

5:34 6:14 9:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09 9:09 12:09 15:09

5:36 6:16 9:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 20:11 9:11 12:11 15:11

5:37 6:17 9:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 9:12 12:12 15:12

5:39 6:19 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 9:14 12:14 15:14

5:40 6:20 9:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:15 9:15 12:15 15:15

5:41 6:21 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16 9:16 12:16 15:16

5:43 6:23 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 9:18 12:18 15:18

5:46 6:26 9:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 9:21 12:21 15:21

5:49 6:29 9:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 9:24 12:24 15:24

 6:32   12:27  14:27 15:27 16:27  18:27     

 K   l12:28  K l15:28 K  K     

 6:34   12:30  14:29 15:30 16:29  18:29     

 6:36   12:32  14:31 15:32 16:31  18:31     

 6:39   12:35  14:34 15:35 16:34  18:34     

 6:43   12:39  14:38 15:39 16:38       

 6:46   12:42  14:41 15:42 16:41       

 l6:47   l12:43  14:42 l15:43 16:42       

 6:48   12:44   15:44        

 6:52   12:48   15:48        

11,900 26,100 11,000 11,000 30,000 11,000 24,000 30,000 23,100 11,000 17,400 11,000 11,000 11,000 11,000 250,500

11,900 26,100 11,000 11,000 30,000 11,000 24,000 30,000 23,100 11,000 17,400 11,000 11,000 11,000 11,000 250,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

801 Louny,EPL hl.vrát.

801 Louny,ČSAD

801 Louny,Luna

801 Louny,sokolovna

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,Praga

801 Louny,žel.st.

801 Louny,žel.st.

861 Černčice,nad pivovarem

861 Černčice

861 Černčice,škola

Peruc,Radonice n.Ohří

861 Obora,závod

868 Veltěže

867 Slavětín

K

871 Peruc

871 Peruc,žel.st.

871 Peruc

873 Peruc,Telce

Délka spoje 1.1.2019 [km] 

Délka spoje 1.1.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

872 Peruc,Pátek

872 Peruc,Stradonice

871 Peruc,koupaliště

867 Slavětín,Kystra,rozc.

867 Slavětín,Kystra

872

X

6

+

fg

l

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 562705: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 142 146 106 108 110 112 144 114 116 118 120 122 202 204 206

X X Xfg Xfg Xeg X X X Xfg X X X X X 6+ 6+ 6+

 5:33  6:58 7:08    13:04   16:08      

 5:37  7:02 7:12    13:08   16:12      

 K  K K    13:09   K      

 K  K K  10:11  13:12  15:12 K      

 5:38  7:03 7:13  10:12  13:13  15:13 16:13      

 5:41  7:06 7:16  10:15  13:16  15:16 16:16      

4:45 5:45  7:10 7:20  10:19  13:20  15:20 16:20  19:20    

4:48 5:48  7:13 7:23  10:22  13:23  15:23 16:23  19:23    

4:50 5:50  7:15 7:25  10:24  13:25  15:25 16:25  19:25    

4:50 5:50  7:18 7:25  10:24  13:25  15:25 16:25  19:25    

K K  7:20 K  10:26  K  K K  K    

4:52 5:52  7:21 7:27  10:27  13:27  15:27 16:27  19:27    

4:55 5:55 7:17 7:24 7:30 9:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 9:30 12:30 15:30

4:58 5:58 7:20 7:27 7:33 9:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 9:33 12:33 15:33

4:58 5:58 7:23 7:28 7:33 9:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 9:33 12:33 15:33

5:01 6:01 7:26 l7:31 7:36 9:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 9:36 12:36 15:36

5:02 6:02 7:27 l7:32 7:37 9:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:37 9:37 12:37 15:37

5:03 6:03 7:28 l7:33 7:38 9:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 9:38 12:38 15:38

5:04 6:04 7:29 l7:34 7:39 9:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:39 9:39 12:39 15:39

5:06 6:06 7:31 l7:36 7:41 9:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 9:41 12:41 15:41

5:07 6:07 7:32 l7:37 7:42 9:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 9:42 12:42 15:42

5:09 6:09 7:34 l7:39 7:44 9:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44 9:44 12:44 15:44

5:11 6:11 7:36 7:41 7:46 9:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 9:46 12:46 15:46

5:13  . 7:43 7:48 9:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 9:48 12:48 15:48

5:15   7:45 7:50 9:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:50 9:50 12:50 15:50

5:16   7:46 7:51 9:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:51 9:51 12:51 15:51

5:18   7:48 7:53 9:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:53 9:53 12:53 15:53

5:20        13:55         

18,500 24,500 8,300 28,500 27,200 11,000 24,400 11,000 29,800 11,000 23,100 27,200 11,000 17,400 11,000 11,000 11,000 305,900

18,500 24,500 8,300 28,500 27,200 11,000 24,400 11,000 29,800 11,000 23,100 27,200 11,000 17,400 11,000 11,000 11,000 305,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 1.1. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

705 Peruc,Telce-Slavětín-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

873 Peruc,Telce

871 Peruc

871 Peruc,žel.st.

871 Peruc,žel.st.

871 Peruc

871 Peruc,koupaliště

872 Peruc,Stradonice

872 Peruc,Pátek

872 Peruc,Radonice n.Ohří

872 Peruc,Radonice n.Ohří

867 Slavětín,Kystra

867 Slavětín,Kystra,rozc.

867 Slavětín

868 Veltěže

868 Veltěže

Louny,žel.st.

861 Obora,závod

861 Černčice,škola

861 Černčice

.

801 Louny,sokolovna

801 Louny,Luna

801 Louny,ČSAD

801 Louny,EPL hl.vrát.

Délka spoje 1.1.2019 [km] 

Délka spoje 1.1.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

801 Louny,Praga

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

861 Černčice,nad pivovarem

801 Louny,žel.st.

801

l

K

X

6

+

eg

fg

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 552706: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

141 143

Xfg Xfg

7:42 15:22

7:45 15:25

1,900 1,900 3,800

1,900 1,900 3,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

jede v pracovních dnech

nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

provoz linky je hrazen obcí Děčany

Zóna Zastávka

706 Třebívlice-Děčany,Semeč

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

751 Třebívlice,nám.

753 Děčany,Semeč

X

fg



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 552706: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

140 142

Xfg Xfg

7:46 15:26

7:49 15:29

1,900 1,900 3,800

1,900 1,900 3,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

jede v pracovních dnech

nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

provoz linky je hrazen obcí Děčany

Zóna Zastávka

706 Děčany,Semeč-Třebívlice

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

753 Děčany,Semeč

751 Třebívlice,nám.

X

fg



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 562707: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107

X X X X

 8:35 14:45 17:45

 8:37 14:47 17:47

4:28 8:38 14:48 17:48

4:31 8:41 14:51 17:51

 8:42  17:52

 8:44  17:54

 8:46  17:56

 8:48  17:58

3,100 7,500 4,400 7,500 22,500

3,100 7,500 4,400 7,500 22,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

887 Žerotín

886 Panenský Týnec,škola

886 Panenský Týnec

889 Úherce,ZD

889 Úherce

889 Klobuky,Kokovice

889 Klobuky,Kokovice,u mlýna

889 Klobuky,ObÚ

X

Linka 707 bude v provozu pouze do 
27. 7. 2019



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 562707: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108

X X X X

 8:54  18:04

 8:56  18:06

 8:58  18:08

 9:00  18:10

4:36 9:01 15:01 18:11

4:39 9:04 15:04 18:14

4:40 9:05 15:05  

4:42 9:07 15:07  

4,400 7,500 4,400 6,200 22,500

4,400 7,500 4,400 6,200 22,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

707 Klobuky-Panenský Týnec-Žerotín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

889 Klobuky,ObÚ

889 Klobuky,Kokovice,u mlýna

889 Klobuky,Kokovice

889 Úherce

889 Úherce,ZD

886 Panenský Týnec

886 Panenský Týnec,škola

887 Žerotín

X



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (6) (5) (8)=(5)x(7) (9) (7)

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 103 99 2.9.2019 - 31.12.2019 6,700 556,100 DCa12 83

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 103 100 2.9.2019 - 31.12.2019 6,700 556,100 DCa12 83

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 502 101 1.7.2019 - 30.8.2019 6,700 294,800 LTa9 44

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 101 2.9.2019 - 31.12.2019 6,700 556,100 DCa12 83

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 107 102 1.7.2019 - 31.12.2019 6,700 850,900 DCa12 127

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 502 103 1.7.2019 - 30.8.2019 6,700 294,800 LTa9 44

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 103 2.9.2019 - 31.12.2019 6,700 556,100 DCa12 83

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 502 104 1.7.2019 - 30.8.2019 6,700 294,800 LTa9 44

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 104 2.9.2019 - 31.12.2019 6,700 556,100 DCa12 83

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 502 105 1.7.2019 - 30.8.2019 6,700 294,800 LTa9 44

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 105 2.9.2019 - 31.12.2019 6,700 556,100 DCa12 83

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 502 106 1.7.2019 - 30.8.2019 6,700 294,800 LTa9 44

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 106 2.9.2019 - 31.12.2019 6,700 556,100 DCa12 83

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 502 107 1.7.2019 - 30.8.2019 6,700 294,800 LTa9 44

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 107 2.9.2019 - 31.12.2019 6,700 556,100 DCa12 83

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 502 108 1.7.2019 - 30.8.2019 6,700 294,800 LTa9 44

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 108 2.9.2019 - 31.12.2019 6,700 556,100 DCa12 83

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 502 109 1.7.2019 - 30.8.2019 6,700 294,800 LTa9 44

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 109 2.9.2019 - 31.12.2019 6,700 556,100 DCa12 83

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 502 110 1.7.2019 - 30.8.2019 6,700 294,800 LTa9 44

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 110 2.9.2019 - 31.12.2019 6,700 556,100 DCa12 83

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 105 101 1.7.2019 - 31.12.2019 22,800 2895,600 DCa12 127

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 105 102 1.7.2019 - 31.12.2019 19,100 2425,700 DCa12 127

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 103 103 1.7.2019 - 31.12.2019 12,200 1549,400 DCa12 127

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 103 104 1.7.2019 - 31.12.2019 9,700 1231,900 DCa12 127

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 105 1.7.2019 - 31.12.2019 17,700 2247,900 DCa12 127

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 107 106 1.7.2019 - 31.12.2019 12,100 1536,700 DCa12 127

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 103 107 1.7.2019 - 31.12.2019 14,400 1828,800 DCa12 127

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 108 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 1930,400 DCa12 127

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 501 109 1.7.2019 - 30.8.2019 14,500 638,000 LTa9 44

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 109 2.9.2019 - 31.12.2019 14,500 1203,500 DCa12 83

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 501 110 1.7.2019 - 30.8.2019 14,400 633,600 LTa9 44

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 103 110 2.9.2019 - 31.12.2019 14,400 1195,200 DCa12 83

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 502 111 1.7.2019 - 30.8.2019 14,400 633,600 LTa9 44

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 111 2.9.2019 - 31.12.2019 14,400 1195,200 DCa12 83

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 502 112 1.7.2019 - 30.8.2019 5,700 250,800 LTa9 44

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 112 2.9.2019 - 31.12.2019 5,700 473,100 DCa12 83

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 502 113 1.7.2019 - 30.8.2019 4,900 215,600 LTa9 44

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 113 2.9.2019 - 31.12.2019 4,900 406,700 DCa12 83

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 502 114 1.7.2019 - 30.8.2019 14,400 633,600 LTa9 44

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 114 2.9.2019 - 31.12.2019 14,400 1195,200 DCa12 83

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 501 115 1.7.2019 - 30.8.2019 17,600 774,400 LTa9 44

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 103 115 2.9.2019 - 31.12.2019 17,600 1460,800 DCa12 83

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 501 116 1.7.2019 - 30.8.2019 17,600 774,400 LTa9 44

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 103 116 2.9.2019 - 31.12.2019 17,600 1460,800 DCa12 83

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 502 117 1.7.2019 - 30.8.2019 9,500 418,000 LTa9 44

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 117 2.9.2019 - 31.12.2019 9,500 788,500 DCa12 83

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 502 118 1.7.2019 - 30.8.2019 9,500 418,000 LTa9 44

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 118 2.9.2019 - 31.12.2019 9,500 788,500 DCa12 83

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 502 119 1.7.2019 - 30.8.2019 4,900 215,600 LTa9 44

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 119 2.9.2019 - 31.12.2019 4,900 406,700 DCa12 83

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 502 120 1.7.2019 - 30.8.2019 4,900 215,600 LTa9 44

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 120 2.9.2019 - 31.12.2019 4,900 406,700 DCa12 83

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 107 301 1.7.2019 - 30.8.2019 13,700 602,800 DCa12 44

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 105 101 1.7.2019 - 31.12.2019 15,900 2019,300 DCa12 127

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 501 102 1.7.2019 - 30.8.2019 24,600 1082,400 LTa9 44

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 104 102 2.9.2019 - 31.12.2019 24,600 2041,800 DCa12 83

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 501 103 1.7.2019 - 30.8.2019 7,300 321,200 LTa9 44

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 104 103 2.9.2019 - 31.12.2019 7,300 605,900 DCa12 83

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 105 104 1.7.2019 - 31.12.2019 15,900 2019,300 DCa12 127

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 105 105 1.7.2019 - 30.8.2019 24,600 1082,400 DCa12 44

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 104 105 2.9.2019 - 31.12.2019 24,600 2041,800 DCa12 83

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 501 106 1.7.2019 - 30.8.2019 24,600 1082,400 LTa9 44

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 104 106 2.9.2019 - 31.12.2019 24,600 2041,800 DCa12 83

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 501 107 1.7.2019 - 30.8.2019 24,600 1082,400 LTa9 44

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 104 107 2.9.2019 - 31.12.2019 24,600 2041,800 DCa12 83

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 105 108 1.7.2019 - 30.8.2019 24,600 1082,400 DCa12 44

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 104 108 2.9.2019 - 31.12.2019 24,600 2041,800 DCa12 83

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 501 101 1.7.2019 - 30.8.2019 16,400 721,600 LTa9 44

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 101 2.9.2019 - 31.12.2019 16,400 1361,200 DCa12 83

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 103 102 1.7.2019 - 31.12.2019 6,700 850,900 DCa12 127

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 501 103 1.7.2019 - 30.8.2019 8,200 360,800 LTa9 44

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 103 2.9.2019 - 31.12.2019 8,200 680,600 DCa12 83

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 501 104 1.7.2019 - 30.8.2019 8,200 360,800 LTa9 44

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 104 2.9.2019 - 31.12.2019 8,200 680,600 DCa12 83

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 501 105 1.7.2019 - 30.8.2019 16,400 721,600 LTa9 44

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 103 105 2.9.2019 - 31.12.2019 16,400 1361,200 DCa12 83

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 501 106 1.7.2019 - 30.8.2019 16,400 721,600 LTa9 44

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 106 2.9.2019 - 31.12.2019 16,400 1361,200 DCa12 83

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 107 2.9.2019 - 31.12.2019 8,200 680,600 DCa12 83

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 501 108 1.7.2019 - 30.8.2019 8,200 360,800 LTa9 44

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 103 108 2.9.2019 - 31.12.2019 8,200 680,600 DCa12 83

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 109 1.7.2019 - 31.12.2019 8,200 1041,400 DCa12 127

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 110 2.9.2019 - 31.12.2019 8,200 680,600 DCa12 83

Oblast Číslo linky Název linky Pořadí Číslo spoje

Vymezení linek a spoj ů

2019

Děčínsko

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Děčín (DSÚK), Litoměřice (DSÚK)

Období od-do Délka spoje Výkon za období Typ vozu Počet spojů



Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 112 1.7.2019 - 31.12.2019 16,400 2082,800 DCa12 127

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 107 114 1.7.2019 - 30.8.2019 1,500 66,000 DCa12 44

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 114 2.9.2019 - 31.12.2019 1,500 124,500 DCa12 83

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 101 1.7.2019 - 31.12.2019 13,800 1752,600 DCa12 127

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 102 1.7.2019 - 31.12.2019 13,900 1765,300 DCa12 127

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 103 1.7.2019 - 31.12.2019 13,800 1752,600 DCa12 127

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 104 1.7.2019 - 31.12.2019 12,100 1536,700 DCa12 127

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 103 105 1.7.2019 - 30.8.2019 13,800 607,200 DCa12 44

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 105 2.9.2019 - 31.12.2019 13,800 1145,400 DCa12 83

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 106 1.7.2019 - 31.12.2019 11,400 1447,800 DCa12 127

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 103 107 1.7.2019 - 30.8.2019 13,800 607,200 DCa12 44

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 107 2.9.2019 - 31.12.2019 13,800 1145,400 DCa12 83

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 103 108 1.7.2019 - 30.8.2019 12,100 532,400 DCa12 44

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 108 2.9.2019 - 31.12.2019 12,100 1004,300 DCa12 83

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 109 1.7.2019 - 31.12.2019 13,800 1752,600 DCa12 127

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 103 110 1.7.2019 - 30.8.2019 12,100 532,400 DCa12 44

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 110 2.9.2019 - 31.12.2019 12,100 1004,300 DCa12 83

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 111 1.7.2019 - 31.12.2019 13,800 1752,600 DCa12 127

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 112 1.7.2019 - 31.12.2019 12,100 1536,700 DCa12 127

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 113 1.7.2019 - 31.12.2019 10,400 1320,800 DCa12 127

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 114 1.7.2019 - 31.12.2019 12,100 1536,700 DCa12 127

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 115 1.7.2019 - 31.12.2019 13,800 1752,600 DCa12 127

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 116 1.7.2019 - 31.12.2019 10,500 1333,500 DCa12 127

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 103 117 1.7.2019 - 30.8.2019 13,800 607,200 DCa12 44

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 117 1.7.2019 - 31.12.2019 13,800 1752,600 DCa12 127

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 118 1.7.2019 - 31.12.2019 12,100 1536,700 DCa12 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 100 1.7.2019 - 31.12.2019 5,600 711,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 101 1.7.2019 - 31.12.2019 30,800 3911,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 102 1.7.2019 - 31.12.2019 13,000 1651,000 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 103 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 104 1.7.2019 - 31.12.2019 39,200 4978,400 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 105 1.7.2019 - 31.12.2019 30,800 3911,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 106 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 107 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 108 1.7.2019 - 31.12.2019 30,800 3911,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 109 1.7.2019 - 31.12.2019 13,200 1676,400 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 110 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 111 1.7.2019 - 31.12.2019 15,600 1981,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 112 1.7.2019 - 31.12.2019 30,800 3911,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 113 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 114 1.7.2019 - 31.12.2019 15,600 1981,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 115 1.7.2019 - 31.12.2019 12,800 1625,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 116 1.7.2019 - 31.12.2019 10,800 1371,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 117 1.7.2019 - 31.12.2019 25,700 3263,900 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 118 1.7.2019 - 31.12.2019 15,900 2019,300 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 119 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 120 1.7.2019 - 31.12.2019 23,500 2984,500 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 121 1.7.2019 - 31.12.2019 10,500 1333,500 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 122 1.7.2019 - 31.12.2019 30,800 3911,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 123 1.7.2019 - 31.12.2019 30,800 3911,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 124 1.7.2019 - 31.12.2019 10,800 1371,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 125 1.7.2019 - 31.12.2019 10,500 1333,500 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 126 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 127 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 128 1.7.2019 - 31.12.2019 10,800 1371,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 129 1.7.2019 - 31.12.2019 10,500 1333,500 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 130 1.7.2019 - 31.12.2019 30,800 3911,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 131 1.7.2019 - 31.12.2019 30,800 3911,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 132 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 133 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 134 1.7.2019 - 31.12.2019 30,800 3911,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 135 1.7.2019 - 31.12.2019 25,700 3263,900 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 136 1.7.2019 - 31.12.2019 15,900 2019,300 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 137 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 138 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 139 1.7.2019 - 31.12.2019 30,800 3911,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 140 1.7.2019 - 31.12.2019 30,800 3911,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 141 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 142 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 143 1.7.2019 - 31.12.2019 30,800 3911,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 144 1.7.2019 - 31.12.2019 30,800 3911,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 145 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 146 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 147 1.7.2019 - 31.12.2019 30,800 3911,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 148 1.7.2019 - 31.12.2019 30,800 3911,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 149 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 150 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 151 1.7.2019 - 31.12.2019 15,600 1981,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 152 1.7.2019 - 31.12.2019 30,800 3911,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 153 1.7.2019 - 31.12.2019 30,800 3911,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 154 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 155 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 156 1.7.2019 - 31.12.2019 30,800 3911,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 157 1.7.2019 - 31.12.2019 30,800 3911,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 158 1.7.2019 - 31.12.2019 15,600 1981,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 159 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 101 160 1.7.2019 - 31.12.2019 15,900 2019,300 DCa12 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 101 161 1.7.2019 - 31.12.2019 15,600 1981,200 DCa12 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 162 1.7.2019 - 31.12.2019 39,200 4978,400 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 163 1.7.2019 - 31.12.2019 39,200 4978,400 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 101 164 1.7.2019 - 31.12.2019 15,900 2019,300 DCa12 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 101 165 1.7.2019 - 31.12.2019 15,600 1981,200 DCa12 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 166 1.7.2019 - 31.12.2019 10,800 1371,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 201 5.7.2019 - 29.12.2019 15,600 889,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 202 5.7.2019 - 29.12.2019 13,000 741,000 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 203 5.7.2019 - 29.12.2019 39,600 2257,200 DCb15 57



Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 204 5.7.2019 - 29.12.2019 39,200 2234,400 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 205 5.7.2019 - 29.12.2019 15,600 889,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 206 5.7.2019 - 29.12.2019 15,900 906,300 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 207 5.7.2019 - 29.12.2019 39,600 2257,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 208 5.7.2019 - 29.12.2019 15,900 906,300 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 209 5.7.2019 - 29.12.2019 15,600 889,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 210 5.7.2019 - 29.12.2019 39,600 2257,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 211 5.7.2019 - 29.12.2019 39,600 2257,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 212 5.7.2019 - 29.12.2019 15,900 906,300 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 213 5.7.2019 - 29.12.2019 15,600 889,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 214 5.7.2019 - 29.12.2019 39,600 2257,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 215 5.7.2019 - 29.12.2019 39,600 2257,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 216 5.7.2019 - 29.12.2019 15,900 906,300 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 217 5.7.2019 - 29.12.2019 15,600 889,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 218 5.7.2019 - 29.12.2019 39,600 2257,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 219 5.7.2019 - 29.12.2019 39,600 2257,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 220 5.7.2019 - 29.12.2019 15,900 906,300 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 221 5.7.2019 - 29.12.2019 15,600 889,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 222 5.7.2019 - 29.12.2019 39,600 2257,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 223 5.7.2019 - 29.12.2019 39,600 2257,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 224 5.7.2019 - 29.12.2019 15,900 906,300 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 225 5.7.2019 - 29.12.2019 15,600 889,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 226 5.7.2019 - 29.12.2019 39,600 2257,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 227 5.7.2019 - 29.12.2019 39,600 2257,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 228 5.7.2019 - 29.12.2019 15,900 906,300 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 229 5.7.2019 - 29.12.2019 15,600 889,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 230 5.7.2019 - 29.12.2019 39,600 2257,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 231 5.7.2019 - 29.12.2019 15,600 889,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 232 5.7.2019 - 29.12.2019 15,900 906,300 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 233 5.7.2019 - 29.12.2019 39,200 2234,400 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 234 5.7.2019 - 29.12.2019 39,600 2257,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 235 5.7.2019 - 29.12.2019 15,600 889,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 236 5.7.2019 - 29.12.2019 15,900 906,300 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 238 5.7.2019 - 29.12.2019 15,900 906,300 DCb15 57

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 106 101 1.7.2019 - 30.8.2019 17,900 787,600 DCa12 44

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 106 102 1.7.2019 - 30.8.2019 18,000 792,000 DCa12 44

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 102 103 1.7.2019 - 30.8.2019 17,900 787,600 DCa12 44

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 102 104 1.7.2019 - 30.8.2019 18,000 792,000 DCa12 44

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 132 201 5.7.2019 - 29.12.2019 17,900 1020,300 DCa12 57

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 132 202 5.7.2019 - 29.12.2019 18,000 1026,000 DCa12 57

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 132 203 5.7.2019 - 28.10.2019 17,900 644,400 DCa12 36

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 132 204 5.7.2019 - 28.10.2019 18,000 648,000 DCa12 36

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 132 205 5.7.2019 - 29.12.2019 17,900 1020,300 DCa12 57

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 132 206 5.7.2019 - 29.12.2019 18,000 1026,000 DCa12 57

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 132 207 5.7.2019 - 28.10.2019 17,900 644,400 DCa12 36

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 132 208 5.7.2019 - 28.10.2019 18,000 648,000 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 101 2.9.2019 - 31.12.2019 22,300 1850,900 DCa12 83

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 102 2.9.2019 - 31.12.2019 22,400 1859,200 DCa12 83

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 103 2.9.2019 - 31.12.2019 22,300 1850,900 DCa12 83

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 104 2.9.2019 - 31.12.2019 22,400 1859,200 DCa12 83

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 105 2.9.2019 - 31.12.2019 22,300 1850,900 DCa12 83

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 106 2.9.2019 - 31.12.2019 22,400 1859,200 DCa12 83

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 107 2.9.2019 - 31.12.2019 22,300 1850,900 DCa12 83

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 108 2.9.2019 - 31.12.2019 22,400 1859,200 DCa12 83

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 109 2.9.2019 - 31.12.2019 22,300 1850,900 DCa12 83

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 110 2.9.2019 - 31.12.2019 22,400 1859,200 DCa12 83

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 111 2.9.2019 - 31.12.2019 22,300 1850,900 DCa12 83

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 112 2.9.2019 - 31.12.2019 22,400 1859,200 DCa12 83

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 201 2.11.2019 - 14.12.2019 22,300 289,900 DCa12 13

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 202 2.11.2019 - 14.12.2019 22,400 291,200 DCa12 13

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 203 2.11.2019 - 29.12.2019 24,500 514,500 DCa12 21

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 204 2.11.2019 - 29.12.2019 24,600 516,600 DCa12 21

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 205 2.11.2019 - 29.12.2019 22,300 468,300 DCa12 21

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 206 2.11.2019 - 29.12.2019 22,400 470,400 DCa12 21

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 207 2.11.2019 - 29.12.2019 24,500 490,000 DCa12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 208 2.11.2019 - 29.12.2019 24,600 492,000 DCa12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 209 2.11.2019 - 29.12.2019 22,300 446,000 DCa12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 210 2.11.2019 - 29.12.2019 22,400 448,000 DCa12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 301 1.7.2019 - 30.8.2019 40,400 1777,600 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 104 302 1.7.2019 - 30.8.2019 29,400 1293,600 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 104 303 1.7.2019 - 30.8.2019 53,400 2349,600 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 304 1.7.2019 - 30.8.2019 40,500 1782,000 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 108 305 1.7.2019 - 30.8.2019 51,400 2261,600 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 103 306 1.7.2019 - 30.8.2019 53,400 2349,600 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 307 1.7.2019 - 30.8.2019 32,500 1430,000 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 107 308 1.7.2019 - 30.8.2019 40,500 1782,000 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 102 309 1.7.2019 - 30.8.2019 53,400 2349,600 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 104 310 1.7.2019 - 30.8.2019 53,400 2349,600 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 107 311 1.7.2019 - 30.8.2019 40,400 1777,600 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 108 312 1.7.2019 - 30.8.2019 26,800 1179,200 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 313 1.7.2019 - 30.8.2019 53,400 2349,600 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 106 314 1.7.2019 - 30.8.2019 27,800 1223,200 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 106 315 1.7.2019 - 30.8.2019 40,400 1777,600 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 102 316 1.7.2019 - 30.8.2019 53,400 2349,600 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 103 317 1.7.2019 - 30.8.2019 53,400 2349,600 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 107 318 1.7.2019 - 30.8.2019 40,500 1782,000 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 107 319 1.7.2019 - 30.8.2019 40,400 1777,600 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 320 1.7.2019 - 30.8.2019 53,400 2349,600 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 321 1.7.2019 - 30.8.2019 53,400 2349,600 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 106 322 1.7.2019 - 30.8.2019 40,500 1782,000 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 106 323 1.7.2019 - 30.8.2019 32,500 1430,000 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 103 324 1.7.2019 - 30.8.2019 53,400 2349,600 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 103 325 1.7.2019 - 30.8.2019 53,400 2349,600 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 107 326 1.7.2019 - 30.8.2019 40,500 1782,000 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 107 327 1.7.2019 - 30.8.2019 32,500 1430,000 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 328 1.7.2019 - 30.8.2019 53,400 2349,600 DCa12 44



Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 104 329 1.7.2019 - 30.8.2019 37,200 1636,800 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 108 330 1.7.2019 - 30.8.2019 32,600 1434,400 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 103 332 1.7.2019 - 30.8.2019 53,400 2349,600 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 401 5.7.2019 - 28.10.2019 40,400 1454,400 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 136 402 5.7.2019 - 28.10.2019 29,400 1058,400 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 136 403 5.7.2019 - 28.10.2019 53,400 1922,400 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 404 5.7.2019 - 28.10.2019 40,500 1458,000 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 137 405 5.7.2019 - 28.10.2019 51,400 1850,400 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 134 406 5.7.2019 - 28.10.2019 53,400 1922,400 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 407 5.7.2019 - 28.10.2019 32,500 1170,000 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 135 408 5.7.2019 - 28.10.2019 40,500 1458,000 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 138 409 5.7.2019 - 28.10.2019 53,400 1922,400 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 136 410 5.7.2019 - 28.10.2019 53,400 1922,400 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 135 411 5.7.2019 - 28.10.2019 40,400 1454,400 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 137 412 5.7.2019 - 28.10.2019 22,000 792,000 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 413 5.7.2019 - 28.10.2019 53,400 1922,400 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 134 414 5.7.2019 - 28.10.2019 32,600 1173,600 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 136 415 5.7.2019 - 28.10.2019 40,400 1454,400 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 138 416 5.7.2019 - 28.10.2019 53,400 1922,400 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 134 417 5.7.2019 - 28.10.2019 53,400 1922,400 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 135 418 5.7.2019 - 28.10.2019 40,500 1458,000 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 135 419 5.7.2019 - 28.10.2019 40,400 1454,400 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 420 5.7.2019 - 28.10.2019 53,400 1922,400 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 138 421 5.7.2019 - 28.10.2019 53,400 1922,400 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 136 422 5.7.2019 - 28.10.2019 40,500 1458,000 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 136 423 5.7.2019 - 28.10.2019 32,500 1170,000 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 134 424 5.7.2019 - 28.10.2019 53,400 1922,400 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 134 425 5.7.2019 - 28.10.2019 53,400 1922,400 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 135 426 5.7.2019 - 28.10.2019 40,500 1458,000 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 135 427 5.7.2019 - 28.10.2019 40,400 1454,400 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 138 428 5.7.2019 - 28.10.2019 53,400 1922,400 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 136 430 5.7.2019 - 28.10.2019 32,600 1173,600 DCa12 36

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 117 101 1.7.2019 - 30.8.2019 16,900 743,600 DCc8 44

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 117 102 1.7.2019 - 30.8.2019 21,600 950,400 DCc8 44

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 117 103 1.7.2019 - 30.8.2019 21,600 950,400 DCc8 44

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 117 104 1.7.2019 - 30.8.2019 16,900 743,600 DCc8 44

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 117 105 1.7.2019 - 30.8.2019 16,900 743,600 DCc8 44

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 117 106 1.7.2019 - 30.8.2019 21,600 950,400 DCc8 44

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 117 107 1.7.2019 - 30.8.2019 21,600 950,400 DCc8 44

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 117 108 1.7.2019 - 30.8.2019 16,900 743,600 DCc8 44

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 197 201 5.7.2019 - 28.10.2019 16,900 608,400 DCc8 36

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 197 202 5.7.2019 - 28.10.2019 21,600 777,600 DCc8 36

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 197 203 5.7.2019 - 28.10.2019 21,600 777,600 DCc8 36

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 197 204 5.7.2019 - 28.10.2019 16,900 608,400 DCc8 36

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 197 209 5.7.2019 - 28.10.2019 16,900 608,400 DCc8 36

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 197 210 5.7.2019 - 28.10.2019 21,600 777,600 DCc8 36

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 197 211 5.7.2019 - 28.10.2019 21,600 777,600 DCc8 36

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 197 212 5.7.2019 - 28.10.2019 16,900 608,400 DCc8 36

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 101 1.7.2019 - 31.12.2019 36,000 4572,000 DCa12 127

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 102 1.7.2019 - 31.12.2019 29,000 3683,000 DCa12 127

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 103 1.7.2019 - 31.12.2019 20,000 2540,000 DCa12 127

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 104 1.7.2019 - 31.12.2019 27,000 3429,000 DCa12 127

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 105 1.7.2019 - 31.12.2019 14,300 1816,100 DCa12 127

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 106 1.7.2019 - 31.12.2019 20,700 2628,900 DCa12 127

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 105 107 1.7.2019 - 30.8.2019 31,800 1399,200 DCa12 44

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 107 2.9.2019 - 31.12.2019 31,800 2639,400 DCa12 83

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 108 1.7.2019 - 31.12.2019 10,600 1346,200 DCa12 127

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 109 1.7.2019 - 30.8.2019 36,600 1610,400 DCa12 44

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 109 2.9.2019 - 31.12.2019 36,600 3037,800 DCa12 83

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 110 1.7.2019 - 31.12.2019 11,800 1498,600 DCa12 127

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 112 1.7.2019 - 31.12.2019 13,000 1651,000 DCa12 127

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 113 1.7.2019 - 30.8.2019 31,800 1399,200 DCa12 44

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 113 2.9.2019 - 31.12.2019 31,800 2639,400 DCa12 83

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 105 114 1.7.2019 - 30.8.2019 32,500 1430,000 DCa12 44

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 114 2.9.2019 - 31.12.2019 32,500 2697,500 DCa12 83

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 115 1.7.2019 - 30.8.2019 28,400 1249,600 DCa12 44

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 115 2.9.2019 - 31.12.2019 28,400 2357,200 DCa12 83

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 116 1.7.2019 - 31.12.2019 32,500 4127,500 DCa12 127

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 117 1.7.2019 - 30.8.2019 31,200 1372,800 DCa12 44

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 117 2.9.2019 - 31.12.2019 31,200 2589,600 DCa12 83

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 502 119 1.7.2019 - 30.8.2019 7,000 308,000 LTa9 44

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 119 2.9.2019 - 31.12.2019 7,000 581,000 DCa12 83

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 120 1.7.2019 - 30.8.2019 29,400 1293,600 DCa12 44

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 120 2.9.2019 - 31.12.2019 29,400 2440,200 DCa12 83

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 121 1.7.2019 - 30.8.2019 27,000 1188,000 DCa12 44

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 121 1.7.2019 - 31.12.2019 27,000 3429,000 DCa12 127

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 122 1.7.2019 - 30.8.2019 27,700 1218,800 DCa12 44

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 122 2.9.2019 - 31.12.2019 27,700 2299,100 DCa12 83

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 124 1.7.2019 - 30.8.2019 32,500 1430,000 DCa12 44

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 124 2.9.2019 - 31.12.2019 32,500 2697,500 DCa12 83

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 141 1.7.2019 - 30.8.2019 31,800 1399,200 DCa12 44

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 141 2.9.2019 - 31.12.2019 31,800 2639,400 DCa12 83

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 142 1.7.2019 - 30.8.2019 31,800 1399,200 DCa12 44

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 142 2.9.2019 - 31.12.2019 31,800 2639,400 DCa12 83

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 134 201 2.11.2019 - 29.12.2019 26,800 562,800 DCa12 21

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 137 202 5.7.2019 - 28.10.2019 27,700 997,200 DCa12 36

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 134 202 5.7.2019 - 29.12.2019 27,700 1578,900 DCa12 57

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 134 203 2.11.2019 - 29.12.2019 26,800 536,000 DCa12 20

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 134 204 2.11.2019 - 29.12.2019 27,200 571,200 DCa12 21

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 137 205 5.7.2019 - 29.12.2019 27,000 1539,000 DCa12 57

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 134 206 2.11.2019 - 29.12.2019 27,200 544,000 DCa12 20

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 101 302 1.7.2019 - 30.8.2019 27,700 1218,800 DCa12 44

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 138 401 5.7.2019 - 28.10.2019 22,000 792,000 DCa12 36

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 138 402 5.7.2019 - 28.10.2019 25,300 910,800 DCa12 36

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 134 403 5.7.2019 - 28.10.2019 24,900 896,400 DCa12 36

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 131 404 5.7.2019 - 28.10.2019 27,700 997,200 DCa12 36



Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 137 405 5.7.2019 - 28.10.2019 27,000 972,000 DCa12 36

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 137 406 5.7.2019 - 28.10.2019 25,300 910,800 DCa12 36

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 137 407 5.7.2019 - 28.10.2019 24,900 896,400 DCa12 36

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 137 408 5.7.2019 - 28.10.2019 25,300 910,800 DCa12 36

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 137 410 5.7.2019 - 28.10.2019 22,400 806,400 DCa12 36

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 101 1.7.2019 - 31.12.2019 26,000 3302,000 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 108 102 1.7.2019 - 31.12.2019 26,700 3390,900 DCa12 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 106 103 1.7.2019 - 31.12.2019 11,700 1485,900 DCa12 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 104 1.7.2019 - 31.12.2019 26,700 3390,900 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 105 1.7.2019 - 31.12.2019 27,500 3492,500 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 106 1.7.2019 - 31.12.2019 32,500 4127,500 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 102 107 1.7.2019 - 31.12.2019 26,000 3302,000 DCa12 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 108 1.7.2019 - 31.12.2019 32,500 4127,500 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 109 1.7.2019 - 31.12.2019 26,000 3302,000 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 105 110 1.7.2019 - 30.8.2019 12,300 541,200 DCa12 44

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 107 110 2.9.2019 - 31.12.2019 12,300 1020,900 DCa12 83

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 111 1.7.2019 - 31.12.2019 31,800 4038,600 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 102 112 1.7.2019 - 31.12.2019 26,700 3390,900 DCa12 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 113 1.7.2019 - 31.12.2019 11,700 1485,900 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 114 1.7.2019 - 31.12.2019 26,700 3390,900 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 115 1.7.2019 - 31.12.2019 26,000 3302,000 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 116 1.7.2019 - 31.12.2019 12,300 1562,100 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 105 117 2.9.2019 - 31.12.2019 11,700 971,100 DCa12 83

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 118 1.7.2019 - 31.12.2019 32,500 4127,500 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 119 1.7.2019 - 31.12.2019 31,800 4038,600 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 120 1.7.2019 - 31.12.2019 26,700 3390,900 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 121 1.7.2019 - 31.12.2019 26,000 3302,000 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 122 1.7.2019 - 31.12.2019 27,600 3505,200 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 501 123 1.7.2019 - 30.8.2019 5,800 255,200 LTa9 44

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 104 123 2.9.2019 - 31.12.2019 5,800 481,400 DCa12 83

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 124 1.7.2019 - 31.12.2019 26,700 3390,900 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 125 1.7.2019 - 31.12.2019 26,000 3302,000 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 501 126 1.7.2019 - 30.8.2019 5,800 255,200 LTa9 44

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 104 126 2.9.2019 - 31.12.2019 5,800 481,400 DCa12 83

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 127 1.7.2019 - 31.12.2019 26,000 3302,000 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 128 1.7.2019 - 31.12.2019 26,700 3390,900 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 129 1.7.2019 - 31.12.2019 26,000 3302,000 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 130 1.7.2019 - 31.12.2019 26,700 3390,900 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 131 1.7.2019 - 31.12.2019 31,800 4038,600 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 132 1.7.2019 - 31.12.2019 26,700 3390,900 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 133 1.7.2019 - 31.12.2019 26,000 3302,000 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 105 134 2.9.2019 - 31.12.2019 12,300 1020,900 DCa12 83

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 135 1.7.2019 - 31.12.2019 11,700 1485,900 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 105 142 2.9.2019 - 31.12.2019 6,200 514,600 DCa12 83

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 201 5.7.2019 - 29.12.2019 26,000 1482,000 DCa12 57

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 202 5.7.2019 - 29.12.2019 26,700 1521,900 DCa12 57

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 203 2.11.2019 - 29.12.2019 26,000 546,000 DCa12 21

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 204 5.7.2019 - 29.12.2019 26,700 1521,900 DCa12 57

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 205 5.7.2019 - 28.10.2019 31,800 1144,800 DCa12 36

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 206 5.7.2019 - 28.10.2019 32,500 1170,000 DCa12 36

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 207 5.7.2019 - 29.12.2019 26,000 1482,000 DCa12 57

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 208 2.11.2019 - 29.12.2019 26,700 560,700 DCa12 21

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 209 5.7.2019 - 29.12.2019 26,000 1482,000 DCa12 57

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 210 5.7.2019 - 29.12.2019 26,700 1521,900 DCa12 57

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 105 301 1.7.2019 - 30.8.2019 11,700 514,800 DCa12 44

Součet 736105,600



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (6) (5) (8)=(5)x(7) (9) (7)

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 512 101 1.7.2019 - 31.12.2019 6,200 787,400 LTa9 127

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 512 102 1.7.2019 - 31.12.2019 6,900 876,300 LTa9 127

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 103 1.7.2019 - 31.12.2019 6,200 787,400 LTa9 127

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 104 1.7.2019 - 31.12.2019 6,900 876,300 LTa9 127

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 503 105 1.7.2019 - 31.12.2019 7,100 901,700 LTa9 127

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 503 106 1.7.2019 - 31.12.2019 8,900 1130,300 LTa9 127

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 107 1.7.2019 - 31.12.2019 6,400 812,800 LTa9 127

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 108 1.7.2019 - 31.12.2019 6,900 876,300 LTa9 127

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 513 111 1.7.2019 - 31.12.2019 8,400 1066,800 LTa9 127

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 513 112 1.7.2019 - 31.12.2019 8,100 1028,700 LTa9 127

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 514 113 1.7.2019 - 30.8.2019 6,400 281,600 LTb10 44

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 502 113 2.9.2019 - 31.12.2019 6,400 531,200 LTa9 83

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 514 114 1.7.2019 - 30.8.2019 6,900 303,600 LTb10 44

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 502 114 2.9.2019 - 31.12.2019 6,900 572,700 LTa9 83

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 501 151 2.9.2019 - 31.12.2019 8,400 680,400 LTa9 81

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 501 152 2.9.2019 - 31.12.2019 8,100 656,100 LTa9 81

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 101 1.7.2019 - 31.12.2019 12,900 1638,300 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 102 1.7.2019 - 31.12.2019 12,500 1587,500 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 103 1.7.2019 - 31.12.2019 12,900 1638,300 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 104 1.7.2019 - 31.12.2019 12,500 1587,500 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 105 1.7.2019 - 31.12.2019 12,900 1638,300 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 106 1.7.2019 - 31.12.2019 6,400 812,800 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 107 1.7.2019 - 31.12.2019 12,900 1638,300 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 108 1.7.2019 - 31.12.2019 8,400 1066,800 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 110 1.7.2019 - 31.12.2019 5,700 723,900 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 113 1.7.2019 - 31.12.2019 12,900 1638,300 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 114 1.7.2019 - 31.12.2019 12,500 1587,500 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 115 1.7.2019 - 31.12.2019 12,900 1638,300 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 117 1.7.2019 - 31.12.2019 12,900 1638,300 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 118 1.7.2019 - 31.12.2019 12,500 1587,500 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 119 1.7.2019 - 31.12.2019 8,400 1066,800 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 120 1.7.2019 - 31.12.2019 12,500 1587,500 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 121 1.7.2019 - 31.12.2019 12,900 1638,300 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 122 1.7.2019 - 31.12.2019 12,500 1587,500 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 124 1.7.2019 - 31.12.2019 8,400 1066,800 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 126 1.7.2019 - 31.12.2019 12,500 1587,500 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 151 2.9.2019 - 31.12.2019 12,900 1044,900 LTb10 81

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 152 2.9.2019 - 31.12.2019 8,400 680,400 LTb10 81

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 153 2.9.2019 - 31.12.2019 12,900 1044,900 LTb10 81

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 154 2.9.2019 - 31.12.2019 12,500 1012,500 LTb10 81

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 155 2.9.2019 - 31.12.2019 1,900 153,900 LTb10 81

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 201 5.7.2019 - 29.12.2019 6,000 342,000 LTa9 57

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 202 5.7.2019 - 29.12.2019 5,700 324,900 LTa9 57

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 203 5.7.2019 - 29.12.2019 8,400 478,800 LTa9 57

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 204 5.7.2019 - 29.12.2019 8,400 478,800 LTa9 57

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 205 5.7.2019 - 29.12.2019 12,900 735,300 LTa9 57

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 206 5.7.2019 - 29.12.2019 8,400 478,800 LTa9 57

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 207 5.7.2019 - 29.12.2019 8,400 478,800 LTa9 57

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 208 5.7.2019 - 29.12.2019 5,700 324,900 LTa9 57

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 209 5.7.2019 - 29.12.2019 6,000 342,000 LTa9 57

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 210 5.7.2019 - 29.12.2019 8,400 478,800 LTa9 57

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 211 5.7.2019 - 29.12.2019 8,400 478,800 LTa9 57

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 212 5.7.2019 - 29.12.2019 12,500 712,500 LTa9 57

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 151 2.9.2019 - 31.12.2019 10,800 874,800 LTa9 81

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 518 152 2.9.2019 - 31.12.2019 7,600 615,600 LTb10 81

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 503 153 2.9.2019 - 31.12.2019 10,800 874,800 LTa9 81

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 503 154 2.9.2019 - 31.12.2019 10,800 874,800 LTa9 81

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 155 2.9.2019 - 31.12.2019 10,800 874,800 LTa9 81

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 156 2.9.2019 - 31.12.2019 10,800 874,800 LTa9 81

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 101 2.7.2019 - 31.12.2019 9,900 980,100 LTb10 99

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 102 1.7.2019 - 31.12.2019 7,800 990,600 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 103 1.7.2019 - 31.12.2019 26,100 3314,700 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 104 1.7.2019 - 31.12.2019 26,900 3416,300 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 105 1.7.2019 - 31.12.2019 26,100 3314,700 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 106 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 3289,300 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 107 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 3289,300 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 109 1.7.2019 - 31.12.2019 26,100 3314,700 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 110 1.7.2019 - 31.12.2019 25,800 3276,600 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 111 1.7.2019 - 31.12.2019 9,900 1257,300 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 112 1.7.2019 - 31.12.2019 26,900 3416,300 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 113 1.7.2019 - 31.12.2019 26,900 3416,300 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 114 1.7.2019 - 31.12.2019 10,000 1270,000 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 115 1.7.2019 - 31.12.2019 26,100 3314,700 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 116 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 3289,300 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 118 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 3289,300 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 119 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 3289,300 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 120 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 3289,300 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 121 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 3289,300 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 123 1.7.2019 - 31.12.2019 26,100 3314,700 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 124 1.7.2019 - 31.12.2019 25,800 3276,600 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 125 1.7.2019 - 31.12.2019 27,100 3441,700 LTb10 127
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Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 126 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 3289,300 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 127 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 3289,300 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 128 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 3289,300 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 129 1.7.2019 - 31.12.2019 26,100 3314,700 LTa9 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 130 1.7.2019 - 31.12.2019 19,300 2451,100 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 512 131 1.7.2019 - 31.12.2019 20,400 2590,800 LTa9 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 512 132 1.7.2019 - 31.12.2019 7,800 990,600 LTa9 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 133 1.7.2019 - 31.12.2019 9,900 1257,300 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 134 1.7.2019 - 31.12.2019 19,400 2463,800 LTa9 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 135 1.7.2019 - 31.12.2019 6,500 825,500 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 136 1.7.2019 - 31.12.2019 10,000 1270,000 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 138 1.7.2019 - 31.12.2019 6,500 825,500 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 140 1.7.2019 - 31.12.2019 6,500 825,500 LTa9 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 151 2.9.2019 - 31.12.2019 25,900 2097,900 LTb10 81

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 154 2.9.2019 - 31.12.2019 25,800 2089,800 LTb10 81

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 593 201 13.7.2019 - 28.12.2019 9,900 247,500 LTa9 25

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 202 5.7.2019 - 29.12.2019 25,900 1476,300 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 203 5.7.2019 - 29.12.2019 26,100 1487,700 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 204 5.7.2019 - 29.12.2019 31,500 1795,500 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 205 5.7.2019 - 29.12.2019 31,700 1806,900 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 206 5.7.2019 - 29.12.2019 31,500 1795,500 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 207 5.7.2019 - 29.12.2019 31,700 1806,900 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 208 5.7.2019 - 29.12.2019 25,900 1476,300 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 209 5.7.2019 - 29.12.2019 26,100 1487,700 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 210 5.7.2019 - 29.12.2019 31,500 1795,500 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 211 5.7.2019 - 29.12.2019 26,100 1487,700 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 212 5.7.2019 - 29.12.2019 25,900 1476,300 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 213 5.7.2019 - 29.12.2019 26,100 1487,700 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 834 1.7.2019 - 31.12.2019 6,500 825,500 LTb10 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 101 1.7.2019 - 31.12.2019 21,100 2679,700 LTa9 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 102 1.7.2019 - 31.12.2019 8,100 1028,700 LTa9 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 104 1.7.2019 - 31.12.2019 21,300 2705,100 LTa9 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 501 105 1.7.2019 - 31.12.2019 21,100 2679,700 LTa9 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 106 1.7.2019 - 31.12.2019 21,300 2705,100 LTa9 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 108 1.7.2019 - 31.12.2019 20,600 2616,200 LTa9 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 109 1.7.2019 - 31.12.2019 21,100 2679,700 LTa9 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 111 1.7.2019 - 31.12.2019 21,100 2679,700 LTa9 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 113 1.7.2019 - 31.12.2019 21,100 2679,700 LTa9 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 501 114 1.7.2019 - 31.12.2019 21,300 2705,100 LTa9 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 115 1.7.2019 - 31.12.2019 21,100 2679,700 LTa9 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 515 117 1.7.2019 - 31.12.2019 16,100 2044,700 LTb10 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 118 1.7.2019 - 31.12.2019 21,300 2705,100 LTa9 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 119 1.7.2019 - 31.12.2019 8,100 1028,700 LTb10 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 120 1.7.2019 - 31.12.2019 21,300 2705,100 LTa9 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 121 1.7.2019 - 31.12.2019 8,100 1028,700 LTb10 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 124 1.7.2019 - 31.12.2019 21,300 2705,100 LTa9 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 126 1.7.2019 - 31.12.2019 8,100 1028,700 LTb10 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 128 1.7.2019 - 31.12.2019 8,100 1028,700 LTb10 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 502 151 2.9.2019 - 31.12.2019 9,100 737,100 LTa9 81

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 502 152 2.9.2019 - 31.12.2019 21,300 1725,300 LTa9 81

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 153 2.9.2019 - 31.12.2019 21,100 1709,100 LTa9 81

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 154 2.9.2019 - 31.12.2019 21,300 1725,300 LTa9 81

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 101 1.7.2019 - 31.12.2019 28,500 3619,500 LTa9 127

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 511 103 1.7.2019 - 31.12.2019 21,100 2679,700 LTa9 127

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 104 1.7.2019 - 31.12.2019 28,800 3657,600 LTa9 127

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 512 105 1.7.2019 - 31.12.2019 24,200 3073,400 LTa9 127

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 501 106 1.7.2019 - 31.12.2019 28,800 3657,600 LTa9 127

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 508 109 1.7.2019 - 31.12.2019 29,800 3784,600 LTa9 127

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 110 1.7.2019 - 31.12.2019 30,100 3822,700 LTa9 127

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 504 111 1.7.2019 - 31.12.2019 28,500 3619,500 LTa9 127

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 513 112 1.7.2019 - 31.12.2019 28,800 3657,600 LTa9 127

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 513 113 1.7.2019 - 31.12.2019 28,500 3619,500 LTa9 127

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 514 114 1.7.2019 - 31.12.2019 28,800 3657,600 LTb10 127

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 512 116 1.7.2019 - 31.12.2019 28,800 3657,600 LTa9 127

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 117 1.7.2019 - 31.12.2019 10,900 1384,300 LTa9 127

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 118 1.7.2019 - 31.12.2019 10,700 1358,900 LTa9 127

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 101 1.7.2019 - 31.12.2019 31,000 3937,000 LTb10 127

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 102 1.7.2019 - 31.12.2019 31,800 4038,600 LTa9 127

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 103 1.7.2019 - 31.12.2019 31,000 3937,000 LTa9 127

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 104 1.7.2019 - 31.12.2019 31,800 4038,600 LTb10 127

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 105 1.7.2019 - 31.12.2019 13,400 1701,800 LTb10 127

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 106 1.7.2019 - 31.12.2019 31,800 4038,600 LTa9 127

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 107 1.7.2019 - 31.12.2019 13,400 1701,800 LTa9 127

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 109 1.7.2019 - 31.12.2019 31,000 3937,000 LTa9 127

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 110 1.7.2019 - 31.12.2019 31,800 4038,600 LTa9 127

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 114 1.7.2019 - 31.12.2019 31,800 4038,600 LTa9 127

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 115 1.7.2019 - 31.12.2019 31,000 3937,000 LTa9 127

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 116 1.7.2019 - 31.12.2019 31,800 4038,600 LTa9 127

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 117 1.7.2019 - 31.12.2019 31,000 3937,000 LTa9 127

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 119 1.7.2019 - 31.12.2019 31,000 3937,000 LTa9 127

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 120 1.7.2019 - 31.12.2019 13,400 1701,800 LTa9 127

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 121 1.7.2019 - 31.12.2019 31,000 3937,000 LTa9 127

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 125 1.7.2019 - 31.12.2019 13,400 1701,800 LTa9 127

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 152 2.9.2019 - 31.12.2019 31,800 2575,800 LTa9 81

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 153 2.9.2019 - 31.12.2019 31,000 2511,000 LTa9 81

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 101 1.7.2019 - 31.12.2019 9,600 1219,200 LTa9 127

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 102 1.7.2019 - 31.12.2019 13,200 1676,400 LTa9 127

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 104 1.7.2019 - 31.12.2019 21,600 2743,200 LTa9 127

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 105 1.7.2019 - 31.12.2019 21,300 2705,100 LTa9 127

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 106 1.7.2019 - 31.12.2019 9,800 1244,600 LTa9 127

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 151 2.9.2019 - 31.12.2019 11,900 963,900 LTa9 81

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 152 2.9.2019 - 31.12.2019 26,800 2170,800 LTa9 81

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 153 2.9.2019 - 31.12.2019 9,600 777,600 LTa9 81



Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 154 2.9.2019 - 31.12.2019 9,800 793,800 LTa9 81

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 155 2.9.2019 - 31.12.2019 26,600 2154,600 LTa9 81

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 156 2.9.2019 - 31.12.2019 16,700 1352,700 LTa9 81

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 157 2.9.2019 - 31.12.2019 3,600 291,600 LTa9 81

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 159 2.9.2019 - 31.12.2019 13,000 1053,000 LTa9 81

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 101 1.7.2019 - 31.12.2019 7,200 914,400 LTb10 127

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 102 1.7.2019 - 31.12.2019 10,600 1346,200 LTb10 127

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 104 1.7.2019 - 31.12.2019 10,600 1346,200 LTb10 127

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 504 105 1.7.2019 - 31.12.2019 10,100 1282,700 LTa9 127

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 504 108 1.7.2019 - 31.12.2019 10,600 1346,200 LTa9 127

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 111 1.7.2019 - 31.12.2019 10,100 1282,700 LTb10 127

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 113 1.7.2019 - 31.12.2019 10,100 1282,700 LTb10 127

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 114 1.7.2019 - 31.12.2019 10,600 1346,200 LTb10 127

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 141 1.7.2019 - 30.10.2019 7,200 331,200 LTb10 46

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 142 1.7.2019 - 30.10.2019 10,600 487,600 LTb10 46

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 143 1.7.2019 - 30.10.2019 10,100 464,600 LTb10 46

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 144 1.7.2019 - 30.10.2019 10,600 487,600 LTb10 46

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 145 1.7.2019 - 30.10.2019 10,100 464,600 LTb10 46

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 146 1.7.2019 - 30.10.2019 8,300 381,800 LTb10 46

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 151 2.9.2019 - 31.12.2019 12,100 980,100 LTb10 81

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 152 2.9.2019 - 31.12.2019 22,800 1846,800 LTb10 81

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 153 2.9.2019 - 31.12.2019 20,900 1692,900 LTb10 81

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 154 2.9.2019 - 31.12.2019 15,600 1263,600 LTb10 81

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 155 2.9.2019 - 31.12.2019 20,900 1692,900 LTb10 81

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 156 2.9.2019 - 31.12.2019 13,300 1077,300 LTb10 81

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 201 5.7.2019 - 1.9.2019 10,100 191,900 LTa9 19

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 202 5.7.2019 - 1.9.2019 10,600 201,400 LTa9 19

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 203 5.7.2019 - 1.9.2019 10,100 191,900 LTa9 19

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 204 5.7.2019 - 1.9.2019 10,600 201,400 LTa9 19

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 205 5.7.2019 - 1.9.2019 10,100 191,900 LTa9 19

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 206 5.7.2019 - 1.9.2019 10,600 201,400 LTa9 19

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 101 1.7.2019 - 31.12.2019 5,800 736,600 LTa9 127

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 514 102 1.7.2019 - 31.12.2019 7,500 952,500 LTb10 127

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 504 103 1.7.2019 - 31.12.2019 5,800 736,600 LTa9 127

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 104 1.7.2019 - 31.12.2019 7,500 952,500 LTa9 127

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 105 1.7.2019 - 31.12.2019 7,000 889,000 LTa9 127

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 504 106 1.7.2019 - 31.12.2019 7,500 952,500 LTa9 127

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 108 1.7.2019 - 31.12.2019 7,500 952,500 LTa9 127

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 109 1.7.2019 - 31.12.2019 7,000 889,000 LTa9 127

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 509 111 1.7.2019 - 31.12.2019 7,000 889,000 LTa9 127

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 112 1.7.2019 - 31.12.2019 7,500 952,500 LTa9 127

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 113 1.7.2019 - 31.12.2019 7,000 889,000 LTa9 127

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 509 114 1.7.2019 - 31.12.2019 7,500 952,500 LTa9 127

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 514 115 1.7.2019 - 31.12.2019 7,000 889,000 LTb10 127

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 116 1.7.2019 - 31.12.2019 7,500 952,500 LTa9 127

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 151 2.9.2019 - 31.12.2019 7,000 567,000 LTa9 81

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 152 2.9.2019 - 31.12.2019 7,500 607,500 LTa9 81

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 507 151 2.9.2019 - 31.12.2019 9,700 785,700 LTa9 81

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 502 152 2.9.2019 - 31.12.2019 9,700 785,700 LTa9 81

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 510 153 2.9.2019 - 31.12.2019 9,700 785,700 LTa9 81

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 507 154 2.9.2019 - 31.12.2019 2,300 186,300 LTa9 81

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 510 156 2.9.2019 - 31.12.2019 2,300 186,300 LTa9 81

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 510 101 1.7.2019 - 31.12.2019 5,900 749,300 LTa9 127

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 507 102 1.7.2019 - 31.12.2019 8,100 1028,700 LTa9 127

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 508 103 1.7.2019 - 31.12.2019 7,200 914,400 LTa9 127

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 510 104 1.7.2019 - 31.12.2019 8,900 1130,300 LTa9 127

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 510 105 1.7.2019 - 31.12.2019 9,400 1193,800 LTa9 127

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 508 106 1.7.2019 - 31.12.2019 9,400 1193,800 LTa9 127

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 510 108 1.7.2019 - 31.12.2019 9,400 1193,800 LTa9 127

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 511 109 1.7.2019 - 31.12.2019 8,900 1130,300 LTa9 127

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 512 111 1.7.2019 - 31.12.2019 8,900 1130,300 LTa9 127

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 511 112 1.7.2019 - 31.12.2019 6,700 850,900 LTa9 127

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 510 113 1.7.2019 - 31.12.2019 9,400 1193,800 LTa9 127

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 512 114 1.7.2019 - 31.12.2019 7,200 914,400 LTa9 127

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 510 116 1.7.2019 - 31.12.2019 5,900 749,300 LTa9 127

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 513 151 2.9.2019 - 31.12.2019 9,400 761,400 LTa9 81

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 513 152 2.9.2019 - 31.12.2019 6,700 542,700 LTa9 81

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 101 1.7.2019 - 31.12.2019 35,700 4533,900 LTa9 127

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 506 102 1.7.2019 - 31.12.2019 23,000 2921,000 LTa9 127

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 506 103 1.7.2019 - 31.12.2019 40,700 5168,900 LTa9 127

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 104 1.7.2019 - 31.12.2019 35,100 4457,700 LTa9 127

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 509 105 1.7.2019 - 31.12.2019 35,700 4533,900 LTa9 127

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 514 109 1.7.2019 - 31.12.2019 39,900 5067,300 LTb10 127

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 512 111 1.7.2019 - 31.12.2019 42,100 5346,700 LTa9 127

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 508 112 1.7.2019 - 31.12.2019 42,300 5372,100 LTa9 127

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 506 113 1.7.2019 - 31.12.2019 12,900 1638,300 LTa9 127

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 504 114 1.7.2019 - 31.12.2019 42,300 5372,100 LTa9 127

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 116 1.7.2019 - 31.12.2019 35,100 4457,700 LTa9 127

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 508 118 1.7.2019 - 31.12.2019 12,800 1625,600 LTa9 127

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 504 120 1.7.2019 - 31.12.2019 12,800 1625,600 LTa9 127

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 507 151 2.9.2019 - 31.12.2019 3,100 251,100 LTa9 81

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 507 152 2.9.2019 - 31.12.2019 3,500 283,500 LTa9 81

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 153 2.9.2019 - 31.12.2019 37,000 2997,000 LTa9 81

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 154 2.9.2019 - 31.12.2019 4,300 348,300 LTa9 81

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 512 156 2.9.2019 - 31.12.2019 39,200 3175,200 LTa9 81

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 510 158 2.9.2019 - 31.12.2019 4,300 348,300 LTa9 81

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 201 5.7.2019 - 29.12.2019 9,600 547,200 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 202 5.7.2019 - 29.12.2019 9,800 558,600 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 203 5.7.2019 - 29.12.2019 35,700 2034,900 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 594 204 5.7.2019 - 29.12.2019 35,100 2000,700 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 205 5.7.2019 - 29.12.2019 35,700 2034,900 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 206 5.7.2019 - 29.12.2019 35,900 2046,300 LTa9 57



Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 594 207 5.7.2019 - 29.12.2019 9,600 547,200 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 208 5.7.2019 - 29.12.2019 35,100 2000,700 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 591 209 5.7.2019 - 29.12.2019 35,700 2034,900 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 591 210 5.7.2019 - 29.12.2019 9,800 558,600 LTa9 57

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 103 1.7.2019 - 31.12.2019 4,600 584,200 LTa9 127

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 104 1.7.2019 - 31.12.2019 7,900 1003,300 LTa9 127

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 105 1.7.2019 - 31.12.2019 4,400 558,800 LTa9 127

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 106 1.7.2019 - 31.12.2019 5,600 711,200 LTa9 127

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 109 1.7.2019 - 31.12.2019 8,200 1041,400 LTa9 127

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 110 1.7.2019 - 31.12.2019 8,500 1079,500 LTa9 127

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 501 111 1.7.2019 - 31.12.2019 5,200 660,400 LTa9 127

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 501 112 1.7.2019 - 31.12.2019 12,700 1612,900 LTa9 127

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 113 1.7.2019 - 31.12.2019 4,400 558,800 LTa9 127

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 508 126 2.9.2019 - 31.12.2019 9,900 801,900 LTa9 81

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 504 128 1.7.2019 - 31.12.2019 9,900 1257,300 LTa9 127

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 508 129 2.9.2019 - 31.12.2019 7,900 639,900 LTa9 81

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 130 1.7.2019 - 31.12.2019 9,900 1257,300 LTa9 127

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 504 131 1.7.2019 - 31.12.2019 7,900 1003,300 LTa9 127

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 133 1.7.2019 - 31.12.2019 12,400 1574,800 LTa9 127

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 134 1.7.2019 - 31.12.2019 9,900 1257,300 LTa9 127

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 135 1.7.2019 - 31.12.2019 12,400 1574,800 LTa9 127

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 595 202 5.7.2019 - 29.12.2019 5,400 307,800 LTa9 57

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 595 203 5.7.2019 - 29.12.2019 5,300 302,100 LTa9 57

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 594 204 5.7.2019 - 29.12.2019 5,400 307,800 LTa9 57

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 591 205 5.7.2019 - 29.12.2019 5,300 302,100 LTa9 57

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 101 1.7.2019 - 31.12.2019 54,800 6959,600 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 102 1.7.2019 - 31.12.2019 55,300 7023,100 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 104 1.7.2019 - 31.12.2019 55,300 7023,100 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 106 1.7.2019 - 31.12.2019 11,800 1498,600 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 107 1.7.2019 - 31.12.2019 20,800 2641,600 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 108 1.7.2019 - 31.12.2019 25,700 3263,900 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 109 1.7.2019 - 31.12.2019 54,800 6959,600 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 110 1.7.2019 - 31.12.2019 25,700 3263,900 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 112 1.7.2019 - 31.12.2019 17,200 2184,400 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 114 1.7.2019 - 31.12.2019 55,300 7023,100 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 115 1.7.2019 - 31.12.2019 25,400 3225,800 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 116 1.7.2019 - 31.12.2019 58,300 7404,100 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 117 1.7.2019 - 31.12.2019 54,800 6959,600 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 118 1.7.2019 - 31.12.2019 54,500 6921,500 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 512 119 1.7.2019 - 31.12.2019 54,000 6858,000 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 512 120 1.7.2019 - 31.12.2019 54,500 6921,500 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 121 1.7.2019 - 31.12.2019 54,000 6858,000 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 123 1.7.2019 - 31.12.2019 54,800 6959,600 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 126 1.7.2019 - 31.12.2019 38,100 4838,700 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 127 1.7.2019 - 31.12.2019 54,800 6959,600 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 128 1.7.2019 - 31.12.2019 6,000 762,000 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 132 1.7.2019 - 31.12.2019 37,200 4724,400 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 133 1.7.2019 - 31.12.2019 43,800 5562,600 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 134 1.7.2019 - 31.12.2019 6,000 762,000 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 154 1.7.2019 - 31.12.2019 38,100 4838,700 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 156 1.7.2019 - 31.12.2019 17,200 2184,400 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 595 201 7.7.2019 - 29.12.2019 6,000 174,000 LTa9 29

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 595 202 7.7.2019 - 29.12.2019 18,400 533,600 LTa9 29

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 595 203 7.7.2019 - 29.12.2019 36,900 1070,100 LTa9 29

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 101 1.7.2019 - 31.12.2019 23,300 2959,100 LTa9 127

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 102 1.7.2019 - 31.12.2019 28,400 3606,800 LTa9 127

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 103 1.7.2019 - 31.12.2019 14,800 1879,600 LTb10 127

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 509 104 1.7.2019 - 31.12.2019 13,300 1689,100 LTa9 127

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 105 1.7.2019 - 31.12.2019 13,500 1714,500 LTa9 127

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 108 1.7.2019 - 31.12.2019 8,600 1092,200 LTa9 127

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 110 1.7.2019 - 31.12.2019 27,800 3530,600 LTa9 127

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 111 1.7.2019 - 31.12.2019 22,700 2882,900 LTa9 127

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 112 1.7.2019 - 31.12.2019 22,900 2908,300 LTb10 127

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 114 1.7.2019 - 31.12.2019 28,400 3606,800 LTb10 127

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 117 1.7.2019 - 31.12.2019 23,300 2959,100 LTb10 127

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 511 118 1.7.2019 - 30.10.2019 22,900 1053,400 LTa9 46

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 505 118 2.9.2019 - 31.12.2019 22,900 1854,900 LTa9 81

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 511 121 1.7.2019 - 31.12.2019 27,600 3505,200 LTa9 127

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 122 1.7.2019 - 31.12.2019 27,800 3530,600 LTa9 127

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 124 1.7.2019 - 31.12.2019 27,300 3467,100 LTa9 127

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 511 125 1.7.2019 - 30.10.2019 22,700 1044,200 LTa9 46

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 505 125 2.9.2019 - 31.12.2019 22,700 1838,700 LTa9 81

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 127 1.7.2019 - 31.12.2019 28,200 3581,400 LTa9 127

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 511 129 1.7.2019 - 31.12.2019 6,500 825,500 LTa9 127

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 151 2.9.2019 - 31.12.2019 13,900 1125,900 LTa9 81

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 152 2.9.2019 - 31.12.2019 8,600 696,600 LTa9 81

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 510 153 2.9.2019 - 31.12.2019 13,900 1125,900 LTa9 81

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 510 154 2.9.2019 - 31.12.2019 8,600 696,600 LTa9 81

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 201 5.7.2019 - 29.12.2019 26,600 1516,200 LTa9 57

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 202 5.7.2019 - 29.12.2019 26,500 1510,500 LTa9 57

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 203 5.7.2019 - 29.12.2019 26,600 1516,200 LTa9 57

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 204 5.7.2019 - 29.12.2019 26,500 1510,500 LTa9 57

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 595 205 5.7.2019 - 29.12.2019 26,600 1516,200 LTa9 57

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 595 206 5.7.2019 - 29.12.2019 26,500 1510,500 LTa9 57

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 592 207 7.7.2019 - 29.12.2019 27,000 783,000 LTa9 29

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 592 208 7.7.2019 - 29.12.2019 27,300 791,700 LTa9 29

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 513 101 1.7.2019 - 31.12.2019 7,200 914,400 LTa9 127

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 513 102 1.7.2019 - 31.12.2019 5,200 660,400 LTa9 127

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 512 103 1.7.2019 - 31.12.2019 7,200 914,400 LTa9 127

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 510 104 1.7.2019 - 31.12.2019 7,300 927,100 LTa9 127

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 510 105 1.7.2019 - 31.12.2019 7,200 914,400 LTa9 127

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 512 106 1.7.2019 - 31.12.2019 7,300 927,100 LTa9 127

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 511 107 1.7.2019 - 31.12.2019 7,200 914,400 LTa9 127



Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 513 108 1.7.2019 - 31.12.2019 7,300 927,100 LTa9 127

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 508 109 1.7.2019 - 31.12.2019 7,200 914,400 LTa9 127

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 514 110 1.7.2019 - 31.12.2019 7,300 927,100 LTb10 127

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 506 111 1.7.2019 - 31.12.2019 7,200 914,400 LTa9 127

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 511 112 1.7.2019 - 31.12.2019 7,300 927,100 LTa9 127

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 508 113 1.7.2019 - 31.12.2019 5,700 723,900 LTa9 127

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 506 114 1.7.2019 - 31.12.2019 7,300 927,100 LTa9 127

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 508 116 1.7.2019 - 31.12.2019 7,300 927,100 LTa9 127

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 506 118 1.7.2019 - 31.12.2019 7,300 927,100 LTa9 127

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 508 120 1.7.2019 - 31.12.2019 5,700 723,900 LTa9 127

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 595 201 7.7.2019 - 29.12.2019 5,600 162,400 LTa9 29

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 595 202 7.7.2019 - 29.12.2019 5,900 171,100 LTa9 29

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 101 1.7.2019 - 31.12.2019 29,600 3759,200 LTa9 127

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 103 1.7.2019 - 31.12.2019 30,900 3924,300 LTa9 127

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 105 1.7.2019 - 31.12.2019 28,700 3644,900 LTa9 127

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 511 107 1.7.2019 - 31.12.2019 10,600 1346,200 LTa9 127

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 109 1.7.2019 - 31.12.2019 31,300 3975,100 LTa9 127

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 111 1.7.2019 - 31.12.2019 31,300 3975,100 LTa9 127

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 113 1.7.2019 - 31.12.2019 31,300 3975,100 LTa9 127

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 115 1.7.2019 - 31.12.2019 31,300 3975,100 LTa9 127

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 507 117 1.7.2019 - 31.12.2019 31,300 3975,100 LTa9 127

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 148 2.9.2019 - 31.12.2019 14,300 1158,300 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 150 2.9.2019 - 31.12.2019 18,700 1514,700 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 151 2.9.2019 - 31.12.2019 14,100 1142,100 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 152 2.9.2019 - 31.12.2019 6,400 518,400 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 153 2.9.2019 - 31.12.2019 16,600 1344,600 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 154 2.9.2019 - 31.12.2019 17,900 1449,900 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 155 2.9.2019 - 31.12.2019 14,500 1174,500 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 156 2.9.2019 - 31.12.2019 13,800 1117,800 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 157 2.9.2019 - 31.12.2019 14,500 1174,500 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 158 2.9.2019 - 31.12.2019 11,600 939,600 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 159 2.9.2019 - 31.12.2019 7,700 623,700 LTa9 81

Součet 749653,600



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (6) (5) (8)=(5)x(7) (9) (7)

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 101 1.7.2019 - 31.12.2019 30,000 3810,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 102 1.7.2019 - 31.12.2019 27,100 3441,700 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 103 1.7.2019 - 31.12.2019 47,000 5969,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 104 1.7.2019 - 31.12.2019 28,500 3619,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 105 1.7.2019 - 31.12.2019 48,000 6096,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 106 1.7.2019 - 31.12.2019 46,700 5930,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 107 1.7.2019 - 31.12.2019 46,600 5918,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 108 1.7.2019 - 31.12.2019 46,700 5930,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 811 109 1.7.2019 - 31.12.2019 26,600 3378,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 807 110 1.7.2019 - 31.12.2019 26,700 3390,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 111 1.7.2019 - 31.12.2019 46,600 5918,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 112 1.7.2019 - 31.12.2019 46,700 5930,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 113 1.7.2019 - 31.12.2019 26,600 3378,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 811 114 1.7.2019 - 31.12.2019 26,700 3390,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 115 1.7.2019 - 31.12.2019 46,600 5918,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 116 1.7.2019 - 31.12.2019 46,700 5930,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 117 1.7.2019 - 31.12.2019 47,000 5969,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 118 1.7.2019 - 31.12.2019 26,700 3390,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 119 1.7.2019 - 31.12.2019 48,000 6096,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 120 1.7.2019 - 31.12.2019 48,500 6159,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 121 1.7.2019 - 31.12.2019 46,600 5918,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 122 1.7.2019 - 31.12.2019 46,700 5930,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 123 1.7.2019 - 31.12.2019 46,600 5918,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 124 1.7.2019 - 31.12.2019 46,700 5930,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 125 1.7.2019 - 31.12.2019 46,600 5918,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 126 1.7.2019 - 31.12.2019 46,700 5930,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 127 1.7.2019 - 31.12.2019 48,000 6096,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 128 1.7.2019 - 31.12.2019 48,100 6108,700 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 129 1.7.2019 - 31.12.2019 26,600 3378,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 130 1.7.2019 - 31.12.2019 46,700 5930,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 131 1.7.2019 - 31.12.2019 26,600 3378,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 132 1.7.2019 - 31.12.2019 46,700 5930,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 133 1.7.2019 - 31.12.2019 28,400 3606,800 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 134 1.7.2019 - 31.12.2019 28,500 3619,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 201 5.7.2019 - 29.12.2019 46,600 2656,200 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 202 5.7.2019 - 29.12.2019 46,700 2661,900 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 203 5.7.2019 - 29.12.2019 46,600 2656,200 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 204 5.7.2019 - 29.12.2019 46,700 2661,900 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 205 5.7.2019 - 29.12.2019 46,600 2656,200 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 206 5.7.2019 - 29.12.2019 46,700 2661,900 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 207 5.7.2019 - 29.12.2019 46,600 2656,200 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 208 5.7.2019 - 29.12.2019 46,700 2661,900 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 209 5.7.2019 - 29.12.2019 46,600 2656,200 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 210 5.7.2019 - 29.12.2019 46,700 2661,900 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 211 5.7.2019 - 29.12.2019 46,600 2656,200 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 212 5.7.2019 - 29.12.2019 46,700 2661,900 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 213 5.7.2019 - 29.12.2019 46,600 2656,200 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 214 5.7.2019 - 29.12.2019 46,700 2661,900 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 215 5.7.2019 - 29.12.2019 46,600 2656,200 LLa12 57

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 807 101 1.7.2019 - 31.12.2019 37,600 4775,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 808 102 1.7.2019 - 31.12.2019 8,700 1104,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 808 103 1.7.2019 - 31.12.2019 38,800 4927,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 810 104 1.7.2019 - 31.12.2019 38,100 4838,700 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 810 105 1.7.2019 - 31.12.2019 16,800 2133,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 809 106 1.7.2019 - 31.12.2019 37,700 4787,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 805 107 2.9.2019 - 31.12.2019 16,800 1360,800 LLa12 81

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 805 108 2.9.2019 - 31.12.2019 8,700 704,700 LLa12 81

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 809 109 1.7.2019 - 31.12.2019 37,200 4724,400 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 807 110 1.7.2019 - 31.12.2019 17,300 2197,100 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 807 111 1.7.2019 - 31.12.2019 37,600 4775,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 808 112 1.7.2019 - 31.12.2019 38,100 4838,700 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 808 113 1.7.2019 - 31.12.2019 37,200 4724,400 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 810 114 1.7.2019 - 31.12.2019 38,100 4838,700 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 810 115 1.7.2019 - 31.12.2019 37,200 4724,400 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 809 116 1.7.2019 - 31.12.2019 34,800 4419,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 809 117 1.7.2019 - 31.12.2019 33,000 4191,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 807 118 1.7.2019 - 31.12.2019 33,100 4203,700 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 807 119 1.7.2019 - 31.12.2019 33,000 4191,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 808 120 1.7.2019 - 31.12.2019 33,100 4203,700 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 808 121 1.7.2019 - 31.12.2019 33,000 4191,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 807 122 1.7.2019 - 31.12.2019 37,700 4787,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 805 123 1.7.2019 - 31.12.2019 18,000 2286,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 805 124 1.7.2019 - 31.12.2019 18,500 2349,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 819 152 2.9.2019 - 31.12.2019 15,800 1279,800 LLa12 81

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 834 201 5.7.2019 - 29.12.2019 5,900 336,300 LLa12 57

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 834 202 5.7.2019 - 29.12.2019 5,900 336,300 LLa12 57

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 834 203 5.7.2019 - 29.12.2019 5,900 336,300 LLa12 57

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 834 204 5.7.2019 - 29.12.2019 5,900 336,300 LLa12 57

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 101 1.7.2019 - 31.12.2019 16,800 2133,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 102 1.7.2019 - 31.12.2019 17,000 2159,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 103 1.7.2019 - 31.12.2019 15,100 1917,700 LLa12 127

Oblast Číslo linky Název linky Pořadí Číslo spoje

Vymezení linek a spoj ů

2019

Lovosice-Louny

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Louny (DSÚK)

Období od-do Délka spoje Výkon za období Typ vozu Počet spojů



Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 104 1.7.2019 - 31.12.2019 16,900 2146,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 105 2.9.2019 - 31.12.2019 15,100 1223,100 LLa12 81

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 106 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 1930,400 LLa12 127

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 819 107 1.7.2019 - 31.12.2019 16,800 2133,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 108 2.9.2019 - 31.12.2019 15,600 1263,600 LLa12 81

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 109 1.7.2019 - 31.12.2019 15,100 1917,700 LLa12 127

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 819 110 1.7.2019 - 31.12.2019 16,900 2146,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 101 1.7.2019 - 31.12.2019 19,800 2514,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 102 1.7.2019 - 31.12.2019 24,100 3060,700 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 103 1.7.2019 - 31.12.2019 16,200 2057,400 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 104 1.7.2019 - 31.12.2019 17,900 2273,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 105 1.7.2019 - 31.12.2019 13,000 1651,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 106 1.7.2019 - 31.12.2019 13,300 1689,100 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 107 1.7.2019 - 31.12.2019 18,800 2387,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 108 1.7.2019 - 31.12.2019 17,900 2273,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 109 1.7.2019 - 31.12.2019 13,000 1651,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 110 1.7.2019 - 31.12.2019 13,300 1689,100 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 111 1.7.2019 - 31.12.2019 13,000 1651,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 112 1.7.2019 - 31.12.2019 17,900 2273,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 113 1.7.2019 - 31.12.2019 18,800 2387,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 114 1.7.2019 - 31.12.2019 13,300 1689,100 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 115 1.7.2019 - 31.12.2019 13,000 1651,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 116 1.7.2019 - 31.12.2019 13,500 1714,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 117 1.7.2019 - 31.12.2019 14,000 1778,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 118 1.7.2019 - 31.12.2019 20,100 2552,700 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 818 119 1.7.2019 - 31.12.2019 21,200 2692,400 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 120 1.7.2019 - 31.12.2019 13,500 1714,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 121 1.7.2019 - 31.12.2019 13,000 1651,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 122 1.7.2019 - 31.12.2019 15,300 1943,100 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 123 1.7.2019 - 31.12.2019 13,000 1651,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 124 1.7.2019 - 31.12.2019 13,300 1689,100 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 125 1.7.2019 - 31.12.2019 18,800 2387,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 818 126 1.7.2019 - 31.12.2019 17,900 2273,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 127 1.7.2019 - 31.12.2019 13,000 1651,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 128 1.7.2019 - 31.12.2019 13,300 1689,100 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 129 1.7.2019 - 31.12.2019 18,400 2336,800 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 130 1.7.2019 - 31.12.2019 17,900 2273,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 131 1.7.2019 - 31.12.2019 13,000 1651,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 132 1.7.2019 - 31.12.2019 13,300 1689,100 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 133 1.7.2019 - 31.12.2019 24,500 3111,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 134 1.7.2019 - 31.12.2019 20,100 2552,700 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 805 141 2.9.2019 - 31.12.2019 10,000 810,000 LLa12 81

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 805 142 2.9.2019 - 31.12.2019 9,400 761,400 LLa12 81

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 101 1.7.2019 - 31.12.2019 32,300 4102,100 LLa12 127

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 102 1.7.2019 - 31.12.2019 36,200 4597,400 LLa12 127

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 810 103 1.7.2019 - 31.12.2019 31,900 4051,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 808 104 1.7.2019 - 31.12.2019 18,500 2349,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 105 1.7.2019 - 31.12.2019 31,500 4000,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 106 1.7.2019 - 31.12.2019 31,600 4013,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 107 1.7.2019 - 31.12.2019 34,900 4432,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 810 108 1.7.2019 - 31.12.2019 4,500 571,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 109 1.7.2019 - 31.12.2019 34,900 4432,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 110 1.7.2019 - 31.12.2019 32,000 4064,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 111 1.7.2019 - 31.12.2019 29,900 3797,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 112 1.7.2019 - 31.12.2019 32,000 4064,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 113 1.7.2019 - 31.12.2019 25,800 3276,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 114 1.7.2019 - 31.12.2019 30,000 3810,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 116 1.7.2019 - 31.12.2019 4,500 571,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 118 1.7.2019 - 31.12.2019 27,900 3543,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 819 151 2.9.2019 - 31.12.2019 24,000 1944,000 LLa12 81

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 101 1.7.2019 - 31.12.2019 9,300 1181,100 LLa12 127

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 808 102 1.7.2019 - 31.12.2019 13,200 1676,400 LLa12 127

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 812 103 1.7.2019 - 31.12.2019 12,700 1612,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 104 1.7.2019 - 31.12.2019 22,200 2819,400 LLa12 127

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 105 1.7.2019 - 31.12.2019 17,600 2235,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 812 106 1.7.2019 - 31.12.2019 25,600 3251,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 812 107 1.7.2019 - 31.12.2019 29,800 3784,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 108 1.7.2019 - 31.12.2019 22,600 2870,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 109 1.7.2019 - 31.12.2019 4,400 558,800 LLa12 127

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 110 1.7.2019 - 31.12.2019 26,000 3302,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 111 1.7.2019 - 31.12.2019 25,400 3225,800 LLa12 127

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 112 1.7.2019 - 31.12.2019 25,600 3251,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 113 1.7.2019 - 31.12.2019 25,800 3276,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 114 1.7.2019 - 31.12.2019 22,200 2819,400 LLa12 127

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 115 1.7.2019 - 31.12.2019 22,000 2794,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 116 1.7.2019 - 31.12.2019 22,200 2819,400 LLa12 127

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 117 1.7.2019 - 31.12.2019 22,000 2794,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 119 1.7.2019 - 31.12.2019 12,700 1612,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 818 101 1.7.2019 - 31.12.2019 6,400 812,800 LLa12 127

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 818 102 1.7.2019 - 31.12.2019 6,200 787,400 LLa12 127

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 818 103 1.7.2019 - 31.12.2019 6,400 812,800 LLa12 127

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 818 104 1.7.2019 - 31.12.2019 6,200 787,400 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 100 1.7.2019 - 31.12.2019 6,000 762,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 101 1.7.2019 - 31.12.2019 23,700 3009,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 801 102 1.7.2019 - 31.12.2019 54,800 6959,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 103 1.7.2019 - 31.12.2019 37,900 4813,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 105 1.7.2019 - 31.12.2019 21,900 2781,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 106 1.7.2019 - 31.12.2019 54,800 6959,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 107 1.7.2019 - 31.12.2019 36,300 4610,100 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 108 1.7.2019 - 31.12.2019 54,800 6959,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 801 109 1.7.2019 - 31.12.2019 21,900 2781,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 110 1.7.2019 - 31.12.2019 54,800 6959,600 LLa12 127



Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 111 1.7.2019 - 31.12.2019 54,600 6934,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 801 112 1.7.2019 - 31.12.2019 21,800 2768,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 113 1.7.2019 - 31.12.2019 55,500 7048,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 114 1.7.2019 - 31.12.2019 55,500 7048,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 115 1.7.2019 - 31.12.2019 54,600 6934,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 116 1.7.2019 - 31.12.2019 55,700 7073,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 801 117 1.7.2019 - 31.12.2019 55,300 7023,100 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 801 118 1.7.2019 - 31.12.2019 55,700 7073,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 119 1.7.2019 - 31.12.2019 54,600 6934,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 120 1.7.2019 - 31.12.2019 55,700 7073,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 121 1.7.2019 - 31.12.2019 54,600 6934,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 122 1.7.2019 - 31.12.2019 54,800 6959,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 801 123 1.7.2019 - 31.12.2019 54,600 6934,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 124 1.7.2019 - 31.12.2019 21,800 2768,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 125 1.7.2019 - 31.12.2019 21,900 2781,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 831 201 5.7.2019 - 29.12.2019 21,900 1248,300 LLa12 57

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 831 202 5.7.2019 - 29.12.2019 21,800 1242,600 LLa12 57

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 831 203 5.7.2019 - 29.12.2019 21,900 1248,300 LLa12 57

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 831 204 5.7.2019 - 29.12.2019 21,800 1242,600 LLa12 57

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 831 205 5.7.2019 - 29.12.2019 21,900 1248,300 LLa12 57

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 831 206 5.7.2019 - 29.12.2019 21,800 1242,600 LLa12 57

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 810 101 1.7.2019 - 31.12.2019 22,600 2870,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 102 1.7.2019 - 31.12.2019 22,600 2870,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 103 1.7.2019 - 31.12.2019 22,600 2870,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 807 104 1.7.2019 - 31.12.2019 22,600 2870,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 807 105 1.7.2019 - 30.10.2019 22,600 1039,600 LLa12 46

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 808 106 1.7.2019 - 31.12.2019 14,900 1892,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 801 107 1.7.2019 - 31.12.2019 22,600 2870,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 801 108 1.7.2019 - 31.12.2019 7,700 977,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 808 109 1.7.2019 - 31.12.2019 22,600 2870,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 801 110 1.7.2019 - 31.12.2019 22,600 2870,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 111 1.7.2019 - 31.12.2019 22,600 2870,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 112 1.7.2019 - 31.12.2019 22,600 2870,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 807 113 1.7.2019 - 31.12.2019 22,600 2870,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 807 114 1.7.2019 - 31.12.2019 22,600 2870,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 808 115 1.7.2019 - 31.12.2019 22,600 2870,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 808 116 1.7.2019 - 31.12.2019 22,600 2870,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 117 1.7.2019 - 31.12.2019 22,600 2870,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 810 118 1.7.2019 - 31.12.2019 22,600 2870,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 810 119 1.7.2019 - 31.12.2019 8,900 1130,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 120 1.7.2019 - 31.12.2019 22,600 2870,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 808 122 1.7.2019 - 31.12.2019 22,600 2870,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 810 140 2.9.2019 - 31.12.2019 22,600 1830,600 LLa12 81

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 810 141 2.9.2019 - 31.12.2019 22,600 1830,600 LLa12 81

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 815 151 2.9.2019 - 31.12.2019 10,100 818,100 LLa12 81

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 807 153 2.9.2019 - 31.12.2019 15,000 1215,000 LLa12 81

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 201 5.7.2019 - 29.12.2019 22,600 1288,200 LLa12 57

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 202 5.7.2019 - 29.12.2019 22,600 1288,200 LLa12 57

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 203 5.7.2019 - 29.12.2019 22,600 1288,200 LLa12 57

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 204 5.7.2019 - 29.12.2019 22,600 1288,200 LLa12 57

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 205 5.7.2019 - 29.12.2019 22,600 1288,200 LLa12 57

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 206 5.7.2019 - 29.12.2019 22,600 1288,200 LLa12 57

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 101 1.7.2019 - 31.12.2019 42,700 5422,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 102 1.7.2019 - 31.12.2019 16,900 2146,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 103 1.7.2019 - 31.12.2019 18,800 2387,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 104 1.7.2019 - 31.12.2019 46,200 5867,400 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 105 1.7.2019 - 31.12.2019 18,800 2387,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 106 1.7.2019 - 31.12.2019 17,600 2235,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 107 1.7.2019 - 31.12.2019 21,500 2730,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 108 1.7.2019 - 31.12.2019 20,800 2641,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 109 1.7.2019 - 31.12.2019 18,200 2311,400 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 110 1.7.2019 - 31.12.2019 20,800 2641,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 111 1.7.2019 - 31.12.2019 46,500 5905,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 112 1.7.2019 - 31.12.2019 42,400 5384,800 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 113 1.7.2019 - 31.12.2019 21,500 2730,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 114 1.7.2019 - 31.12.2019 20,800 2641,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 115 1.7.2019 - 31.12.2019 25,300 3213,100 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 116 1.7.2019 - 31.12.2019 20,800 2641,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 117 1.7.2019 - 31.12.2019 42,700 5422,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 810 118 1.7.2019 - 31.12.2019 20,800 2641,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 810 119 1.7.2019 - 31.12.2019 21,500 2730,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 120 1.7.2019 - 31.12.2019 42,400 5384,800 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 121 1.7.2019 - 31.12.2019 42,700 5422,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 122 1.7.2019 - 31.12.2019 42,400 5384,800 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 201 5.7.2019 - 29.12.2019 42,700 2433,900 LLa12 57

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 202 5.7.2019 - 29.12.2019 42,400 2416,800 LLa12 57

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 203 5.7.2019 - 29.12.2019 21,500 1225,500 LLa12 57

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 204 5.7.2019 - 29.12.2019 20,800 1185,600 LLa12 57

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 205 5.7.2019 - 29.12.2019 21,500 1225,500 LLa12 57

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 206 5.7.2019 - 29.12.2019 20,800 1185,600 LLa12 57

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 207 5.7.2019 - 29.12.2019 42,700 2433,900 LLa12 57

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 208 5.7.2019 - 29.12.2019 42,400 2416,800 LLa12 57

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 209 7.7.2019 - 29.12.2019 45,200 1310,800 LLa12 29

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 210 7.7.2019 - 29.12.2019 34,000 986,000 LLa12 29

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 101 1.7.2019 - 31.12.2019 29,300 3721,100 LLa12 127

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 102 1.7.2019 - 31.12.2019 30,100 3822,700 LLa12 127

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 815 103 1.7.2019 - 31.12.2019 20,500 2603,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 104 1.7.2019 - 31.12.2019 29,400 3733,800 LLa12 127

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 105 1.7.2019 - 31.12.2019 29,400 3733,800 LLa12 127

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 815 106 1.7.2019 - 31.12.2019 20,400 2590,800 LLa12 127

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 107 1.7.2019 - 31.12.2019 30,300 3848,100 LLa12 127

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 108 1.7.2019 - 31.12.2019 30,100 3822,700 LLa12 127

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 109 1.7.2019 - 31.12.2019 29,000 3683,000 LLa12 127



Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 110 1.7.2019 - 31.12.2019 29,000 3683,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 111 1.7.2019 - 31.12.2019 29,000 3683,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 112 1.7.2019 - 31.12.2019 29,000 3683,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 814 141 2.9.2019 - 31.12.2019 4,000 324,000 LLa12 81

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 814 142 2.9.2019 - 31.12.2019 4,000 324,000 LLa12 81

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 101 1.7.2019 - 31.12.2019 11,900 1511,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 102 1.7.2019 - 31.12.2019 18,500 2349,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 103 1.7.2019 - 31.12.2019 26,100 3314,700 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 104 1.7.2019 - 31.12.2019 24,500 3111,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 105 1.7.2019 - 31.12.2019 11,000 1397,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 106 1.7.2019 - 30.10.2019 27,200 1251,200 LLa12 46

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 107 1.7.2019 - 31.12.2019 11,000 1397,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 108 1.7.2019 - 31.12.2019 11,000 1397,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 109 1.7.2019 - 31.12.2019 11,000 1397,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 110 1.7.2019 - 31.12.2019 24,400 3098,800 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 111 1.7.2019 - 31.12.2019 24,000 3048,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 112 1.7.2019 - 31.12.2019 11,000 1397,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 113 1.7.2019 - 31.12.2019 30,000 3810,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 114 1.7.2019 - 31.12.2019 11,000 1397,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 115 1.7.2019 - 31.12.2019 23,100 2933,700 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 116 1.7.2019 - 31.12.2019 23,100 2933,700 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 117 1.7.2019 - 31.12.2019 11,000 1397,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 118 1.7.2019 - 31.12.2019 27,200 3454,400 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 119 1.7.2019 - 31.12.2019 17,400 2209,800 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 120 1.7.2019 - 31.12.2019 11,000 1397,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 121 1.7.2019 - 31.12.2019 11,000 1397,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 122 1.7.2019 - 31.12.2019 17,400 2209,800 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 807 142 2.9.2019 - 31.12.2019 8,300 672,300 LLa12 81

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 143 2.9.2019 - 31.12.2019 30,000 2430,000 LLa12 81

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 144 2.9.2019 - 31.12.2019 29,800 2413,800 LLa12 81

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 146 2.9.2019 - 31.12.2019 28,500 2308,500 LLa12 81

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 831 201 5.7.2019 - 29.12.2019 11,000 627,000 LLa12 57

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 831 202 5.7.2019 - 29.12.2019 11,000 627,000 LLa12 57

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 831 203 5.7.2019 - 29.12.2019 11,000 627,000 LLa12 57

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 831 204 5.7.2019 - 29.12.2019 11,000 627,000 LLa12 57

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 831 205 5.7.2019 - 29.12.2019 11,000 627,000 LLa12 57

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 831 206 5.7.2019 - 29.12.2019 11,000 627,000 LLa12 57

Lovosice-Louny II 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 814 140 2.9.2019 - 31.12.2019 1,900 153,900 LLa12 81

Lovosice-Louny II 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 814 141 2.9.2019 - 31.12.2019 1,900 153,900 LLa12 81

Lovosice-Louny II 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 814 142 2.9.2019 - 31.12.2019 1,900 153,900 LLa12 81

Lovosice-Louny II 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 814 143 2.9.2019 - 31.12.2019 1,900 153,900 LLa12 81

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 803 101 1.7.2019 - 26.7.2019 3,100 58,900 LLa12 19

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 803 102 1.7.2019 - 26.7.2019 4,400 83,600 LLa12 19

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 803 103 1.7.2019 - 26.7.2019 7,500 142,500 LLa12 19

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 803 104 1.7.2019 - 26.7.2019 7,500 142,500 LLa12 19

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 803 105 1.7.2019 - 26.7.2019 4,400 83,600 LLa12 19

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 803 106 1.7.2019 - 26.7.2019 4,400 83,600 LLa12 19

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 803 107 1.7.2019 - 26.7.2019 7,500 142,500 LLa12 19

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 803 108 1.7.2019 - 26.7.2019 6,200 117,800 LLa12 19

Součet 917939,000


